

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.11.14	Program Peningkatan Diversifikasi dan Ketahanan Pangan Masyarakat			96.093.900.000	
1814	Pengembangan Sistem Distribusi dan Stabilitas Harga Pangan			8.225.000.000	
1814.003	Laporan Kondisi harga pangan pokok [Base Line]	1,00 Laporan		554.000.000	
1814.003.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN PANEL HARGA PANGAN POKOK			554.000.000	
011	Panel Harga Pangan			323.000.000	U
A	Persiapan			90.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			51.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	6.000.000	6.000.000	
	- Pencetakan panduan teknis	600,00 BUKU	65.000	39.000.000	
	- Pencetakan Modul	50,00 BUKU	120.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.000.000	RM
	> Dalam rangka penyusunan panduan teknis			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	> Dalam rangka penyusunan modul			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
B	Pelaksanaan			203.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.500.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	6.000.000	6.000.000	
	- Pertemuan koordinasi	30,00 OK	50.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.500.000	RM
	- Honor pemeliharaan server	10,00 OB	350.000	3.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			174.000.000	RM
	- Sosialisasi dan koordinasi	12,00 OP	6.000.000	72.000.000	
	- Pengendalian dan validasi data	12,00 OP	6.000.000	72.000.000	
	- Koordinasi Sub Sektor dan Lintas Sektor	5,00 OP	6.000.000	30.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.100.000	RM
	- Transport rapat	14,00 OP	150.000	2.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.000.000	RM
	- Pertemuan Koordinasi Sub Sektor dan Lintas Sektor	4,00 OP	4.000.000	16.000.000	
C	Palaporan			29.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			650.000	RM
	- Perbanyak Laporan	10,00 BUKU	65.000	650.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.250.000	RM
	> Dalam rangka penyusunan laporan			29.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
012	Apresiasi Panel Harga Pangan			231.000.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Persiapan			6.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.300.000	RM
	- Perlengkapan Pertemuan	80,00 ORG	60.000	4.800.000	
	- Perbanyak bahan	7.500,00 LBR	200	1.500.000	
B	Pelaksanaan			224.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.800.000	RM
	- Honor panitia pelaksana	8,00 OK	350.000	2.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.400.000	RM
	- Honor Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Honor Nara Sumber (Eselon I)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber (Eselon II)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honor Narasumber (Eselon III)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.000.000	RM
	- Dalam Rangka Persiapan Apresiasi	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			194.000.000	RM
	> Pertemuan Apresiasi			194.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	170,00 OH	700.000	119.000.000	
	- Perjalanan	20,00 OP	3.750.000	75.000.000	
C	Pelaporan			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			500.000	RM
	- Perbanyak Laporan	10,00 BUKU	50.000	500.000	
1814.004	Laporan Pemantauan/pengumpulan data distribusi, harga dan cadangan pangan [Base Line]	3,00 Laporan		7.171.000.000	
1814.004.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Pemantauan/Pengumpulan Data Distribusi Pangan			2.500.000.000	
022	Analisis Jaringan Distribusi			423.300.000	U
A	Persiapan			10.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.100.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	4.300.000	4.300.000	
	- Perbanyak Bahan	20.000,00 LMBR	200	4.000.000	
	- Pertemuan Koordinasi	36,00 OK	50.000	1.800.000	
B	Pelaksanaan			379.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.700.000	RM
	- Pencetakan Panduan	100,00 BUKU	40.000	4.000.000	
	- Pertemuan Koordinasi	150,00 OK	50.000	7.500.000	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Pencetakan dan Penjilidan	30,00 BUKU	40.000	1.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			37.800.000	RM
	- Honor Tim	36,00 OB	700.000	25.200.000	
	- Honor Pengolah dan Analisis Data	36,00 OH	350.000	12.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Narasumber (Eselon I)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber (Eselon II)	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
	- Honor Narasumber (Eselon III)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			246.000.000	RM
	- Pemantauan dan Pengumpulan Data	29,00 OP	6.000.000	174.000.000	
	- Koordinasi dan Konsolidasi	12,00 OP	6.000.000	72.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.250.000	RM
	- Transport Rapat	15,00 OP	150.000	2.250.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			56.500.000	RM
	> Pertemuan Koordinasi			37.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	15,00 OH	600.000	9.000.000	
	- Perjalanan	7,00 OP	4.000.000	28.000.000	
	> Pertemuan Penyusunan Panduan dan Kuisisioner			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
C	Pelaporan			33.750.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			33.750.000	RM
	> Dalam Rangka Penyusunan Laporan			33.750.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	35,00 OH	600.000	21.000.000	
	- Perjalanan	17,00 OP	750.000	12.750.000	
023	Apresiasi Jaringan Distribusi Pangan			139.100.000	U
A	Pelaksanaan			139.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.800.000	RM
	- Perlengkapan Pertemuan	60,00 OK	80.000	4.800.000	
	- Perbanyak Bahan	5.000,00 LBR	200	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.800.000	RM
	- Honor Panitia Pelaksanaan	8,00 OK	350.000	2.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.500.000	RM
	- Honor Narasumber (Eselon I)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber (Eselon II)	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber (Eselon III)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honor Moderator/Fasilitator	3,00 OJ	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.000.000	RM
	- Sosialisasi dan Koordinasi	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			107.000.000	RM
	> Pertemuan Apresiasi			107.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	120,00 OH	600.000	72.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	3.500.000	35.000.000	
024	Pemantauan, Pembinaan, Koordinasi, Konsolidasi Kegiatan Penguatan LDPM			164.400.000	U
A	Pelaksanaan			164.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.600.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	5.600.000	5.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			126.000.000	RM
	- Pemantauan dan Pengumpulan Data	16,00 OP	6.000.000	96.000.000	
	- Koordinasi dan Konsolidasi	5,00 OP	6.000.000	30.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.200.000	RM
	- Transport Rapat	8,00 OP	150.000	1.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			31.600.000	RM
	- Pertemuan Koordinasi	4,00 OP	4.000.000	16.000.000	
	> Penyusunan Laporan			15.600.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	16,00 OH	600.000	9.600.000	
	- Perjalanan	8,00 OP	750.000	6.000.000	
025	Pemantauan, Pembinaan, Koordinasi, Konsolidasi Kegiatan LUPM			200.000.000	U
A	Pelaksanaan			200.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	3.000.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			156.000.000	RM
	- Pemantauan dan Pengumpulan Data	16,00 OP	6.000.000	96.000.000	
	- Koordinasi dan Konsolidasi	10,00 OP	6.000.000	60.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.500.000	RM
	- Transport Rapat	10,00 OP	150.000	1.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.500.000	RM
	- Pertemuan Koordinasi	5,00 OP	4.000.000	20.000.000	
	> Penyusunan Laporan			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
026	Pedoman, Panduan, Modul Pendamping, Modul Gapoktan			88.000.000	U
A	Pelaksanaan			88.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			52.000.000	RM
	- Pencetakan Pedoman Kegiatan LUPM	250,00 BUKU	40.000	10.000.000	
	- Pencetakan Panduan LUPM	250,00 BUKU	40.000	10.000.000	
	- Pencetakan Modul Gapoktan LUPM	200,00 BUKU	36.500	7.300.000	
	- Pencetakan Modul Pendamping LUPM	200,00 BUKU	36.500	7.300.000	
	- Pencetakan Pedoman Penguatan LDPM	150,00 BUKU	40.000	6.000.000	
	- Pencetakan Panduan Penguatan LDPM	150,00 BUKU	40.000	6.000.000	
	- Pencetakan Modul Gapoktan LDPM	150,00 BUKU	36.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			36.000.000	RM
	> Penyusunan Pedoman dan Panduan LUPM			12.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	10,00 OH	600.000	6.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	600.000	6.000.000	
	> Penyusunan Pedoman dan Panduan LDPM			12.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Akomodasi dan Konsumsi	10,00 OH	600.000	6.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	600.000	6.000.000	
	> Penyusunan Modul Pendamping dan Gapoktan LUPM			12.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	10,00 OH	600.000	6.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	600.000	6.000.000	
027	Pengembangan Aplikasi Distribusi Pangan			125.000.000	U
A	Pelaksanaan			125.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			125.000.000	RM
	- Pengembangan Aplikasi Distribusi Pangan	1,00 PAKET	125.000.000	125.000.000	
028	Apresiasi Aparat LUPM			404.200.000	U
A	Pelaksanaan			404.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			33.350.000	RM
	- Perlengkapan Pertemuan	200,00 OK	150.000	30.000.000	
	- Pertemuan Koordinasi	27,00 OK	50.000	1.350.000	
	- Perbanyak Bahan	10.000,00 LBR	200	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.250.000	RM
	- Honor Panitia Pelaksana	15,00 OK	350.000	5.250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			37.600.000	RM
	- Honor Narasumber (Eselon I)	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honor Narasumber (Eselon II)	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
	- Honor Narasumber (Eselon III)	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Honor Moderator/Fasilitator	18,00 OK	700.000	12.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.000.000	RM
	- Koordinasi dan Konsolidasi	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			316.000.000	RM
	> Apresiasi Aparat LUPM			316.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	400,00 OH	600.000	240.000.000	
	- Perjalanan	20,00 OP	3.800.000	76.000.000	
029	Apresiasi Pendamping LUPM			255.000.000	U
A	Pelaksanaan			255.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.000.000	RM
	- Perlengkapan Pertemuan	170,00 OK	100.000	17.000.000	
	- Perbanyak Bahan	5.000,00 LBR	200	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.500.000	RM
	- Honor Panitia Pelaksana	10,00 OK	350.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.500.000	RM
	- Honor Narasumber (Eselon I)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber (Eselon II)	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
	- Honor Narasumber (Eselon III)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator/Fasilitator	5,00 OK	700.000	3.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Koordinasi dan Konsolidasi <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	2,00 OP	5.000.000	10.000.000	RM
	> Pertemuan Apresiasi Pendamping LUPM			205.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	340,00 OH	500.000	170.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	3.500.000	35.000.000	
030	Apresiasi Gapoktan LUPM			250.000.000	U
A	Pelaksanaan			250.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.000.000	RM
	- Perlengkapan Pertemuan	170,00 OK	100.000	17.000.000	
	- Perbanyak Bahan	5.000,00 LBR	200	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.500.000	RM
	- Honor Panitia Pelaksana	10,00 OK	350.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.500.000	RM
	- Honor Narasumber (Eselon I)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber (Eselon II)	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
	- Honor Narasumber (Eselon III)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator/Fasilitator	5,00 OK	700.000	3.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.000.000	RM
	- Koordinasi dan Konsolidasi	1,00 OP	5.000.000	5.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			205.000.000	RM
	> Pertemuan Apresiasi Gapoktan LUPM			205.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	340,00 OH	500.000	170.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	3.500.000	35.000.000	
031	Apresiasi Gapoktan LDPM			250.000.000	U
A	Pelaksanaan			250.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.000.000	RM
	- Perlengkapan Pertemuan	170,00 OK	100.000	17.000.000	
	- Perbanyak Bahan	5.000,00 LBR	200	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.500.000	RM
	- Honor Panitia Pelaksana	10,00 OK	350.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.500.000	RM
	- Honor Narasumber (Eselon I)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber (Eselon II)	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
	- Honor Narasumber (Eselon III)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator/Fasilitator	5,00 OK	700.000	3.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.000.000	RM
	- Koordinasi dan Konsolidasi	1,00 OP	5.000.000	5.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			205.000.000	RM
	> Pertemuan Apresiasi Gapoktan LDPM			205.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	340,00 OH	500.000	170.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032	- Perjalanan	10,00 OP	3.500.000	35.000.000	
	Evaluasi Kelembagaan Distribusi Pangan			201.000.000	U
A	Pelaksanaan			201.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.000.000	RM
	- Perlengkapan Pertemuan	85,00 OK	100.000	8.500.000	
	- Perbanyak Bahan	5.000,00 LBR	300	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.500.000	RM
	- Honor Panitia Pelaksana	10,00 OK	350.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.500.000	RM
	- Honor Narasumber (Eselon I)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber (Eselon II)	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honor Narasumber (Eselon III)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator/Fasilitator	5,00 OJ	700.000	3.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	RM
	- Koordinasi dan Konsolidasi	1,00 OP	6.000.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			162.000.000	RM
	> Pertemuan Evaluasi Kegiatan Kelembagaan Distribusi Pangan			162.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	170,00 OH	600.000	102.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	6.000.000	60.000.000	
1814.004.002	Pemantauan/Pengumpulan Data Harga Pangan			3.056.750.000	
011	Analisis Harga Pangan Tingkat Produsen			282.000.000	U
A	Persiapan			6.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	6.000.000	6.000.000	
B	Pelaksanaan			235.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			27.500.000	RM
	- Pencetakan bahan publikasi	5,00 EDISI	3.500.000	17.500.000	
	- Pencetakan Leaflet	500,00 EKSP	6.000	3.000.000	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	6.000.000	6.000.000	
	- Pertemuan Koordinasi	20,00 OK	50.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.500.000	RM
	- Honor enumerator	70,00 OB	350.000	24.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			108.000.000	RM
	- Pemantauan dan pengumpulan data	10,00 OP	6.000.000	60.000.000	
	- Pengendalian dan koordinasi	8,00 OP	6.000.000	48.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.900.000	RM
	- Transport rapat	26,00 OP	150.000	3.900.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			72.000.000	RM
	- Pertemuan Koordinasi	3,00 OP	4.000.000	12.000.000	
	> Penyusunan bahan publikasi			60.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Akomodasi dan Konsumsi	50,00 OH	600.000	30.000.000	
	- Perjalanan	50,00 OP	600.000	30.000.000	
C	Pelaporan			40.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.100.000	RM
	- Penggandaan Laporan	20,00 BUKU	55.000	1.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.000.000	RM
	> Penyusunan Laporan			39.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	40,00 OH	600.000	24.000.000	
	- Perjalanan	20,00 OP	750.000	15.000.000	
012	Analisis Harga Pangan Tingkat Konsumen			282.000.000	U
A	Persiapan			6.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	6.000.000	6.000.000	
B	Pelaksanaan			236.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.500.000	RM
	- Pencetakan bahan publikasi	5,00 EDISI	3.500.000	17.500.000	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	6.000.000	6.000.000	
	- Pertemuan koordinasi	20,00 OK	50.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			35.000.000	RM
	- Honor enumerator	100,00 OB	350.000	35.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			96.000.000	RM
	- Pemantauan dan pengumpulan data	10,00 OP	6.000.000	60.000.000	
	- Pengendalian dan koordinasi	6,00 OP	6.000.000	36.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.500.000	RM
	- Transport rapat	30,00 OP	150.000	4.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			76.000.000	RM
	- Dalam Rangka Pertemuan Pertemuan koordinasi	4,00 OP	4.000.000	16.000.000	
	> Penyusunan bahan publikasi			60.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	50,00 OH	600.000	30.000.000	
	- Perjalanan	50,00 OP	600.000	30.000.000	
C	Pelaporan			40.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.000.000	RM
	- Penggandaan Laporan	20,00 BUKU	50.000	1.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.000.000	RM
	> Penyusunan Laporan			39.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	40,00 OH	600.000	24.000.000	
	- Perjalanan	20,00 OP	750.000	15.000.000	
013	Monev Pasokan dan Harga Pangan Strategis Pada Hari Hari Besar Keagamaan dan Nasional			400.000.000	U
A	Persiapan			1.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Pertemuan koordinasi	30,00 OK	50.000	1.500.000	
521211	Pelaksanaan <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			358.200.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	6.000.000	6.000.000	
521213	- Pertemuan koordinasi <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	200,00 OK	110.000	22.000.000	RM
	- Honor Peserta Pemantauan	12,00 OH	300.000	3.600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.000.000	RM
522151	- Sewa Kendaraan Bus <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	5,00 UNIT	3.000.000	15.000.000	RM
	- Honor Nara Sumber (Eselon I)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber (Eselon II)	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber (Eselon III)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honor Wartawan	40,00 OK	350.000	14.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			252.000.000	RM
	- Pengendalian dan pengumpulan data	12,00 OP	6.000.000	72.000.000	
	- Sinkronisasi dan koordinasi	4,00 OP	6.000.000	24.000.000	
	- Pemantauan harga	26,00 OP	6.000.000	156.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM
	- Transport rapat	20,00 OP	150.000	3.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.600.000	RM
	- Pertemuan Koordinasi HBKN	2,00 OP	4.000.000	8.000.000	
	> Penyusunan bahan koordinasi			21.600.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	18,00 OH	600.000	10.800.000	
	- Perjalanan	18,00 OP	600.000	10.800.000	
C	Pelaporan			40.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.300.000	RM
	- Penggandaan Laporan	20,00 BUKU	65.000	1.300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.000.000	RM
	> Penyusunan Laporan			39.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	40,00 OH	600.000	24.000.000	
	- Perjalanan	20,00 OP	750.000	15.000.000	
014	Penyempurnaan Metodologi Perhitungan Prognosa Neraca Pangan			54.900.000	U
A	Persiapan			6.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.500.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	6.000.000	6.000.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PAKET	500.000	500.000	
B	Pelaksanaan			47.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM
	- Honor Nara Sumber (Eselon II)	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Pertemuan Koordinasi <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	40,00 OH	250.000	10.000.000	RM
				6.000.000	
524119	- Transport rapat <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	40,00 OP	150.000	6.000.000	RM
				28.800.000	
	> Penyusunan Penyempurnaan Metodologi			28.800.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	24,00 OH	600.000	14.400.000	
	- Perjalanan	24,00 OP	600.000	14.400.000	
C	Pelaporan			600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			600.000	RM
	- Pengandaan Laporan	10,00 BUKU	60.000	600.000	
015	Penyusunan Prognosa Neraca Pangan			156.600.000	U
A	Persiapan			10.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	6.000.000	6.000.000	
	- Pertemuan Koordinasi	80,00 OK	50.000	4.000.000	
B	Pelaksanaan			131.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.000.000	RM
	- Honor Tim	80,00 OB	325.000	26.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			48.000.000	RM
	- Pengumpulan Data	8,00 OP	6.000.000	48.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			57.600.000	RM
	> Dalam Rangka Penyusunan Prognosa			57.600.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	48,00 OH	600.000	28.800.000	
	- Perjalanan	48,00 OP	600.000	28.800.000	
C	Pelaporan			15.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.000.000	RM
	- Pencetakan dan Penjilidan	250,00 BUKU	60.000	15.000.000	
016	Apresiasi Prognosa Neraca Pangan			170.500.000	U
A	Persiapan			13.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.600.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	6.000.000	6.000.000	
	- Perlengkapan Apresiasi	80,00 ORG	75.000	6.000.000	
	- Perbanyak Materi	1,00 PAKET	1.600.000	1.600.000	
B	Pelaksanaan			156.300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.800.000	RM
	- Honor Panitia Pelaksana	8,00 ORG	350.000	2.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.400.000	RM
	- Honor Narasumber (Eselon I)	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Honor Narasumber (Eselon II)	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber (Eselon III)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor Moderator <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	4,00 OK	700.000	2.800.000	RM
				900.000	
524119	- Dalam Rangka Persiapan Apresiasi <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	2,00 OP	450.000	900.000	RM
	> Dalam Rangka Apresiasi Prognosa			138.200.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	176,00 OH	700.000	123.200.000	
	- Perjalanan	20,00 OP	750.000	15.000.000	
C	Pelaporan			600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			600.000	RM
	- Penggandaan Laporan	10,00 BUKU	60.000	600.000	
033	Pembinaan Kelembagaan Distribusi, Harga dan Cadangan Pangan			754.500.000	U
A	Persiapan			7.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Pertemuan Koordinasi	40,00 OK	50.000	2.000.000	
B	Pelaksanaan			706.000.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.000.000	RM
	- Pengiriman Surat	5,00 BLN	1.000.000	5.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.500.000	RM
	- Honor Pejabat Pengadaan	10,00 OB	450.000	4.500.000	
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	10,00 OB	300.000	3.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.500.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	4,00 PAKET	5.000.000	20.000.000	
	- Pertemuan Koordinasi	90,00 OK	50.000	4.500.000	
	- Penggandaan Bahan	120,00 BUKU	50.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			60.000.000	RM
	- Sewa Mesin Fotocopy	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.500.000	RM
	- Honor Narasumber (Eselon I)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narsaumber (Eselon II)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honor Narasumber (Eselon III)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			306.000.000	RM
	- Sosialisasi dan Koordinasi	24,00 OP	6.000.000	144.000.000	
	- Perjalanan Pimpinan	20,00 OP	6.000.000	120.000.000	
	- Pengawasan Pimpinan	14,00 OP	3.000.000	42.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.500.000	RM
	- Pertemuan Koordinasi	5,00 OP	4.000.000	20.000.000	
	> Dalam Rangka Penyusunan LAKIP			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	20,00 OH	600.000	12.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	- Perjalanan <u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	10,00 OP	750.000	7.500.000	RM
				245.000.000	
C	- Perjalanan Luar Negeri	7,00 OP	35.000.000	245.000.000	RM
521211	Pelaporan <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			41.500.000	
	- Pencetakan dan Penjilidan	50,00 BUKU	50.000	2.500.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.000.000	
	> Penyusunan Laporan			39.000.000	U
	- Akomodasi dan Konsumsi	40,00 OH	600.000	24.000.000	
034	- Perjalanan	20,00 OP	750.000	15.000.000	
	Penyusunan Rencana Kegiatan Distribusi, Harga, dan Cadangan Pangan			292.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.550.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	4,00 PAKET	5.000.000	20.000.000	RM
	- Pencetakan dan penjilidan	150,00 BUKU	50.000	7.500.000	
	- Pertemuan koordinasi	41,00 OK	50.000	2.050.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			192.000.000	RM
	- Koordinasi, Pengendalian Pelaksanaan Kegiatan	16,00 OP	6.000.000	96.000.000	RM
	- Sinkronisasi, Konsolidasi Pelaksanaan dan Rencana Kegiatan	16,00 OP	6.000.000	96.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			70.500.000	RM
	- Pertemuan koordinasi	3,00 OP	4.000.000	12.000.000	U
	> Penyusunan Laporan			39.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	40,00 OH	600.000	24.000.000	
	- Perjalanan	20,00 OP	750.000	15.000.000	U
	> Penyusunan renstra			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	20,00 OH	600.000	12.000.000	
036	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	Kajian Responsif dan Antisipatif Kegiatan Distribusi, Harga dan Cadangan Pangan			664.200.000	
A	Pelaksanaan dan pelaporan			664.200.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			31.500.000	
	- Alat Tulis Kantor	3,00 PAKET	5.000.000	15.000.000	RM
	- Pencetakan dan penjilidan	150,00 BUKU	50.000	7.500.000	
	- Pertemuan koordinasi	180,00 OK	50.000	9.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			36.000.000	RM
	- Honor Tim	40,00 OB	750.000	30.000.000	RM
	- Honor Pengolahan data	20,00 OH	300.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			47.200.000	RM
	- Honor Moderator	12,00 OJ	700.000	8.400.000	RM
	- Honor Nara Sumber (Eselon I)	9,00 OJ	1.400.000	12.600.000	
	- Honor Narasumber (Eselon II)	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Honor Narasumber (Eselon III)	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			342.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sosialisasi dan koordinasi	15,00 OP	6.000.000	90.000.000	
	- Pemantauan dan pengumpulan data	42,00 OP	6.000.000	252.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM
	- Transport rapat	20,00 OP	150.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			31.000.000	RM
	- Pertemuan Koordinasi dan konsolidasi	80,00 ORG	250.000	20.000.000	
	- Transport rapat koordinasi	44,00 OP	250.000	11.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			173.500.000	RM
	> PERTEMUAN KOORDINASI			146.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	140,00 OH	600.000	84.000.000	
	- Perjalanan	25,00 OP	2.500.000	62.500.000	
	> Penyusunan Laporan			27.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	25,00 OH	600.000	15.000.000	
	- Perjalanan	16,00 OP	750.000	12.000.000	
1814.004.003	Pemantauan/Pengumpulan Data Cadangan Pangan			1.614.250.000	
017	Pengembangan Cadangan Pangan Masyarakat			361.700.000	U
A	Persiapan			5.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.500.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Pertemuan Koordinasi	10,00 OK	50.000	500.000	
B	Pelaksanaan			315.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.900.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	5.500.000	5.500.000	
	- Perbanyak Pedum Cadangan Pangan Masyarakat	200,00 BUKU	40.000	8.000.000	
	- Pertemuan Sosialisasi	100,00 OK	70.000	7.000.000	
	- ATK dan Kit Pertemuan Sosialisai	1,00 KEG	5.400.000	5.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.300.000	RM
	- Honor Narasumber (Eselon I) Pertemuan Sosialisasi	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber (Eselon II) Pertemuan Sosialisasi	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
	- Honor Narasumber (Eselon III) Pertemuan Sosialisasi	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honor Moderator Pertemuan Sosialisasi	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			222.000.000	RM
	- Pemantauan, Monitoring, Evaluasi Cadangan Pangan Masyarakat	20,00 OP	6.000.000	120.000.000	
	- Pembinaan Lumbung Pangan Masyarakat	12,00 OP	6.000.000	72.000.000	
	- Koordinasi dan Sinkronisasi Lumbung Pangan Masyarakat	5,00 OP	6.000.000	30.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM
	- Transport rapat	20,00 OH	150.000	3.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			51.500.000	RM
	- Pertemuan Koordinasi	8,00 OP	4.000.000	32.000.000	
	> Penyusunan Laporan			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
C	Pelaporan			40.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.500.000	RM
	- Penggandaan Laporan	20,00 BUKU	50.000	1.000.000	
	- Penggandaan Laporan Sosialisasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.000.000	RM
	> Penyusunan Laporan			39.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	40,00 OH	600.000	24.000.000	
	- Perjalanan	20,00 OP	750.000	15.000.000	
018	Direktori Klasifikasi Tingkat Kemandirian Lumbung Pangan Masyarakat			374.250.000	U
A	Persiapan			1.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.000.000	RM
	- Pertemuan Koordinasi	20,00 OK	50.000	1.000.000	
B	Pelaksanaan			353.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			48.950.000	RM
	- Pertemuan Koordinasi	45,00 OK	70.000	3.150.000	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	5.350.000	5.350.000	
	- Perlengkapan Seminar	40,00 OK	50.000	2.000.000	
	- Pencetakan Panduan	200,00 BUKU	30.000	6.000.000	
	- Perbanyak Bahan	10.000,00 LBR	200	2.000.000	
	- Pencetakan Buku Direktori Klasifikasi Lumbung Pangan Masyarakat	350,00 BUKU	75.000	26.250.000	
	- Pertemuan Seminar Hasil	60,00 OK	70.000	4.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			64.500.000	RM
	- Honor Petugas Lapang	100,00 OB	350.000	35.000.000	
	- Honor Pengolah Data	20,00 OB	350.000	7.000.000	
	- Honor Tim	30,00 OB	750.000	22.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.300.000	RM
	- Honor Narasumber (Eselon I)	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honor Narasumber (Eselon II)	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Honor Narasumber (Eselon III)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator	5,00 OK	700.000	3.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			175.000.000	RM
	- Pengumpulan data	25,00 OP	6.000.000	150.000.000	
	- Sosialisasi, Koordinasi	5,00 OP	5.000.000	25.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.000.000	RM
	> Pertemuan Koordinasi			39.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	40,00 OH	600.000	24.000.000	
	- Perjalanan	20,00 OP	750.000	15.000.000	
C	Pelaporan			19.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.500.000	RM
	> Penyusunan laporan			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
019	Pengembangan Cadangan Pangan Pemerintah			560.500.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Persiapan			6.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	RM
	- Pertemuan Koordinasi	20,00 OK	50.000	1.000.000	
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
B	Pelaksanaan			514.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.500.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	6.000.000	6.000.000	
	- Perbanyak Panduan	200,00 BUKU	50.000	10.000.000	
	- Pencetakan Buku Pengelolaan Cadangan Pangan Pemerintah	200,00 BUKU	50.000	10.000.000	
	- Perbanyak bahan	2.500,00 LBR	200	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.000.000	RM
	- Honor Tim Penyusunan Permentan Pengelolaan CBP untuk Masyarakat Rawan Pangan dan Bantuan Internasional	20,00 OB	750.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.000.000	RM
	- Honor Narasumber (Eselon I) Penyusunan Permentan CBP untuk Masyrkt Rawan Pangan dan Bantuan Int'l	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Nonor Narasumber (Eselon II) Penyusunan Permentan CBP untuk Masyrkt Rawan Pangan dan Bantuan Int'l	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Honor Narasumber (Eselon III) Penyusunan Pementan CBP untuk Masyrkt Rawan Pangan dan Bantuan Int'l	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honor Narasumber (Eselon I) Penyusunan Pedum Pengelolaan CBP	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber (Eselon II) Penyusunan Pedum Pengelolaan CBP	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber (Eselon III) Penyusunan Pedum Pengelolaan CBP	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			264.000.000	RM
	- Pemantauan, Evaluasi Cadangan Pangan Pemerintah	20,00 OP	6.000.000	120.000.000	
	- Advokasi, Sosialisasi Cadangan Pangan Pemerintah (Sosialisasi DAK Bidang Pertanian 2015)	16,00 OP	6.000.000	96.000.000	
	- Koordinasi dan sinkronisasi	8,00 OP	6.000.000	48.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM
	- Transport Rapat	20,00 OP	150.000	3.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			192.000.000	RM
	- Pertemuan Koordinasi	12,00 OP	4.000.000	48.000.000	
	> Dalam Rangka Penyusunan Pedum Pengelolaan Cadangan Pangan Pemerintah			78.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	80,00 OH	600.000	48.000.000	
	- Perjalanan	40,00 OP	750.000	30.000.000	
	> Dalam Rangka Penyusunan Permentan Pengelolaan CBP untuk Masyarakat Rawan Pangan dan Bantuan Internasional			66.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	60,00 OH	600.000	36.000.000	
	- Perjalanan	40,00 OP	750.000	30.000.000	
C	Pelaporan			40.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.000.000	RM
	- Pencetakan dan penjilidan	20,00 BUKU	50.000	1.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Penyusunan laporan			39.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	40,00 OH	600.000	24.000.000	
	- Perjalanan	20,00 OP	750.000	15.000.000	
020	Apresiasi Cadangan Pangan Pemerintah			163.700.000	U
A	Pelaksanaan			162.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	RM
	- ATK dan Kit	100,00 OK	60.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.100.000	RM
	- Honor panitia pelaksana	6,00 OK	350.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.600.000	RM
	- Honor Moderator	6,00 OJ	700.000	4.200.000	
	- Honor Nara Sumber (Eselon I)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber (Eselon II)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber (Eselon III)	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- Honor Narasumber (Pertani)	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	RM
	- Koordinasi dan penjajakan	1,00 OP	4.000.000	4.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			131.000.000	RM
	> Dalam Rangka Pertemuan apresiasi			131.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	130,00 OH	700.000	91.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	4.000.000	40.000.000	
B	Pelaporan			1.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.000.000	RM
	- Pencetakan Laporan Apresiasi	20,00 BUKU	50.000	1.000.000	
021	Evaluasi Cadangan Pangan Pemerintah			154.100.000	U
A	Pelaksanaan			153.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	RM
	- Perlengkapan Pertemuan	100,00 OK	60.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.100.000	RM
	- Honor panitia pelaksana	6,00 OK	350.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.600.000	RM
	- Honor Moderator	6,00 OK	700.000	4.200.000	
	- Honor Nara Sumber (Eselon I)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber (Eselon II)	11,00 OJ	1.000.000	11.000.000	
	- Honor Narasumber (Eselon III)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	RM
	- Koordinasi dan penjajakan	1,00 OP	4.000.000	4.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			120.000.000	RM
	> DALAM RANGKA PERTEMUAN EVALUASI			120.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	120,00 OH	600.000	72.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Perjalanan	12,00 OP	4.000.000	48.000.000	
521211	Pelaporan			400.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			400.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
1814.012	- Penggandaan Laporan Apresiasi	10,00 BUKU	40.000	400.000	
	<u>Laporan Pengembangan Model Distribusi dan Cadangan Pangan</u>	1,00 Laporan		500.000.000	
	[Base Line]				
1814.012.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
011	Kajian Model Distribusi Pangan			500.000.000	
	Kajian Pengukuran Kinerja Rantai Pasok			500.000.000	U
A	Persiapan			17.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			17.750.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	4.750.000	4.750.000	
	- Pertemuan Koordinasi	30,00 OK	50.000	1.500.000	
	- Pencetakan Kuisisioner	20.000,00 EKS	300	6.000.000	
	- Pencetakan Panduan	110,00 BUKU	50.000	5.500.000	
B	Pelaksanaan			439.350.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			17.500.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Alat Tulis Kantor	2,00 PAKET	5.000.000	10.000.000	
	- Pertemuan Koordinasi	150,00 OK	50.000	7.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			95.500.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Honor Tim (15 org x 6 Bln)	90,00 OB	750.000	67.500.000	
	- Honor Petugas lapang	30,00 OH	350.000	10.500.000	
	- Honor Pengolah dan Analisis Data	50,00 OH	350.000	17.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			32.000.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Honor Narasumber (Eselon I)	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honor Narasumber (Eselon II)	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Honor Narasumber (Eselon III)	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Honor Moderator	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			252.000.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Pemantauan dan Pengumpulan Data	24,00 OP	6.000.000	144.000.000	
	- Koordinasi dan Konsolidasi	18,00 OP	6.000.000	108.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2.850.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Transpor rapat	19,00 OP	150.000	2.850.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			39.500.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Pertemuan Koordinasi	5,00 OP	4.000.000	20.000.000	
	> Penyusunan panduan			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
C	Pelaporan			42.900.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			42.900.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	> Penyusunan Laporan			42.900.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	44,00 OH	600.000	26.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1815	- Perjalanan Pengembangan Ketersediaan dan Penanganan Rawan Pangan	22,00 OP	750.000	16.500.000	
				8.090.090.000	
1815.003	Lokasi Penanganan Rawan Pangan, SKPG [Base Line]	1,00 Lokasi		1.105.500.000	
1815.003.011	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN PENANGANAN RAWAN PANGAN, SKPG			1.105.500.000	
014	PENGUATAN KAPASITAS PENANGANAN KERAWANAN PANGAN (SKPG)			1.105.500.000	U
A	PERSIAPAN			8.430.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.430.000	RM
	- Alat Tulis Kantor dan Komputer Suplies	1,00 THN	8.430.000	8.430.000	
B	PELAKSANAAN			1.096.470.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			173.500.000	RM
	- Perlengkapan Peserta Penguatan Kapasitas Aparat dalam Analisis SKPG (2 Kegiatan)	110,00 ORG	150.000	16.500.000	
	- Pengembangan Aplikasi SKPG Berbasis Web	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	
	- Perbanyak Materi Pertemuan Penguatan Kapasitas Aparat dalam Analisis SKPG (2 Kegiatan)	4.000,00 LBR	250	1.000.000	
	- Rapat Koordinasi Tim/Pokja SKPG Pusat	1,00 THN	7.500.000	7.500.000	
	- Perbanyak Materi Pertemuan Evaluasi SKPG	2.000,00 LBR	250	500.000	
	- Perlengkapan Peserta Pertemuan Evaluasi SKPG	45,00 ORG	150.000	6.750.000	
	- Pencetakan Pedum SKPG (Pusat, Provinsi, Kabupaten/Kota)	500,00 BUKU	40.000	20.000.000	
	- Pencetakan Modul SKPG	250,00 BUKU	80.000	20.000.000	
	- Pencetakan Juklak SKPG	250,00 BUKU	40.000	10.000.000	
	- Perbanyak video tutorial SKPG	250,00 BUAH	25.000	6.250.000	
	- Pencetakan Buku Kajian Perkembangan Kerawanan Pangan di Indonesia Tahun 2014	100,00 BUKU	100.000	10.000.000	
	- Pembuatan video tutorial SKPG	1,00 PAKET	25.000.000	25.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			56.000.000	RM
	- Honor Panitia Pertemuan Penguatan Kapasitas Aparat dalam Analisis SKPG (6 ORG x 2 KEG)	12,00 OK	350.000	4.200.000	
	- Honor Panitia Pertemuan Evaluasi SKPG	8,00 OK	350.000	2.800.000	
	- Honor Tim/Pokja SKPG (Ketua)	10,00 OB	400.000	4.000.000	
	- Honor Tim/Pokja SKPG (Sekretaris)	10,00 OB	300.000	3.000.000	
	- Honor Tim/Pokja SKPG (Anggota 14 org)	140,00 OB	300.000	42.000.000	
521215	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			44.000.000	RM
	- Honor Narasumber Pertemuan Kapasitas Aparat dalam Analisis SKPG (2 kegiatan)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honor Instruktur Pertemuan Kapasitas Aparat dalam Analisis SKPG (2 Kegiatan)	12,00 OK	2.500.000	30.000.000	
	- Honor Narasumber Pertemuan Evaluasi SKPG	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator Pertemuan Evaluasi SKPG	4,00 OK	350.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			216.000.000	RM
	- Pendampingan Kegiatan Analisis SKPG	15,00 OP	6.000.000	90.000.000	
	- Monev SKPG	15,00 OP	6.000.000	90.000.000	
	- Menghadiri Pertemuan dan Koordinasi	6,00 OP	6.000.000	36.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Transport Lokal <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	16,00 OH	150.000	2.400.000	RM
	- Menghadiri Pertemuan dan Koordinasi	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	> Pertemuan Penguatan Kapasitas Aparat dalam Analisis SKPG (Angkatan 1)			136.600.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	201,00 OH	600.000	120.600.000	
	- Perjalanan	16,00 OP	1.000.000	16.000.000	
	> Pertemuan Penguatan Kapasitas Aparat dalam Analisis SKPG (Angkatan 2)			174.420.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	198,00 OH	540.000	106.920.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	4.500.000	67.500.000	
	> Pertemuan Evaluasi SKPG			132.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	90,00 OH	800.000	72.000.000	
	- Perjalanan	12,00 OP	5.000.000	60.000.000	
	> Penyusunan Laporan Analisis Data Rawan Pangan			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	> Penyusunan Database Daerah Rawan Pangan			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	> Penyusunan Materi Publikasi SKPG (3 kali)			46.800.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	48,00 OH	600.000	28.800.000	
	- Perjalanan	24,00 OP	750.000	18.000.000	
	> Penyusunan Pedum dan Juklak SKPG			29.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
	> Penyusunan Modul SKPG			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	> Penyusunan Laporan Akhir			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
C	PELAPORAN			600.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			600.000	
	- Pencetakan Laporan Akhir	6,00 BUKU	100.000	600.000	
1815.005	<u>Laporan Hasil Penyusunan FSVA</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Laporan		1.000.000.000	
1815.005.011	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN PENYUSUNAN FSVA			1.000.000.000	U
011	PENYUSUNAN FSVA			1.000.000.000	
A	PERSIAPAN			18.336.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.336.000	
	- Alat Tulis Kantor	2,00 KEG	9.168.000	18.336.000	
B	PELAKSANAAN			924.614.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			41.080.000	
	- Koordinasi Review Data FSVA Provinsi	3,00 KEG	2.100.000	6.300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kit Peserta Koordinasi Ketersediaan Data FSVA Provinsi	78,00 ORG	180.000	14.040.000	
	- Kit Peserta Review Hasil Penyusunan FSVA Provinsi	78,00 ORG	180.000	14.040.000	
	- Perbanyak Materi Koordinasi Ketersediaan Data FSVA Provinsi	4.250,00 LBR	200	850.000	
	- Perbanyak Materi Review Hasil Penyusunan FSVA Provinsi	4.250,00 LBR	200	850.000	
	- Pencetakan Panduan Penyusunan FSVA Provinsi	40,00 EXP	125.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.800.000	RM
	- Honor Narasumber Koordinasi Ketersediaan Data FSVA Provinsi	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
	- Honor Narasumber Review Hasil Penyusunan FSVA Provinsi	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
	- Honor Fasilitator/Asisten Koordinasi Ketersediaan Data FSVA Provinsi	12,00 OJ	700.000	8.400.000	
	- Honor Fasilitator/Asisten Review Hasil Penyusunan FSVA Provinsi	12,00 OJ	700.000	8.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			222.000.000	RM
	- Identifikasi Lokasi dalam rangka Koordinasi Ketersediaan Data FSVA Provinsi	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	
	- Identifikasi Lokasi dalam rangka Review Hasil Penyusunan FSVA Provinsi	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	
	- Pembinaan FSVA	33,00 OP	6.000.000	198.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.400.000	RM
	- Uang Transport Menghadiri Rapat Dalam Kota	96,00 OH	150.000	14.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			621.334.000	RM
	> Pembahasan Hasil SAE			74.100.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	76,00 OH	600.000	45.600.000	
	- Perjalanan	38,00 OP	750.000	28.500.000	
	> Koordinasi Hasil SAE			40.800.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	51,00 OH	600.000	30.600.000	
	- Perjalanan	17,00 OP	600.000	10.200.000	
	> Koordinasi Ketersediaan Data FSVA Provinsi			187.340.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	170,00 OH	675.000	114.750.000	
	- Perjalanan	17,00 OP	4.270.000	72.590.000	
	> Pemantapan Review Penyusunan FSVA Provinsi			37.050.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	38,00 OH	600.000	22.800.000	
	- Perjalanan	19,00 OP	750.000	14.250.000	
	> Review Hasil Penyusunan FSVA Provinsi			207.944.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	170,00 OH	675.000	114.750.000	
	- Perjalanan	17,00 OP	5.482.000	93.194.000	
	> Pemantapan Penyusunan FSVA Provinsi			74.100.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	76,00 OH	600.000	45.600.000	
	- Perjalanan	38,00 OP	750.000	28.500.000	
C	PELAPORAN			57.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.000.000	RM
	- Pencetakan Buku Laporan FSVA Provinsi	80,00 EXP	250.000	20.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			37.050.000	RM
	> Penyusunan Laporan FSVA Provinsi			37.050.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	38,00 OH	600.000	22.800.000	
	- Perjalanan	19,00 OP	750.000	14.250.000	
1815.014	Laporan Kajian Kerawanan Pangan [Base Line]	1,00 Laporan		175.000.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1815.014.011	KAJIAN KERAWANAN PANGAN			175.000.000	
015	KAJIAN KERAWANAN PANGAN			125.000.000	U
A	Persiapan			25.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.500.000	RM
	- ATK	2,00 BLN	500.000	1.000.000	
	- Rapat Persiapan Kajian Evaluasi Dampak Desa Mapan	1,00 KALI	2.900.000	2.900.000	
	- Perbanyak Kuesioner	8.000,00 EKSP	200	1.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.500.000	RM
	> Pertemuan Penyusunan Kuesioner Kajian Evaluasi Dampak Demapan			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
B	Pelaksanaan			99.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.250.000	RM
	- Perlengkapan Peserta Pertemuan Hasil Kajian Evaluasi Dampak Demapan	50,00 ORG	25.000	1.250.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.500.000	RM
	- Honor Sekretaris (1 ORG)	2,00 OB	450.000	900.000	
	- Honor Anggota Tim (4 ORG)	8,00 OB	300.000	2.400.000	
	- Honor Ketua Tim (1 ORG)	2,00 OB	600.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.200.000	RM
	- Honor Narasumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honor Moderator	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.000.000	RM
	- Pengumpulan Data Lapangan	4,00 OP	6.000.000	24.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.800.000	RM
	- Menghadiri Pertemuan	32,00 OH	150.000	4.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			56.750.000	RM
	- Akomodasi Pertemuan HASIL Kajian Evaluasi Dampak Demapan	55,00 OH	500.000	27.500.000	
	>> Pengolahan Data Kajian Evaluasi Dampak Desa Mapan			29.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
C	Pelaporan			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			500.000	RM
	- Pencetakan Laporan Kajian Evaluasi Dampak Demapan	5,00 BUKU	100.000	500.000	
017	Tindak Lanjut Kajian Perkembangan Kerawanan Pangan di Indonesia			50.000.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			50.000.000	RM
	- Tindak Lanjut Kajian Perkembangan Kerawanan Pangan di Indonesia	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	
1815.015	Laporan Kajian Ketersediaan Pangan dan Akses Pangan [Base Line]	1,00 Laporan		2.550.090.000	
1815.015.011	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN PEMANTAUAN KETERSEDIAAN PANGAN dan akses pangan			2.550.090.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
011	PEMANTAUAN KETERSEDIAAN PANGAN			240.700.000	U
A	PERSIAPAN			5.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00	4.500.000	4.500.000	
	- Perbanyak kuisisioner	1,00	500.000	500.000	
B	PELAKSANAAN			233.700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			156.000.000	RM
	- Pemantauan Ketersediaan Pangan	26,00	6.000.000	156.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.500.000	RM
	- Uang Transport Menghadiri Rapat Dalam Kota	50,00	150.000	7.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			70.200.000	RM
	> Pertemuan Analisis Situasi Ketersediaan Pangan			70.200.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	72,00	600.000	43.200.000	
	- Perjalanan	36,00	750.000	27.000.000	
C	PELAPORAN			2.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.000.000	RM
	- Perbanyak Laporan	2,00	1.000.000	2.000.000	
012	PENYUSUNAN NERACA BAHAN MAKANAN			249.400.000	U
A	PERSIAPAN			7.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.800.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00	4.800.000	4.800.000	
	- Rapat dan Pembahasan NBM	1,00	3.000.000	3.000.000	
B	PELAKSANAAN			221.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			54.500.000	RM
	- Ketua Tim NBM	10,00	500.000	5.000.000	
	- Sekretaris Tim NBM	10,00	450.000	4.500.000	
	- Anggota Tim NBM	150,00	300.000	45.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			132.000.000	RM
	- Pemantapan NBM Provinsi/Kabupaten/Kota	22,00	6.000.000	132.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			35.100.000	RM
	> Pertemuan Pengolahan Data NBM			35.100.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	36,00	600.000	21.600.000	
	- Perjalanan	18,00	750.000	13.500.000	
C	PELAPORAN			20.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.000.000	RM
	- Pencetakan dan Penjilidan Buku NBM 2012 - 2013	200,00	100.000	20.000.000	
013	SINKRONISASI SUB SEKTOR DAN LINTAS SEKTOR			209.900.000	U
A	PERSIAPAN			4.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.800.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00	4.800.000	4.800.000	
B	PELAKSANAAN			204.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.000.000	RM
	- Perbanyak Food Out Look	1,00 JUDUL	7.000.000	7.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			162.000.000	RM
	- Koordinasi, Sinkronisasi dan Supervisi	27,00 OP	6.000.000	162.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			35.100.000	RM
	> Pertemuan Penyusunan Food Out Look			35.100.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	36,00 OH	600.000	21.600.000	
	- Perjalanan	18,00 OP	750.000	13.500.000	
C	PELAPORAN			1.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.000.000	RM
	- Perbanyak Laporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
014	MONITORING AKSES PANGAN DI TINGKAT PENGGILINGAN			566.300.000	U
A	PERSIAPAN			54.250.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.000.000	RM
	- Pengiriman Surat dan Bahan Lainnya	1,00 PAKET	15.000.000	15.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.250.000	RM
	> PERTEMUAN PENYUSUNAN PANDUAN DAN KUESIONER			29.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
B	PELAKSANAAN			480.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.750.000	RM
	- Kit Peserta	145,00 ORG	150.000	21.750.000	
	- Perbanyak Materi	10.000,00 LBR	200	2.000.000	
	- Pertemuan Koordinasi	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			120.000.000	RM
	- Honor Enumerator Kabupaten Pengumpulan Data Monitoring Akses Pangan	400,00 OB	300.000	120.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.800.000	RM
	- Honor Narasumber Sosialisasi Kegiatan Monitoring Akses Pangan di Tingkat Penggilingan	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honor Moderator Sosialisasi Kegiatan Monitoring Akses Pangan di Tingkat Penggilingan	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			192.000.000	RM
	- Perjalanan Monitoring Akses Pangan di Tingkat Penggilingan	22,00 OP	6.000.000	132.000.000	
	- Perjalanan Koordinasi	10,00 OP	6.000.000	60.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			131.250.000	RM
	> Sosialisasi Kegiatan Monitoring Akses Pangan di Tingkat Penggilingan			102.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	145,00 OH	600.000	87.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan	25,00 OP	600.000	15.000.000	
	> PENGOLAHAN, DAN ANALISIS DATA			29.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
C	PELAPORAN			31.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.000.000	RM
	- Perbanyak Laporan Akhir	10.000,00 LBR	200	2.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.250.000	RM
	> Penyusunan Laporan Akhir			29.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
016	PENYUSUNAN APLIKASI ANALISIS AKSES PANGAN			208.175.000	U
A	PERSIAPAN			10.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
B	PELAKSANAAN			163.175.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.900.000	RM
	- Pertemuan Koordinasi	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Workshop Aplikasi Analisis Akses Pangan	100,00 OK	64.000	6.400.000	
	- Kit Peserta	55,00 ORG	100.000	5.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			49.825.000	RM
	- Pembuatan Aplikasi Analisis Akses Pangan	1,00 PKT	49.825.000	49.825.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			36.000.000	RM
	- Dalam rangka Uji Coba Aplikasi Analisis Akses Pangan	6,00 OP	6.000.000	36.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.750.000	RM
	- Transport Lokal	65,00 OP	150.000	9.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.450.000	RM
	- Akomodasi Seminar Aplikasi Analisis Akses Pangan	65,00 OH	330.000	21.450.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.250.000	RM
	> PERTEMUAN PENYUSUNAN MODUL APLIKASI ANALISIS AKSES PANGAN			29.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
C	PELAPORAN			35.000.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.000.000	RM
	- Pengiriman Modul Aplikasi Analisis Akses Pangan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.000.000	RM
	- Pencetakan dan Perbanyak Modul Aplikasi Analisis Akses Pangan	250,00 BUKU	100.000	25.000.000	
017	ANALISIS AKSES PANGAN			411.700.000	U
A	PERSIAPAN			72.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			43.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
	- Perbanyak Kuesioner	20.000,00 LBR	200	4.000.000	
	- Konsumsi Responden	500,00 OK	58.000	29.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.250.000	RM
	> PERTEMUAN PENYUSUNAN PANDUAN DAN KUESIONER			29.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
B	PELAKSANAAN			335.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.000.000	RM
	- Pertemuan Koordinasi	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.000.000	RM
	- Honor Narasumber	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			271.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Pengumpulan Data	25,00 OP	6.000.000	150.000.000	
	- Perjalanan Menghadiri Pertemuan	15,00 OP	6.000.000	90.000.000	
	- Perjalanan Petugas Provinsi ke Lokasi	10,00 OP	2.500.000	25.000.000	
	- Perjalanan Petugas Kabupaten ke Lokasi	20,00 OP	150.000	3.000.000	
	- Perjalanan Petugas Kecamatan dan Desa ke Lokasi	30,00 OP	100.000	3.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			51.750.000	RM
	> PENGOLAHAN DAN ANALISIS DATA			51.750.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
	- Perjalanan Menghadiri Pertemuan	30,00 OP	750.000	22.500.000	
C	PELAPORAN			3.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.700.000	RM
	- Perbanyak Laporan	18.500,00 LBR	200	3.700.000	
019	APRESIASI ANALISIS KETERSEDIAAN PANGAN			500.000.000	U
A	PERSIAPAN			33.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.760.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	2,00 KEG	4.880.000	9.760.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.000.000	RM
	- Identifikasi Lokasi dalam rangka Apresiasi Analisis Ketersediaan Data	4,00 OP	6.000.000	24.000.000	
B	PELAKSANAAN			464.240.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.280.000	RM
	- Kit Peserta Apresiasi Analisis Ketersediaan Pangan	88,00 ORG	160.000	14.080.000	
	- Perbanyak Materi Apresiasi Analisis Ketersediaan Pangan	6.000,00 LBR	200	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			40.800.000	RM
	- Honor Narasumber Apresiasi Analisis Ketersediaan Pangan	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honor Fasilitator/Asisten Apresiasi Analisis Ketersediaan Pangan	48,00 OJ	700.000	33.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			408.160.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pertemuan Apresiasi Analisis Ketersediaan Pangan			408.160.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	300,00 OH	710.000	213.000.000	
	- Perjalanan	34,00 OP	5.740.000	195.160.000	
C	PELAPORAN			2.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.000.000	RM
	- Perbanyak Laporan Apresiasi Analisis Ketersediaan Pangan	2,00 KEG	1.000.000	2.000.000	
020	APRESIASI ANALISIS AKSES PANGAN			163.915.000	U
A	PERSIAPAN			10.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
B	PELAKSANAAN			151.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.000.000	RM
	- Kit Peserta	90,00 ORG	100.000	9.000.000	
	- Perbanyak Materi	5.000,00 LBR	200	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.200.000	RM
	- Honor Narasumber	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator	4,00 OK	500.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.000.000	RM
	- Transport Lokal	60,00 OH	150.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			123.750.000	RM
	> Apresiasi Analisis Akses Pangan			123.750.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	180,00 OH	600.000	108.000.000	
	- Perjalanan	21,00 OP	750.000	15.750.000	
C	PELAPORAN			1.965.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.965.000	RM
	- Perbanyak Laporan	9.825,00 LBR	200	1.965.000	
1815.016	Pemantauan, Monitoring, Evaluasi Desa Mandiri Pangan [Base Line]	1,00 Laporan		3.259.500.000	
1815.016.011	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN PENGEMBANGAN DESA MANDIRI PANGAN			3.259.500.000	
011	PENGEMBANGAN DESA MANDIRI PANGAN			1.173.000.000	U
A	PERSIAPAN			7.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.000.000	RM
	- ATK	1,00 TAHUN	7.000.000	7.000.000	
B	PELAKSANAAN			1.165.500.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.565.000	RM
	- Belanja pengiriman surat dinas pos pusat	1,00 PAKET	1.565.000	1.565.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			72.035.000	RM
	- Perlengkapan Peserta Apresiasi Kawasan Mandiri Pangan I	70,00 ORG	75.000	5.250.000	
	- Perlengkapan Peserta Apresiasi Kawasan Mandiri Pangan II	70,00 ORG	75.000	5.250.000	
	- Perlengkapan Peserta Apresiasi Kawasan Reguler Desa Mandiri Pangan	65,00 ORG	75.000	4.875.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Rapat Koordinasi dan Sinkronisasi	2,00 KALI	2.500.000	5.000.000	
	- Sosialisasi Kawasan Desa Mandiri Pangan Tahun 2015	1,00 KALI	7.000.000	7.000.000	
	- Perlengkapan Peserta Workshop Akhir Desa Mapan	55,00 ORG	65.000	3.575.000	
	- Perlengkapan Konsolidasi Desa Mapan	55,00 ORG	25.000	1.375.000	
	- Perlengkapan Peserta Pertemuan Database Desa Mapan dan Kawasan	55,00 ORG	50.000	2.750.000	
	- Pencetakan Petunjuk Pelaksana Kawasan Mandiri Pangan Papua-Papua Barat	50,00 BUKU	40.000	2.000.000	
	- Pencetakan Petunjuk Pelaksana Kawasan Mandiri Pangan Perbatasan	125,00 BUKU	40.000	5.000.000	
	- Pencetakan Petunjuk Pelaksana Kawasan Mandiri Pangan Kepulauan	52,00 BUKU	40.000	2.080.000	
	- Pencetakan Modul Kawasan Mandiri Pangan	187,00 BUKU	40.000	7.480.000	
	- Pencetakan Modul Kawasan Reguler Desa Mandiri Pangan	65,00 BUKU	40.000	2.600.000	
	- Pencetakan Pedoman Umum Desa Mandiri Pangan	55,00 BUKU	40.000	2.200.000	
	- Pencetakan Petunjuk Pelaksana Desa Mandiri Pangan	325,00 BUKU	40.000	13.000.000	
	- Pencetakan Pedoman Umum Kawasan Reguler Desa Mandiri Pangan	65,00 BUKU	40.000	2.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			53.100.000	RM
	- Honor Narasumber Apresiasi Kawasan Mandiri Pangan I	11,00 OJ	900.000	9.900.000	
	- Honor Narasumber Apresiasi Kawasan Mandiri Pangan II	11,00 OJ	900.000	9.900.000	
	- Honor Narasumber Workshop Akhir Desa Mandiri Pangan	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	- Honor Narasumber Rapat Koordinasi dan Sinkronisasi	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
	- Honor Narasumber Konsolidasi Desa Mandiri Pangan	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
	- Honor Narasumber Pertemuan Data Base Desa Mapan	7,00 OJ	900.000	6.300.000	
	- Honor Narasumber Apresiasi Kawasan Reguler Desa Mandiri Pangan	11,00 OJ	900.000	9.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			354.000.000	RM
	- Monitoring dan Evaluasi Mandiri Pangan dan Kawasan Mandiri Pangan	13,00 OP	6.000.000	78.000.000	
	- Pembinaan Mandiri Pangan dan Kawasan Mandiri Pangan	5,00 OP	6.000.000	30.000.000	
	- Pembinaan Kebijakan Ketersediaan, Akses dan Kerawanan Pangan	17,00 OP	6.000.000	102.000.000	
	- Pengumpulan Data Kajian Evaluasi Dampak Desa Mapan	8,00 OP	6.000.000	48.000.000	
	- Pemantauan Pelaksanaan Kegiatan	16,00 OP	6.000.000	96.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	RM
	- Bantuan Transport Rapat Koordinasi dan Sinkronisasi	22,00 OH	150.000	3.300.000	
	- Bantuan Transport	18,00 OH	150.000	2.700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			678.800.000	RM
	- Menghadiri Pertemuan	4,00 OP	6.000.000	24.000.000	
	- Menghadiri Pertemuan Perjalanan Pendek	8,00 OP	750.000	6.000.000	
	> Apresiasi Kawasan Mandiri Pangan I			93.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	140,00 OH	600.000	84.000.000	
	- Perjalanan	12,00 OP	750.000	9.000.000	
	> Apresiasi Kawasan Mandiri Pangan II			93.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	140,00 OH	600.000	84.000.000	
	- Perjalanan	12,00 OP	750.000	9.000.000	
	> Apresiasi Kawasan Reguler Desa Mandiri Pangan			87.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	130,00 OH	600.000	78.000.000	
	- Perjalanan	12,00 OP	750.000	9.000.000	
	> Workshop Akhir Desa Mandiri Pangan			118.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Akomodasi dan Konsumsi	110,00 OH	750.000	82.500.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	3.590.000	35.900.000	
	> Konsolidasi Desa Mapan			95.400.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	110,00 OH	600.000	66.000.000	
	- Perjalanan	7,00 OP	4.200.000	29.400.000	
	> Pertemuan Data Base Desa Mapan dan Kawasan Mandiri Pangan			84.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	110,00 OH	600.000	66.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	1.800.000	18.000.000	
	> Penyusunan Laporan Akhir Demapan dan Kawasan Mandiri Pangan			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	> Penyusunan Pedum dan Juklak Demapan, serta Juklak Kawasan Reguler Demapan dan Kawasan Papua-Pabar,Prbatasan, Kep			29.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
	> Penyusunan Modul Kawasan dan Modul Kawasan Reguler			29.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
C	PELAPORAN			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			500.000	RM
	- Pencetakan Laporan Akhir Desa Mandiri Pangan dan Kawasan Mapan	5,00 BUKU	100.000	500.000	
012	KOORDINASI, SINKRONISASI PELAKSANAAN KEGIATAN PUSAT			1.236.590.000	U
A	PERSIAPAN			221.062.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			161.062.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 TAHUN	60.000.000	60.000.000	
	- Perbanyak Blanko	1,00 TAHUN	18.062.500	18.062.000	
	- Pertemuan Sub Sektor dan Lintas Sektor	1,00 TAHUN	13.000.000	13.000.000	
	- Bahan Publikasi	2,00 JUDUL	20.000.000	40.000.000	
	- Promosi Ketersediaan, Akses dan Kerawanan Pangan	2,00 PKT	15.000.000	30.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			60.000.000	RM
	- Sewa Fotocopy	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
B	PELAKSANAAN			1.010.150.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.500.000	RM
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	10,00 BULAN	650.000	6.500.000	
	- Honor Pejabat Penerima dan Pemeriksa Hasil Pekerjaan	10,00 BULAN	500.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			360.000.000	RM
	- Koordinasi Program dan Anggaran	18,00 OP	6.000.000	108.000.000	
	- Dalam rangka Sinkronisasi	24,00 OP	6.000.000	144.000.000	
	- Menghadiri Pertemuan	18,00 OP	6.000.000	108.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.650.000	RM
	- Transport Lokal	31,00 OH	150.000	4.650.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			234.000.000	RM
	> Penyusunan Juklak, Renstra, LAKIP, RKAKL dan Laporan Tahunan			146.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	150,00 OH	600.000	90.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan	75,00 OP	750.000	56.250.000	
	> Pertemuan Koordinasi Lintas Sektor			87.750.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	90,00 OH	600.000	54.000.000	
	- Perjalanan	45,00 OP	750.000	33.750.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			400.000.000	RM
	- Dalam rangka Perjalanan Internasional	8,00 OP	50.000.000	400.000.000	
C	PELAPORAN			5.378.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.378.000	RM
	- Perbanyak Juklak, Renstra, LAKIP, RKAKL dan Laporan Tahunan	5,00 KEG	950.000	4.750.000	
	- Perbanyak Laporan Pertemuan Koordinasi Lintas Sektor	1,00 KEG	628.000	628.000	
013	PENINGKATAN KAPASITAS SUMBERDAYA PERTANIAN			683.050.000	U
A	PERSIAPAN			69.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	3,00 PKT	5.000.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			36.000.000	RM
	- Perjalanan Persiapan ke daerah	6,00 OP	6.000.000	36.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.000.000	RM
	> Pertemuan Persiapan			18.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	15,00 OH	600.000	9.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	600.000	9.000.000	
B	PELAKSANAAN			613.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.750.000	RM
	- Perbanyak Materi	11.250,00 LBR	200	2.250.000	
	- Kit Peserta	195,00 ORG	100.000	19.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	RM
	- Honor Panitia	15,00 OK	400.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.300.000	RM
	- Honor Moderator	9,00 OK	700.000	6.300.000	
	- Honor Narasumber	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			555.000.000	RM
	> Peningkatan Kapasitas Sumberdaya Pertanian			555.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	390,00 OH	600.000	234.000.000	
	- Perjalanan Peserta	150,00 OP	500.000	75.000.000	
	- Perjalanan Panitia	30,00 OP	5.000.000	150.000.000	
	- Perjalanan Narasumber dan Moderator	24,00 OP	4.000.000	96.000.000	
C	PELAPORAN			1.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.000.000	RM
	- Perbanyak Laporan	5.000,00 LBR	200	1.000.000	
014	PEMBINAAN DAN PEMANTAUAN PEMANFAATAN DANA HIBAH AGFUND			94.860.000	U
A	PERSIAPAN			5.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
521211	PELAKSANAAN <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			89.000.000	RM
	- Pertemuan Koordinasi	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			36.000.000	RM
	- Pembinaan dan Pemantauan	6,00 OP	6.000.000	36.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			48.000.000	RM
	- Perjalanan Peserta Pertemuan Pembinaan Pemanfaatan Dana Hibah Agfund	6,00 OP	5.000.000	30.000.000	
	> Pertemuan Pembinaan Pemanfaatan Dana Hibah Agfund			18.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	600.000	6.000.000	
C	PELAPORAN			860.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			860.000	RM
	- Perbanyak Laporan	4.300,00 LBR	200	860.000	
015	PENINGKATAN AKSES PANGAN			72.000.000	U
A	PERSIAPAN			5.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
B	PELAKSANAAN			66.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	RM
	- Honor Narasumber	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.000.000	RM
	- Koordinasi Peningkatan Akses Pangan	3,00 OP	6.000.000	18.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			42.000.000	RM
	- Perjalanan Narasumber	6,00 OP	1.000.000	6.000.000	
	> Pertemuan Peningkatan Akses Pangan			36.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	30,00 OP	600.000	18.000.000	
C	PELAPORAN			1.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.000.000	RM
	- Perbanyak Laporan	5.000,00 LBR	200	1.000.000	
1816	<u>Pengembangan Penganekaragaman Konsumsi dan Keamanan Pangan</u>			9.435.000.000	
1816.002	<u>Pemantauan, Monitoring, Evaluasi dan Perumusan Kebijakan P2KP [Base Line]</u>	1,00 Laporan		4.494.050.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
1816.002.001	Pemantauan, Monitoring, Evaluasi, Perumusan Kebijakan P2KP			4.494.050.000	
011	Evaluasi P2KP dan Apresiasi Pendamping			1.560.550.000	U
A	Persiapan			23.600.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.000.000	RM
	- Pengiriman surat dan bahan lainnya	2,00 PAKET	5.000.000	10.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	12,00 OB	300.000	3.600.000	RM
				10.000.000	
B	- ATK dan komputer supplies	2,00 PAKET	5.000.000	10.000.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.493.125.000	
	> Evaluasi P2KP			20.000.000	RM
	- Kit Peserta	100,00 ORG	150.000	15.000.000	
	- Perbanyak Materi	25.000,00 LMBR	200	5.000.000	RM
	> APRESIASI PENDAMPING P2KP			97.500.000	
	- Kit Peserta [3 WIL x 170 ORG]	510,00 ORG	150.000	76.500.000	RM
	- Perbanyak Materi [3 WIL x 35000 LMBR]	105.000,00 LMBR	200	21.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.950.000	RM
	> Evaluasi P2KP			2.450.000	
	- Honor Panitia	7,00 OK	350.000	2.450.000	RM
	> APRESIASI PENDAMPING P2KP			10.500.000	
	- Honor Panitia [3 WIL x 10 ORG]	30,00 OK	350.000	10.500.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			124.800.000	
	> Evaluasi P2KP			18.300.000	RM
	- Honor Narasumber	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
	- Honor Moderator	6,00 OK	550.000	3.300.000	RM
	> APRESIASI PENDAMPING P2KP			106.500.000	
	- Honor Narasumber [3 WIL x 30 OJ]	90,00 OJ	1.000.000	90.000.000	RM
	- Honor Moderator [3 WIL x 10 ORG]	30,00 OK	550.000	16.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.237.875.000	RM
	> Evaluasi P2KP			178.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [100 ORG x 2 HARI]	200,00 OH	600.000	120.000.000	RM
	- Perjalanan	12,00 OP	4.875.000	58.500.000	
	> APRESIASI PENDAMPING P2KP			1.059.375.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi [170 ORG x 3 HARI x 3 WIL]	1.530,00 OH	600.000	918.000.000	
	- Perjalanan [3 WIL x 13 OP]	39,00 OP	3.625.000	141.375.000	RM
C	Pelaporan			43.825.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.825.000	RM
	- Perbanyak Laporan Evaluasi	9.125,00 LMBR	200	1.825.000	
	- Perbanyak Laporan Apresiasi [3 WIL x 10000 LMBR]	30.000,00 LMBR	200	6.000.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			36.000.000	
	> Evaluasi P2KP			18.000.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	525.000	10.500.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	RM
	> APRESIASI PENDAMPING P2KP			18.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	525.000	10.500.000	RM
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
012	Pemantauan, Monitoring, Evaluasi dan Pembinaan P2KP			1.033.250.000	U
A	Persiapan			378.250.000	RM
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	- Pengiriman surat dan bahan lainnya <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	4,00 PAKET	4.500.000	18.000.000	RM
	- ATK dan komputer supplies	4,00 PAKET	5.000.000	20.000.000	
	- Perbanyak Pedum P2KP	1.500,00 BUKU	24.000	36.000.000	
	- Perbanyak Pedlak P2KP	5.000,00 BUKU	25.000	125.000.000	
	- Perbanyak Buku P2KP [1000 BUKU x 3 JUDUL]	3.000,00 BUKU	30.000	90.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			89.250.000	RM
	> PENYUSUNAN PEDOMAN			26.250.000	
	- Akomoadsi dan Konsumsi [15 ORG x 2 HARI]	30,00 OH	500.000	15.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
	> PENYUSUNAN BUKU P2KP			63.000.000	
	- Akomoadsi dan Konsumsi [12 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	72,00 OH	500.000	36.000.000	
	- Perjalanan [12 ORG x 3 KALI]	36,00 OP	750.000	27.000.000	
B	Pelaksanaan			647.000.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.000.000	
	- Rapat Koordinasi P2KP [6 KEG x 40 ORG]	240,00 OK	50.000	12.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			486.000.000	
	- Pemantauan kegiatan P2KP	30,00 OP	6.000.000	180.000.000	
	- Sinkronisasi, Koordinasi P2KP	25,00 OP	6.000.000	150.000.000	
	- Pembinaan dan pendampingan kegiatan P2KP	26,00 OP	6.000.000	156.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.000.000	RM
	- Menghadiri Rapar-Rapat	100,00 OP	110.000	11.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			138.000.000	RM
	- Menghadiri Pertemuan mendukung P2KP	23,00 OP	6.000.000	138.000.000	
C	Pelaporan			8.000.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.000.000	
	- Perbanyak laporan [4 KEG x 10 BUKU]	40,00 BUKU	200.000	8.000.000	
013	Koordinasi Program Ketahanan Pangan			1.900.250.000	U
A	Persiapan			186.000.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			126.000.000	
	- ATK dan komputer supplies	12,00 PAKET	6.000.000	72.000.000	
	- Rapat Koordinasi Ketahanan Pangan [10 KALI x 50 ORG]	500,00 OK	60.000	30.000.000	
	- Pencetakan Map Kop BKP	2.040,00 LMBR	6.250	12.750.000	
	- Pencetakan Kop Kementan	60,00 RIM	90.000	5.400.000	
	- Pencetakan SSP	70,00 BUKU	30.000	2.100.000	
	- Pencetakan Laki	30,00 BUKU	125.000	3.750.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			60.000.000	RM
	- Sewa mesin photo copy dan penggandaan	12,00 BULAN	5.000.000	60.000.000	
B	Pelaksanaan			887.200.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			702.000.000	
	- Pembinaan Peningkatan Pemangku Kepentingan	20,00 OP	6.000.000	120.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sosialisasi Program Ketahanan Pangan	25,00 OP	6.000.000	150.000.000	
	- Koordinasi Program Ketahanan Pangan	25,00 OP	6.000.000	150.000.000	
	- Menghadiri Pertemuan Koordinasi Ketahanan Pangan	30,00 OP	6.000.000	180.000.000	
	- Pengumpulan Data dan Informasi Ketahanan Pangan	17,00 OP	6.000.000	102.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.700.000	RM
	- Transport Rapat	70,00 OP	110.000	7.700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			27.500.000	RM
	> PENYUSUNAN LAKIP			27.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	10,00 OH	500.000	5.000.000	
	- Perjalanan	30,00 OP	750.000	22.500.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			150.000.000	RM
	- Menghadiri Sidang, Seminar Internasional	5,00 OP	30.000.000	150.000.000	
C	Sosialisasi, Koordinasi Penganekaragaman Konsumsi dan Keamanan Pangan			799.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			34.050.000	RM
	- ATK dan KIT Peserta	2,00 PAKET	10.125.000	20.250.000	
	- Pengadaan Materi [2 KEG x 27000 LMBR]	54.000,00 LMBR	200	10.800.000	
	- Pengadaan Laporan [2 KEG x 10 BUKU]	20,00 BUKU	150.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.200.000	RM
	- Honor Panitia	24,00 OK	300.000	7.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			38.000.000	RM
	- Honor Pembahas/Narasumber	32,00 OJ	1.000.000	32.000.000	
	- Honor Moderator	12,00 OK	500.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			720.000.000	RM
	- Penyelenggaraan Pertemuan [500 ORG x 2 HR]	1.000,00 OH	600.000	600.000.000	
	- Perjalanan Menghadiri Pertemuan	30,00 OP	4.000.000	120.000.000	
D	Pelaporan			27.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.550.000	RM
	- Pengadaan Laporan Akhir Koordinasi	10,00 BUKU	155.000	1.550.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.250.000	RM
	- Sinkronisasi Laporan Akhir Koordinasi [15 ORANG x 2 HARI]	30,00 OH	500.000	15.000.000	
	- Sinkronisasi Kegiatan Laporan Akhir Koordinasi	15,00 OP	750.000	11.250.000	
1816.003	<u>Laporan Promosi P2KP</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Laporan		1.087.000.000	
011	Lokasi : DKI JAKARTA Iklan dan Materi Promosi P2KP			350.500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM
	- Perbanyak Laporan [5000 LMBR x 3 KEG]	15.000,00 LMBR	200	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			240.000.000	RM
	- Gerakan/Kampanye Diversifikasi Pangan	3,00 PAKET	50.000.000	150.000.000	
	- Pembuatan dan Pemasangan Baliho/banner/poster	3,00 PAKET	30.000.000	90.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			90.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Perjalanan Gerakan/Kampanye Diversifikasi Pangan [3 KEG x 5 OP] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	15,00 OP	6.000.000	90.000.000	RM
	> PENYUSUNAN MATERI PROMOSI P2KP			17.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	500.000	10.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
012	Sosialisasi dan Promosi P2KP			514.500.000	U
A	Persiapan			220.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			220.000.000	RM
	- Materi dan bahan promosi	2,00 PAKET	50.000.000	100.000.000	
	- Pameran	4,00 PAKET	30.000.000	120.000.000	
B	Pelaksanaan			289.650.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.350.000	RM
	- Honor info guide	41,00 OK	350.000	14.350.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			200.000.000	RM
	- Sewa stand	5,00 PAKET	40.000.000	200.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			72.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka promosi	12,00 OP	6.000.000	72.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.300.000	RM
	- Perjalanan lokal dalam rangka promosi	30,00 OP	110.000	3.300.000	
C	Pelaporan			4.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.850.000	RM
	- Perbanyak laporan	24.250,00 LMBR	200	4.850.000	
013	Penyelenggaraan Pameran Pangan Nasional di Padang			222.000.000	U
A	Penyelenggaraan Pameran Pangan Nasional di Padang			222.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.000.000	RM
	- Rapat Koordinasi	5,00 PAKET	2.000.000	10.000.000	
	- Perbanyak Laporan	10.000,00 LMBR	200	2.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			180.000.000	RM
	- Materi dan bahan promosi	1,00 PAKET	180.000.000	180.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.000.000	RM
	- Pameran Pangan Nasional	5,00 OP	6.000.000	30.000.000	
1816.004	Situasi Konsumsi Pangan Penduduk [Base Line]	1,00 Laporan		1.900.000.000	
1816.004.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Analisis Pola dan Kebutuhan Konsumsi Pangan Penduduk			1.900.000.000	
401	Analisis Situasi dan Kebutuhan Konsumsi Pangan Penduduk			703.650.000	U
A	Persiapan			64.550.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.500.000	RM
	- Pengiriman Direktori, Panduan, Festival dll	1,00 TAHUN	2.500.000	2.500.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	- Honor Pejabat penerima dan pemeriksa barang <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	12,00 BULAN	300.000	3.600.000	RM
				58.450.000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PAKET	19.610.000	19.610.000	
	- Pengadaan Raw Data Susenas	1,00 PAKET	35.000.000	35.000.000	
	- Rapat-rapat Koordinasi	60,00 OK	64.000	3.840.000	
B	Pelaksanaan			575.100.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.250.000	RM
	- Honor Designer Peta Pola Konsumsi Pangan	1,00 OK	1.500.000	1.500.000	
	- Honor Designer Poster	1,00 OK	750.000	750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.000.000	RM
	- Honor Narasumber FGD	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			432.000.000	RM
	- Pemantauan Konsumsi Pangan Wilayah	27,00 OP	6.000.000	162.000.000	
	- Koordinasi Lintas Sektor dalam Pengembangan Konsumsi Pangan	23,00 OP	6.000.000	138.000.000	
	- Dalam rangka Sosialisasi/Pertemuan	22,00 OP	6.000.000	132.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.300.000	RM
	- Transport Rapat	30,00 OH	110.000	3.300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			122.550.000	RM
	- Penyusunan Analisis Kebutuhan dan Pola Konsumsi Pangan	30,00 OH	700.000	21.000.000	
	- FGD Telaahan Faktor Koreksi Konsumsi Pangan	60,00 OH	700.000	42.000.000	
	- Penyusunan Direktori Konsumsi Pangan	24,00 OH	700.000	16.800.000	
	- Dalam rangka FGD	30,00 OP	750.000	22.500.000	
	- Dalam rangka Penyusunan Direktori Konsumsi Pangan	12,00 OP	750.000	9.000.000	
	- Dalam rangka Analisis Kebutuhan dan Pola Konsumsi Pangan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
C	Pelaporan			64.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			64.000.000	RM
	- Penggandaan Direktori Konsumsi Pangan	250,00 BUKU	120.000	30.000.000	
	- Penggandaan Laporan Analisis Kebutuhan dan Pola Konsumsi Pangan	20,00 BUKU	75.000	1.500.000	
	- Penggandaan Laporan Hasil Analisis Koreksi Konsumsi Pangan	20,00 BUKU	75.000	1.500.000	
	- Penggandaan Peta Pola Konsumsi Pangan	200,00 BUKU	30.000	6.000.000	
	- Penggandaan Poster	1.000,00 LEMBAR	7.000	7.000.000	
	- Penggandaan Panduan Pola Pangan Harapan (PPH)	600,00 BUKU	30.000	18.000.000	
402	Workshop Pengembangan Pola dan Preferensi Konsumsi Pangan			193.840.000	U
A	Persiapan			8.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.200.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- KIT Peserta	90,00 ORANG	80.000	7.200.000	
B	Pelaksanaan			184.640.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.500.000	RM
	- Perbanyak Materi	7.500,00 LMBR	200	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.700.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Honor Panitia Pelaksana <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	9,00 OK	300.000	2.700.000	RM
	- Honor Narasumber	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	
	- Honor Moderator	5,00 OK	600.000	3.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			157.440.000	RM
	- Penyelenggaraan Workshop	180,00 OH	540.000	97.200.000	
	- Dalam rangka persiapan dan penyelenggaraan	20,00 OP	3.012.000	60.240.000	
C	Pelaporan			1.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.000.000	RM
	- Penggandaan Laporan Workshop	5.000,00 LMBR	200	1.000.000	
403	Bimbingan Teknis Analisis Konsumsi Pangan Berbasis Pola Pangan Harapan			260.630.000	U
A	Persiapan			10.380.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.380.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan Materi	4.500,00 LEMBA	200	900.000	
	- KIT Peserta	90,00 ORANG	80.000	7.200.000	
	- Rapat Persiapan	20,00 OK	64.000	1.280.000	
B	Pelaksanaan			249.250.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.700.000	RM
	- Honor Panitia Pelaksana	9,00 OK	300.000	2.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.800.000	RM
	- Honor Narasumber	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Honor Moderator	8,00 OK	600.000	4.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			217.750.000	RM
	- Bimbingan Teknis Analisis Konsumsi Pangan Berbasis PPH	270,00 OH	700.000	189.000.000	
	- Dalam rangka persiapan dan penyelenggaraan	25,00 OP	1.150.000	28.750.000	
C	Pelaporan			1.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.000.000	RM
	- Penggandaan Laporan	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
404	Festival Cipta Menu Beragam, Bergizi Seimbang dan Aman			458.480.000	U
A	Persiapan			109.780.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			109.780.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan Sertifikat	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan Panduan Lomba/Festival	600,00 BUKU	30.000	18.000.000	
	- Penyediaan piala/tropi	35,00 BUAH	1.000.000	35.000.000	
	- Bantuan Alat/Cinderamata/Kenang-kenangan	35,00 PAKET	1.500.000	52.500.000	
	- Rapat Persiapan	20,00 OK	64.000	1.280.000	
B	Pelaksanaan			318.700.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.700.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Honor Panitia <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	9,00 OK	300.000	2.700.000	RM
				170.000.000	
522151	- Penyelenggaraan Festival Tingkat Nasional <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	1,00 KEG	170.000.000	170.000.000	RM
				20.000.000	
524119	- Honor Juri/narasumber <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	RM
				126.000.000	
	- Technical Meeting	120,00 OH	200.000	24.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka persiapan dan pelaksanaan festival cipta menu	17,00 OP	6.000.000	102.000.000	
C	Pelaporan			30.000.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.000.000	
405	- Penggandaan Buku Resep Cipta Menu Telaahan Analisis Konsumsi Pangan	100,00 BUKU	300.000	30.000.000	U
A	Persiapan			283.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
B	Pelaksanaan			254.900.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.800.000	
522151	- Honor Panitia <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	6,00 OK	300.000	1.800.000	RM
				33.600.000	
522191	- Honor Narasumber <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000	RM
		6,00 OK	600.000	3.600.000	
524119	- Penyusunan Software/Aplikasi <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	RM
				199.500.000	
	- FGD Pengembangan Software/Aplikasi Analisis Konsumsi Pangan	30,00 OH	700.000	21.000.000	
	- Dalam rangka FGD Pengembangan Software/Aplikasi Analisis Konsumsi Pangan	30,00 OP	600.000	18.000.000	
	- FGD Harmonisasi PPH	120,00 OH	700.000	84.000.000	
	- Dalam rangka Harmonisasi PPH	60,00 OP	750.000	45.000.000	
	- Sosialisasi Harmonisasi PPH	60,00 OH	400.000	24.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Sosialisasi Harmonisasi PPH	15,00 OP	500.000	7.500.000	
C	Pelaporan			26.500.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.500.000	
	- Penggandaan panduan software/aplikasi	400,00 BUKU	25.000	10.000.000	
	- Penggandaan Dokumen Harmonisasi	500,00 BUKU	30.000	15.000.000	
	- Perbanyak Laporan Hasil Kajian Harmonisasi PPH	20,00 BUKU	75.000	1.500.000	
1816.017	Hasil Penanganan Keamanan Pangan Segar [Base Line]	1,00 Laporan		1.550.000.000	
701	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Bimbingan Teknis Pengawas Keamanan Pangan Segar			305.350.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.000.000	RM
	- ATK dan Perlengkapan Bimtek Pengawas Keamanan Pangan Segar	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	
	- Perbanyak materi	25.000,00 LMBR	200	5.000.000	
	- Perbanyak laporan	20,00 BUKU	100.000	2.000.000	
	- Pembelian bahan praktek dan simulasi	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM
	- Sewa kendaraan dalam rangka praktek lapangan	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			48.000.000	RM
	- Honor Narasumber	48,00 OJ	1.000.000	48.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			225.350.000	RM
	- Bimbingan Teknis Pengawas Keamanan Pangan Segar (akomodasi 50 org x 5 malam)	250,00 OH	600.000	150.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka persiapan, penyelenggaraan	22,00 OP	3.425.000	75.350.000	
703	Bimbingan Teknis Petugas Pengambil Contoh (Bimtek PPC)			262.500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.000.000	RM
	- ATK dan Perlengkapan Bimtek PPC	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
	- Perbanyak materi	10.000,00 LMBR	200	2.000.000	
	- Perbanyak laporan	20,00 BUKU	100.000	2.000.000	
	- Pembelian bahan praktek dan simulasi	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM
	- Sewa kendaraan dalam rangka praktek lapangan	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			40.000.000	RM
	- Honor Narasumber	40,00 OJ	1.000.000	40.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			203.500.000	RM
	- Bimbingan Teknis Petugas Pengambil Contoh (akomodasi 60 org x 4 malam)	240,00 OH	550.000	132.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka persiapan, penyelenggaraan	22,00 OP	3.250.000	71.500.000	
705	Koordinasi Keamanan Pangan Segar			263.300.000	U
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.000.000	RM
	- Pengiriman surat, pedoman, dan dokumen lainnya	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.600.000	RM
	- Honor Pejabat Penerima Barang/Pekerjaan	12,00 OB	300.000	3.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.500.000	RM
	- ATK dan komputer supplies	2,00 PAKET	5.000.000	10.000.000	
	- Pencetakan pedoman pelaksanaan penanganan keamanan pangan segar	200,00 BUKU	37.500	7.500.000	
	- Pencetakan laporan penanganan keamanan pangan segar	25,00 BUKU	200.000	5.000.000	
	- Pencetakan pedoman pengawasan keamanan pangan segar	200,00 BUKU	25.000	5.000.000	
	- Pencetakan pedoman pengambilan contoh pangan segar	200,00 BUKU	25.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor Narasumber - Honor moderator <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	5,00 OJ 3,00 OK	1.000.000 500.000	5.000.000 1.500.000 168.000.000	RM
	- Dalam rangka koordinasi keamanan pangan segar - Dalam rangka sosialisasi, evaluasi penanganan keamanan pangan segar	15,00 OP 13,00 OP	6.000.000 6.000.000	90.000.000 78.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			23.200.000	RM
	- Pertemuan FGD keamanan pangan segar - Perjalanan dalam rangka FGD keamanan pangan segar	40,00 OH 40,00 OP	330.000 250.000	13.200.000 10.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.500.000	RM
	- Pertemuan Penyusunan Pedoman Pelaksanaan Penanganan Keamanan Pangan Segar - Perjalanan dalam rangka penyusunan pedoman pelaksanaan penanganan keamanan pangan segar	28,00 OH 14,00 OP	500.000 750.000	14.000.000 10.500.000	
706	Koordinasi Jejaring Penanganan Keamanan Pangan Nasional			288.300.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.000.000	RM
	- ATK dan perlengkapan peserta - Perbanyak materi - Perbanyak laporan	1,00 PAKET 10.000,00 LMBR 20,00 BUKU	15.000.000 200 100.000	15.000.000 2.000.000 2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.500.000	RM
	- Honor Narasumber - Honor Pembahas	10,00 OJ 5,00 OK	1.000.000 500.000	10.000.000 2.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			256.800.000	RM
	- Pertemuan Koordinasi Jejaring Penanganan Keamanan Pangan Nasional (akomodasi 100 org x 2 malam) - Perjalanan dalam rangka persiapan, penyelenggaraan	200,00 OH 22,00 OP	800.000 4.400.000	160.000.000 96.800.000	
707	Pengawasan keamanan pangan segar			323.500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.000.000	RM
	- ATK dan komputer supplies - Perbanyak laporan pengawasan keamanan pangan segar	1,00 PAKET 20,00 BUKU	5.000.000 100.000	5.000.000 2.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			112.000.000	RM
	- Pengadaan rapid test kit - Uji konfirmasi keamanan pangan segar	1,00 PAKET 6,00 PAKET	100.000.000 2.000.000	100.000.000 12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			180.000.000	RM
	- Pemantauan, pengawasan keamanan pangan segar - Pengumpulan data kajian keamanan pangan segar	15,00 OP 15,00 OP	6.000.000 6.000.000	90.000.000 90.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.500.000	RM
	- Pertemuan penyusunan kajian/Analisis keamanan pangan segar - Perjalanan dalam rangka penyusunan data kajian keamanan pangan segar	28,00 OH 14,00 OP	500.000 750.000	14.000.000 10.500.000	
711	Promosi Keamanan Pangan Segar			107.050.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Perbanyak leaflet - Perbanyak poster <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	2.000,00 EK SPL 2.000,00 EK SPL	4.000 7.000	8.000.000 14.000.000 45.050.000	RM
522151	- Perbanyak bahan promosi <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	1,00 PAKET	45.050.000	45.050.000 4.000.000	RM
524111	- Honor design bahan publikasi, promosi <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	4,00 OB	1.000.000	4.000.000 36.000.000	RM
1816.018	- Promosi keamanan pangan segar <u>Pengembangan Pangan Pokok Lokal</u> <u>[Base Line]</u>	6,00 OP 1,00 Laporan	6.000.000	36.000.000 403.950.000	
1816.018.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Pengembangan Pangan Pokok Lokal			403.950.000	
015	Analisis Pengembangan Pangan Lokal			252.000.000	U
A	Analisis Pengembangan Pangan Lokal			252.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			27.500.000	RM
	- ATK dan komputer supplies	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan Kuesioner	12.500,00 LMBR	200	2.500.000	
	- Perbanyak Laporan	15.000,00 LMBR	200	3.000.000	
	- Pencetakan dan perbanyak buku hasil Analisis Pengembangan Olahan Pangan Lokal	100,00 BUKU	200.000	20.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.000.000	RM
	- Honor tim	36,00 OB	500.000	18.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			36.000.000	RM
	- Honor Narasumber	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000	
	- Honor moderator	12,00 OK	500.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			48.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka survey dan pengumpulan data	8,00 OP	6.000.000	48.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			122.500.000	RM
	> PENYUSUNAN DAN PENGOLAHAN KUESIONER			17.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	500.000	10.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	> FGD			105.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [20 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	120,00 OH	500.000	60.000.000	
	- Perjalanan [20 ORG x 3 KEG]	60,00 OP	750.000	45.000.000	
016	Workshop Pangan Lokal			151.950.000	U
A	Persiapan			3.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM
	- ATK dan komputer supplies	1,00 PAKET	3.000.000	3.000.000	
B	Pelaksanaan			130.590.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.700.000	RM
	> WORKSHOP PANGAN LOKAL			9.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- ATK/KIT peserta - Perbanyak materi <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Workshop Pangan Lokal - Honor panitia	60,00 ORG 24.500,00 LMBR	80.000 200	4.800.000 4.900.000 2.100.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Workshop Pangan Lokal - Honor Narasumber - Honor moderator	6,00 OK	350.000	2.100.000 17.000.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Workshop Pangan Lokal - Akomodasi dan Konsumsi [60 ORG x 2 HARI] - Perjalanan	14,00 OJ 6,00 OK	1.000.000 500.000	14.000.000 3.000.000 101.790.000	RM
C	Pelaporan			18.360.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Perbanyak laporan	4.300,00 LMBR	200	860.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > PENYUSUNAN WORKSHOP PANGAN LOKAL - Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI] - Perjalanan	20,00 OH 10,00 OP	500.000 750.000	10.000.000 7.500.000 17.500.000	RM
1817	<u>Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya Badan Ketahanan Pangan</u>			70.343.810.000	
1817.001	<u>Dokumen Perencanaan, Penganggaran dan Laporan Keuangan [Base Line]</u>	6,00 Dokumen		5.639.560.000	
1817.001.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN PERENCANAAN PROGRAM			3.252.610.000	
011	RENCANA PROGRAM			1.006.910.000	U
A	PROGRAM DAN RENCANA KERJA BADAN KETAHANAN PANGAN			1.006.910.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Sekretariat Badan Ketahanan Pangan - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Sekretariat Badan Ketahanan Pangan	12,00 OB 12,00 OB	510.000 330.000	6.120.000 3.960.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Perbanyak Bahan Rencana Program - Alat Tulis Kantor - Perbanyak Pedoman Pelaksanaan Program Kerja dan Anggaran 2016 - Rapat Rencana Program Ketahanan Pangan - Perbanyak Renstra Badan Ketahanan Pangan	105.150,00 LMBR 10,00 PKT 600,00 BUKU 400,00 OK 600,00 BUKU	200 5.000.000 50.000 50.000 100.000	21.030.000 50.000.000 30.000.000 20.000.000 60.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Pembinaan Kebijakan Program Ketahanan Pangan - Koordinasi dan Konsultasi Program Ketahanan Pangan di Daerah - Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi Hasil Musrenbangtan Daerah	33,00 OP 33,00 OP 10,00 OP	6.000.000 6.000.000 4.000.000	198.000.000 198.000.000 40.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Menghadiri Pertemuan Rencana Program Ketahanan pangan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	50,00 OP	320.000	16.000.000	RM
				363.800.000	
	- Menghadiri Pertemuan Rencana Program Ketahanan pangan	13,00 OP	5.000.000	65.000.000	
	> KOORDINASI PROGRAM KETAHANAN PANGAN			78.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [50 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	100,00 OH	600.000	60.000.000	
	- Perjalanan [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 OP	600.000	18.000.000	
	> Perumusan Hasil Sinkronisasi Program Ketahanan Pangan Pusat dan Daerah			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	> PENYUSUNAN RENJA-KL TAHUN ANGGARAN 2016			23.400.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [12 ORG x 2 HARI]	24,00 OH	600.000	14.400.000	
	- Perjalanan	12,00 OP	750.000	9.000.000	
	> PENYUSUNAN PEDOMAN PELAKSANAAN PROGRAM KERJA DAN ANGGARAN 2016			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	> PENYUSUNAN TOR DAN RAB 2016			39.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	40,00 OH	600.000	24.000.000	
	- Perjalanan [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 OP	750.000	15.000.000	
	> PENILAIAN E PROPOSAL 2016 BADAN KETAHANAN PANGAN			23.400.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [12 ORG x 2 HARI]	24,00 OH	600.000	14.400.000	
	- Perjalanan	12,00 OP	750.000	9.000.000	
	> FINALISASI RENSTRA BADAN KETAHANAN PANGAN			96.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [40 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	80,00 OH	600.000	48.000.000	
	- Perjalanan [40 ORG x 2 KALI]	80,00 OP	600.000	48.000.000	
012	RENCANA ANGGARAN			1.233.600.000	U
A	TERSEDIAANYA RKA-KL, RAB, TOR, DIPA DAN POK			1.233.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			70.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	6,00 PKT	5.000.000	30.000.000	
	- Perbanyak Dokumen RKA-KL dan DIPA	25.000,00 LMBR	200	5.000.000	
	- Pencetakan dan Perbanyak POK	50.000,00 LMBR	200	10.000.000	
	- Rapat Rencana Anggaran Badan Ketahanan Pangan	200,00 OK	50.000	10.000.000	
	- Perbanyak Rencana Anggaran Badan Ketahanan Pangan	75.000,00 LMBR	200	15.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			33.600.000	RM
	- Honor Rkaki Tahun Anggaran 2016 Lingkup Badan Ketahanan Pangan [12 ORG x 8 BULAN]	96,00 OB	350.000	33.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			45.000.000	RM
	> Koordinasi, Penyusunan Rencana Anggaran dan Revisi Anggaran			27.000.000	
	- Honor Narasumber	30,00 OJ	900.000	27.000.000	
	> PENYUSUNAN STANDAR BIAYA KHUSUS LINGKUP BADAN KETAHANAN PANGAN			3.600.000	
	- Honor Narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	> SOSIALISASI STANDAR BIAYA MASUKAN DAN PROGRAM RKA-KL TAHUN 2016			14.400.000	
	- Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	16,00 OP	900.000	14.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			552.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Koordinasi Rencana Kerja dan Anggaran	33,00 OP	6.000.000	198.000.000	
	- Koordinasi dan Konsultasi Penyusunan RKA-KL	33,00 OP	6.000.000	198.000.000	
	- Inventarisasi Dukungan APBD Tahun 2015	26,00 OP	6.000.000	156.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.200.000	RM
	- Dalam Rangka Menghadiri Pertemuan Rencana Anggaran	60,00 OP	320.000	19.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			513.800.000	RM
	- Menghadiri Pertemuan Rencana Anggaran	10,00 OP	5.000.000	50.000.000	
	> Penyusunan Numenkatur Satker Lingkup Badan Ketahanan Pangan Tahun 2016			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	> Koordinasi, Penyusunan Rencana Anggaran dan Revisi Anggaran			257.400.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [12 ORANG x 11 KALI x 2 HARI]	264,00 OH	600.000	158.400.000	
	- Perjalanan [12 ORG x 11 KALI]	132,00 OP	750.000	99.000.000	
	> PENYUSUNAN APBN-P 2015 DAN PENGHEMATAN ANGGARAN			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	> Koordinasi Anggaran Lingkup Badan Ketahanan Pangan			78.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [50 ORANG x 1 HARI x 2 KALI]	100,00 OH	600.000	60.000.000	
	- Perjalanan [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OP	600.000	18.000.000	
	> PENYUSUNAN STANDAR BIAYA KHUSUS LINGKUP BADAN KETAHANAN PANGAN			23.400.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [12 ORANG x 2 HARI]	24,00 OH	600.000	14.400.000	
	- Perjalanan	12,00 OP	750.000	9.000.000	
	> SOSIALISASI STANDAR BIAYA MASUKAN DAN PROGRAM RKA-KL TAHUN 2016			66.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [40 ORANG x 1 HARI x 2 KALI]	80,00 OH	600.000	48.000.000	
	- Perjalanan [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OP	600.000	18.000.000	
013	Kerjasama			1.012.100.000	U
A	Kerjasama			1.012.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			129.300.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	6,00 PKT	5.000.000	30.000.000	
	- Rapat Koordinasi Kerjasama Luar Negeri	400,00 OK	50.000	20.000.000	
	- Perbanyak Bahan Kerjasama	75.000,00 LMBR	200	15.000.000	
	- Perbanyak Bahan Informasi Ketahanan Pangan versi Bahasa Inggris	1,00 PAKET	40.000.000	40.000.000	
	- Rapat Koordinasi PUG Ketahanan Pangan	86,00 OK	50.000	4.300.000	
	> BIMBINGAN TEKNIS PENINGKATAN KAPASITAS DIPLOMASI DAN NEGOSIASI KERJASAMA LUAR NEGERI BIDANG KETAHANAN PANGAN			14.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- KIT Peserta	40,00 BUAH	200.000	8.000.000	
	- Perbanyak Bahan	5.000,00 LMBR	200	1.000.000	
	> WORKSHOP PUG			3.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Perbanyak Bahan	5.000,00 LMBR	200	1.000.000	
	> PERTEMUAN KOORDINASI KERJA SAMA			3.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Perbanyak Bahan	5.000,00 LMBR	200	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> BIMBINGAN TEKNIS PENINGKATAN KAPASITAS DIPLOMASI DAN NEGOSIASI KERJASAMA LUAR NEGERI BIDANG KETAHANAN PANGAN			1.200.000	
	- Panitia	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	> WORKSHOP PUG			900.000	
	- Panitia	3,00 OK	300.000	900.000	
	> PERTEMUAN KOORDINASI KERJASAMA			900.000	
	- Panitia	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			53.300.000	RM
	- Honor Desainer Bahan Informasi Ketahanan Pangan versi Bahasa Inggris	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	> BIMBINGAN TEKNIS PENINGKATAN KAPASITAS DIPLOMASI DAN NEGOSIASI KERJASAMA LUAR NEGERI BIDANG KETAHANAN PANGAN			24.500.000	
	- Narasumber [15 ORANG x 1 JAM]	15,00 OJ	1.400.000	21.000.000	
	- Moderator	5,00 OK	700.000	3.500.000	
	> WORKSHOP PUG			9.400.000	
	- Narasumber [4 ORANG x 2 JAM]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> PERTEMUAN KOORDINASI KERJASAMA			9.400.000	
	- Narasumber [4 ORANG x 2 JAM]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			276.000.000	RM
	- Koordinasi dan Pemantauan Pengarusutamaan Gender Bidang Ketahanan Pangan	14,00 OP	6.000.000	84.000.000	
	- Pemantauan Program dan Kerjasama Ketahanan Pangan di Daerah	23,00 OP	6.000.000	138.000.000	
	- Pemantauan Kegiatan Kerjasama Luar Negeri	9,00 OP	6.000.000	54.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.200.000	RM
	- Menghadiri Pertemuan Kerja Sama Bidang Ketahanan Pangan	60,00 OP	320.000	19.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			331.300.000	RM
	- Menghadiri Pertemuan Kerja Sama Bidang Ketahanan Pangan	8,00 OP	4.700.000	37.600.000	
	> KOMPILASI HASIL PERTEMUAN INTERNASIONAL			39.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	40,00 OH	600.000	24.000.000	
	- Perjalanan [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OP	750.000	15.000.000	
	> PENYUSUNAN DAN PENGOLAHAN BAHAN KONFERENSI INTERNASIONAL			39.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	40,00 OH	600.000	24.000.000	
	- Perjalanan [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OP	750.000	15.000.000	
	> PENYUSUNAN, PENGOLAHAN DATA DAN LAPORAN PUG			24.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [20 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OP	600.000	12.000.000	
	> PENYUSUNAN BAHAN INFORMASI KETAHANAN PANGAN VERSI BAHASA INGGRIS			23.400.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [12 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	24,00 OH	600.000	14.400.000	
	- Perjalanan [12 ORG x 1 KALI]	12,00 OP	750.000	9.000.000	
	> WORKSHOP PUG			28.800.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [30 ORANG x 1 HARI]	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	18,00 OP	600.000	10.800.000	
	> PERTEMUAN KOORDINASI KERJA SAMA			49.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Akomodasi dan Konsumsi [30 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	60,00 OH	600.000	36.000.000	
	- Perjalanan [18 ORG x 1 KALI]	18,00 OP	750.000	13.500.000	
	> BIMBINGAN TEKNIS PENINGKATAN KAPASITAS DIPLOMASI DAN NEGOSIASI KERJASAMA LUAR NEGERI BIDANG KETAHANAN PANGAN			90.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [40 ORANG x 3 HARI]	120,00 OH	600.000	72.000.000	
	- Perjalanan Narasumber, Moderator dan Panitia	20,00 OP	900.000	18.000.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			200.000.000	RM
	- Dalam Rangka Kerjasama Luar Negeri	4,00 OP	50.000.000	200.000.000	
1817.001.S01	Sinkronisasi Persiapan Program Kerja dan Anggaran Ketahanan Pangan Tingkat Kabupaten/Kota Wilayah Barat			585.054.000	
011	Persiapan			39.804.000	P
A	Persiapan			39.804.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.840.000	RM
	- Rapat Persiapan [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 OH	64.000	3.840.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.464.000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Persiapan	2,00 OP	6.732.000	13.464.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.500.000	RM
	> PENYUSUNAN MATERI			20.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	650.000	13.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
012	Pelaksanaan			522.750.000	U
A	Pelaksanaan			522.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			53.500.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Kit Peserta	290,00 ORANG	150.000	43.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.750.000	RM
	> HONOR PANITIA			7.750.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	22,00 OK	300.000	6.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			33.300.000	RM
	- Honor Narasumber (Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus) Untuk Kegiatan Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/Focus Group D	18,00 OJ	1.500.000	27.000.000	
	- Honorarium Moderator	9,00 OK	700.000	6.300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			428.200.000	RM
	> PELAKSANAAN			428.200.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [290 ORG x 2 HARI]	580,00 OH	540.000	313.200.000	
	- Perjalanan	23,00 OP	5.000.000	115.000.000	
013	Pelaporan			22.500.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Pelaporan			22.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.500.000	RM
	> PENYUSUNAN LAPORAN			20.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	650.000	13.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
1817.001.S02	Sinkronisasi Persiapan Program Kerja dan Anggaran Ketahanan Pangan Tingkat Kabupaten Wilayah Timur			664.930.000	
011	Persiapan			40.680.000	P
A	Persiapan			40.680.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.840.000	RM
	- Rapat Persiapan [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 OH	64.000	3.840.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.340.000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Persiapan	2,00 OP	7.170.000	14.340.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.500.000	RM
	> PENYUSUNAN MATERI			20.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	650.000	13.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
012	Pelaksanaan			601.750.000	U
A	Pelaksanaan			601.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			53.500.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Kit Peserta	290,00 ORANG	150.000	43.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.750.000	RM
	> HONOR PANITIA			7.750.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	22,00 OK	300.000	6.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			33.300.000	RM
	- Honor Narasumber (Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus) Untuk Kegiatan Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/Focus Group D	18,00 OJ	1.500.000	27.000.000	
	- Honorarium Moderator	9,00 OK	700.000	6.300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			507.200.000	RM
	> PELAKSANAAN			507.200.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [290 ORG x 2 HARI]	580,00 OH	700.000	406.000.000	
	- Perjalanan	23,00 OP	4.400.000	101.200.000	
013	Pelaporan			22.500.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Pelaporan			22.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.500.000	RM
	> PENYUSUNAN LAPORAN			20.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	650.000	13.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
1817.001.S03	Sinkronisasi Persiapan Program Kerja dan Anggaran Ketahanan Pangan Tingkat Provinsi			429.440.000	
011	Persiapan			26.340.000	P
A	Persiapan			26.340.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.840.000	RM
	- Rapat Persiapan [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 OH	64.000	3.840.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.500.000	RM
	> PENYUSUNAN MATERI			20.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	650.000	13.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
012	Pelaksanaan			380.600.000	U
A	Pelaksanaan			380.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			43.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Kit Peserta	220,00 ORANG	150.000	33.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.750.000	RM
	> HONOR PANITIA			4.750.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	12,00 OK	300.000	3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.600.000	RM
	- Honor Narasumber (Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus) Untuk Kegiatan Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/Focus Group D	16,00 OJ	1.500.000	24.000.000	
	- Honorarium Moderator	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			303.250.000	RM
	> PELAKSANAAN			303.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [220 ORG x 2 HARI]	440,00 OH	650.000	286.000.000	
	- Perjalanan	23,00 OP	750.000	17.250.000	
013	Pelaporan			22.500.000	P
A	Pelaporan			22.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- ATK <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	RM
	> PENYUSUNAN LAPORAN			20.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	650.000	13.000.000	RM
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
1817.001.S04	Workshop Perencanaan Ketahanan Pangan Pagu Sementara			373.836.000	P
011	Persiapan			36.144.000	
A	Persiapan			36.144.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.840.000	
	- Rapat Persiapan [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 OH	64.000	3.840.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.804.000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Persiapan	2,00 OP	4.902.000	9.804.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.500.000	RM
	> PENYUSUNAN MATERI			20.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	650.000	13.000.000	U
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
012	Pelaksanaan			315.192.000	U
A	Pelaksanaan			315.192.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.500.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Kit Peserta	150,00 ORANG	150.000	22.500.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.750.000	
	> HONOR PANITIA			4.750.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	450.000	450.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	300.000	300.000	RM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	12,00 OK	300.000	3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.600.000	RM
	- Honor Narasumber (Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus) Untuk Kegiatan Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/Focus Group D	16,00 OJ	1.500.000	24.000.000	
	- Honorarium Moderator	8,00 OK	700.000	5.600.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			248.342.000	
	> PELAKSANAAN			248.342.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [150 ORG x 2 HARI]	300,00 OH	540.000	162.000.000	P
	- Perjalanan	23,00 OP	3.754.000	86.342.000	
013	Pelaporan			22.500.000	P
A	Pelaporan			22.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- ATK <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	RM
	> PENYUSUNAN LAPORAN			20.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	650.000	13.000.000	RM
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
1817.001.S05	Workshop Perencanaan Ketahanan Pangan Pagu Definitif			333.690.000	P
011	Persiapan			26.340.000	
A	Persiapan			26.340.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.840.000	
	- Rapat Persiapan [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 OH	64.000	3.840.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.500.000	RM
	> PENYUSUNAN MATERI			20.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	650.000	13.000.000	U
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
012	Pelaksanaan			284.850.000	U
A	Pelaksanaan			284.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.500.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Kit Peserta	150,00 ORANG	150.000	22.500.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.750.000	
	> HONOR PANITIA			4.750.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	450.000	450.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	300.000	300.000	RM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	12,00 OK	300.000	3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.600.000	RM
	- Honor Narasumber (Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus) Untuk Kegiatan Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/Focus Group D	16,00 OJ	1.500.000	24.000.000	
	- Honorarium Moderator	8,00 OK	700.000	5.600.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			218.000.000	
	> PELAKSANAAN			218.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [150 ORG x 2 HARI]	300,00 OH	650.000	195.000.000	P
	- Perjalanan	23,00 OP	1.000.000	23.000.000	
013	Pelaporan			22.500.000	P
A	Pelaporan			22.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1817.002	> PENYUSUNAN LAPORAN - Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI] - Perjalanan Hasil pemantauan dan evaluasi program [Base Line]	20,00 OH 10,00 OP 1,00 Laporan	650.000 750.000	20.500.000 13.000.000 7.500.000 3.000.000.000	
1817.002.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Hasil Pemantauan dan Evaluasi Program			3.000.000.000	
011	Penyusunan, Pengumpulan, Pengolahan, Updating, Analisa Data dan Statistik			478.000.000	U
A	Persiapan			35.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.800.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 KALI	6.000.000	6.000.000	
	- Fotocopy Bahan-Bahan	15.000,00 LBR	200	3.000.000	
	- Penggandaan Pedoman Database Ketahanan Pangan	25.000,00 LBR	200	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat	30,00 OK	60.000	1.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.500.000	RM
	> Penyusunan Pedoman Data Base Ketahanan Pangan			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
B	Pelaksanaan			378.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.320.000	RM
	> WORKSHOP DATABASE KETAHANAN PANGAN			7.320.000	
	- Perlengkapan	60,00 SET	100.000	6.000.000	
	- Penggandaan	6.600,00 LBR	200	1.320.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.100.000	RM
	> WORKSHOP DATABASE KETAHANAN PANGAN			2.100.000	
	- Honor Panitia Workshop Database Ketahanan Pangan	6,00 OK	350.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.000.000	RM
	> WORKSHOP DATABASE KETAHANAN PANGAN			10.000.000	
	- Narasumber [4 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			228.000.000	RM
	- Pengumpulan Data base Ketahanan Pangan	15,00 OP	6.000.000	90.000.000	
	- Koordinasi data dan statistik Ketahanan Pangan	15,00 OP	6.000.000	90.000.000	
	- Pemantauan Pembangunan Swasembada Beras Nasional (P2BN)	8,00 OP	6.000.000	48.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			131.280.000	RM
	> WORKSHOP DATABASE KETAHANAN PANGAN			131.280.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [60 ORG x 2 HARI]	120,00 OH	750.000	90.000.000	
	- Perjalanan	12,00 OP	3.440.000	41.280.000	
C	Pelaporan			64.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.000.000	RM
	- Penggandaan Statistik dan Analisis Ketahanan Pangan	40.000,00 LBR	200	8.000.000	
	- Penggandaan Laporan Pemantauan Swasembada Beras Nasional (P2BN)	10.000,00 LBR	200	2.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			54.000.000	RM
	- Dalam Rangka Koordinasi Data dan Statistik	20,00 OP	750.000	15.000.000	
	> PENYUSUNAN BUKU STATISTIK DAN ANALISIS KETAHANAN PANGAN			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	> PENYUSUNAN LAPORAN PEMANTAUAN SWASEMBADA BERAS NASIONAL (P2BN)			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
012	Pengembangan Sistem Informasi Ketahanan Pangan			401.200.000	U
A	Persiapan			12.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.700.000	RM
	- Fotocopy Bahan	14.500,00 LBR	200	2.900.000	
	- ATK	1,00 KEG	4.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat	30,00 OK	60.000	1.800.000	
	- Penggandaan Pedoman Website BKP	20.000,00 LMBR	200	4.000.000	
B	Pelaksanaan			386.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.000.000	RM
	- Perbanyak Bahan Website	5.000,00 LMBR	200	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			40.050.000	RM
	> Honor Pengembangan dan Penyempurnaan Web Badan Ketahanan Pangan			37.950.000	
	- Penanggung Jawab	11,00 OB	500.000	5.500.000	
	- Redaktur	11,00 OB	450.000	4.950.000	
	- Editor	11,00 OB	400.000	4.400.000	
	- Web Admin [11 BLN x 6 ORG]	66,00 OB	350.000	23.100.000	
	> Workshop WEB Badan Ketahanan Pangan			2.100.000	
	- Honor panitia	6,00 OK	350.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.200.000	RM
	> Workshop WEB Badan Ketahanan Pangan			10.200.000	
	- Narasumber [4 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator	4,00 OK	750.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			144.000.000	RM
	- Konsolidasi website	10,00 OP	6.000.000	60.000.000	
	- Pemantauan Informasi Ketahanan Pangan Daerah	14,00 OP	6.000.000	84.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			191.250.000	RM
	- Dalam Rangka Koordinasi Web dan Database	19,00 OP	750.000	14.250.000	
	> PENYUSUNAN BAHAN INFORMASI UNTUK PENGEMBANGAN WEBSITE			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	> Workshop WEB Badan Ketahanan Pangan			138.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [60 ORANG x 2 HARI]	120,00 OH	750.000	90.000.000	
	- Perjalanan	12,00 OP	4.000.000	48.000.000	
	> PENYUSUNAN PEDOMAN WEBSITE BKP			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	600.000	12.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
521211	Pelaporan			2.000.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			2.000.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
013	- Penggandaan Laporan Workshop Website BKP	10.000,00 LBR	200	2.000.000	
A	Pemantauan dan Evaluasi Program Ketahanan Pangan			524.800.000	U
521211	Persiapan			54.200.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			15.200.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Konsumsi rapat	20,00 OK	60.000	1.200.000	
	- Penggandaan Panduan Pengukuran Realisasi Fisik Output Kegiatan BKP	170,00 BUKU	30.000	5.100.000	
	- Perbanyak Panduan Monitoring Kegiatan Ketahanan Pangan ke Daerah	15.000,00 LBR	200	3.000.000	
	- ATK	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
	- Fotocopy	14.500,00 LMBR	200	2.900.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			39.000.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	> Penyusunan Panduan Pengukuran Realisasi Fisik Output Kegiatan BKP			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	> Penyusunan Panduan Monitoring Kegiatan Ketahanan Pangan ke Daerah			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
B	Pelaksanaan			387.200.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u>			3.500.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Pengiriman Surat	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			18.900.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	> WORKSHOP APLIKASI SIMONEV BADAN KETAHANAN PANGAN			18.900.000	
	- Perbanyak Bahan dan Laporan	12.500,00 LMBR	200	2.500.000	
	- Perlengkapan Peserta	164,00 ORG	100.000	16.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			6.400.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	> WORKSHOP APLIKASI SIMONEV BADAN KETAHANAN PANGAN			6.400.000	
	- Honor Panitia	16,00 OK	400.000	6.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			24.400.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	> WORKSHOP APLIKASI SIMONEV BADAN KETAHANAN PANGAN			24.400.000	
	- Narasumber (6 Orang x 4 Jam)	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	- Moderator (4 Orang x 1 Jam)	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			66.000.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Program dan Kegiatan KP Daerah	11,00 OP	6.000.000	66.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			268.000.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Pertemuan Simonev Kementan	4,00 OP	6.000.000	24.000.000	
	- Pertemuan Evaluasi dan Perencanaan Ketahanan Pangan	4,00 OP	6.000.000	24.000.000	
	- Koordinasi Simonev	4,00 OP	750.000	3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> WORKSHOP APLIKASI SIMONEV WIL BARAT DAN TIMUR			217.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [170 ORANG x 2 HARI]	340,00 OH	600.000	204.000.000	
	- Perjalanan	20,00 OP	650.000	13.000.000	
C	Pelaporan			83.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.400.000	RM
	- Perbanyak laporan Triwulan Simonev Kementan dan e Monev Bappenas	27.000,00 LBR	200	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			78.000.000	RM
	> PENYUSUNAN LAPORAN TRIWULAN SIMONEV			78.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI x 4 KEG]	80,00 OH	600.000	48.000.000	
	- Perjalanan [10 ORG x 4 KEG]	40,00 OP	750.000	30.000.000	
014	Penyusunan Capaian Kinerja Badan Ketahanan Pangan			192.900.000	U
A	Persiapan			90.650.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.900.000	RM
	- Fotocopy Bahan	18.500,00 LBR	200	3.700.000	
	- Konsumsi Rapat	20,00 OK	60.000	1.200.000	
	- ATK	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan dan Perbanyak Pedoman Evaluasi AKIP Badan Ketahanan Pangan	40,00 BUKU	50.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	RM
	> Workshop Sakip dan Lakip Tingkat Eselon I dan II 2014			4.000.000	
	- Honor Panitia	10,00 OK	400.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.000.000	RM
	> Workshop Sakip dan Lakip Tingkat Eselon I dan II 2014			10.000.000	
	- Nara Sumber (4 Orang, 2 Jam)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			66.750.000	RM
	> PENYUSUNAN PEDOMAN EVALUASI AKIP BADAN KETAHANAN PANGAN			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	> Workshop Sakip dan Lakip Tingkat Eselon I dan II 2014			47.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [30 ORANG x 2 HARI]	60,00 OH	600.000	36.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
B	Pelaksanaan			57.750.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			51.750.000	RM
	- Pemantauan Capaian Kinerja Satker Daerah	8,00 OP	6.000.000	48.000.000	
	- Konsolidasi Sakip dan Lakip Pembangunan Pertanian	5,00 OP	750.000	3.750.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	RM
	- Pertemuan Kegiatan Pembangunan Ketahanan Pangan	8,00 OP	750.000	6.000.000	
C	Pelaporan			44.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.500.000	RM
	- Perbanyak dan Penggandaan Laporan Kinerja Satker Daerah	12.500,00 LBR	200	2.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perbanyak Draft dan Penggandaan Laporan Akuntabilitas Pemerintah Tahun 2014 (Tingkat Eselon I dan Sekretariat BKP)	30,00 BUKU	100.000	3.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.000.000	RM
	> Workshop Lakip Tingkat Eselon I dan II 2014			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	> PENYUSUNAN LAPORAN PENILAIAN KINERJA SATKER DAERAH			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
015	Pemantauan Kegiatan Prioritas Pembangunan Nasional			161.300.000	U
A	Persiapan			4.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.800.000	RM
	- Fotocopy Bahan	15.000,00 LBR	200	3.000.000	
	- Konsumsi Rapat	30,00 OK	60.000	1.800.000	
B	Pelaksanaan			109.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			102.000.000	RM
	- Pemantauan Kegiatan Prioritas Pembangunan Nasional	9,00 OP	6.000.000	54.000.000	
	- Pemantauan Dukungan Swasembada Beras Terhadap Perubahan Iklim	8,00 OP	6.000.000	48.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.500.000	RM
	- Pertemuan Kegiatan Pembangunan Ketahanan Pangan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
C	Pelaporan			47.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.000.000	RM
	- Penggandaan Laporan Dukungan Swasembada Beras Terhadap Perubahan Iklim	20.000,00 LBR	200	4.000.000	
	- Penggandaan Laporan Hasil Pemantauan Kegiatan Prioritas Pembangunan Nasional	20.000,00 LBR	200	4.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.000.000	RM
	> Penyusunan Laporan Dukungan Swasembada Beras Terhadap Perubahan Iklim			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	> PENYUSUNAN Laporan Hasil Pemantauan Kegiatan Prioritas Pembangunan Nasional			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
016	Penyusunan Hasil-hasil Pemeriksaan (LHP)			169.050.000	U
A	Persiapan			23.550.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.500.000	RM
	- Pengiriman Surat	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.050.000	RM
	- Fotocopy Bahan	20.250,00 LBR	200	4.050.000	
	- Konsumsi Rapat	175,00 OK	60.000	10.500.000	
	- ATK	1,00 KEG	4.000.000	4.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Pengadaan Buku Referensi	10,00 BUKU	150.000	1.500.000	
524111	Pelaksanaan <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			84.000.000	RM
524119	- Pemantauan dan Pembinaan Tindak Lanjut Pemeriksaan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	12,00 OP	6.000.000	72.000.000	RM
	- Koordinasi Pemutakhiran Data Hasil Pemeriksaan	16,00 OP	750.000	12.000.000	
C	Pelaporan			61.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM
524119	- Penggandaan Laporan Tindakanlanjut Hasil Pemeriksaan dan Penyusunan Laporan Pemutakhiran Data <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	15.000,00 LBR	200	3.000.000	RM
	> PENYUSUNAN LAPORAN TINDAKLANJUT HASIL PEMERIKSAAN DAN PENYUSUNAN LAPORAN PEMUTAKHIRAN DATA			58.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI x 3 KEG]	60,00 OH	600.000	36.000.000	
	- Perjalanan [10 ORG x 3 KEG]	30,00 OP	750.000	22.500.000	
017	Pelaporan Kegiatan Badan Ketahanan Pangan dan Rapim			369.200.000	U
A	Persiapan			32.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.000.000	RM
	- Penggandaan Laporan Tahunan	1,00 KEG	4.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat	200,00 OK	60.000	12.000.000	
	- ATK	1,00 KEG	6.000.000	6.000.000	
	- Cetak Cover	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
B	Pelaksanaan			230.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			48.000.000	RM
	- Penggandaan Bahan Rapim A	600,00 EKSP	60.000	36.000.000	
	- Penggandaan Bahan Rapim B	600,00 EKSP	20.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			96.000.000	RM
524119	- Pengumpulan Bahan Laporan Kegiatan Badan Ketahanan Pangan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	16,00 OP	6.000.000	96.000.000	RM
	> KEGIATAN RAPAT PIMPINAN			86.400.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [60 ORANG x 2 KALI]	120,00 OH	600.000	72.000.000	
	- Perjalanan [16 ORG x 2 KALI]	32,00 OP	450.000	14.400.000	
C	Pelaporan			106.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.800.000	RM
	- Penggandaan Laporan Tindak Lanjut Rapim A	720,00 EKSP	20.000	14.400.000	
	- Penggandaan Laporan Tindak Lanjut Rapim B	720,00 EKSP	20.000	14.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			78.000.000	RM
	> PENYUSUNAN LAPORAN BULANAN BADAN KETAHANAN PANGAN			78.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI x 4 KALI]	80,00 OH	600.000	48.000.000	
	- Perjalanan [10 ORG x 4 KALI]	40,00 OP	750.000	30.000.000	
018	Pelaksanaan SPI Badan Ketahanan Pangan			340.550.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Persiapan			147.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			88.500.000	RM
	- Penggandaan Juklak SPI Badan Ketahanan Pangan	200,00 BUKU	60.000	12.000.000	
	- Konsumsi Rapat	120,00 OK	60.000	7.200.000	
	- Penggandaan Instrumen SPI [2 JUDUL x 90 EKSP]	180,00 EKSP	50.000	9.000.000	
	- Penggandaan dan Perbanyakkan Kampanye PIAK/SPI	4,00 JDL	5.075.000	20.300.000	
	- Bahan Promosi WBK	4,00 KEG	10.000.000	40.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			58.500.000	RM
	> PENYUSUNAN INSTRUMEN IMPLEMENTASI SPI BKP			39.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	40,00 OH	600.000	24.000.000	
	- Perjalanan [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OP	750.000	15.000.000	
	> PENYUSUNAN JUKLAK SPI BKP			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
B	Pelaksanaan			168.650.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.300.000	RM
	> Pertemuan Forum Budaya SPI			29.300.000	
	- ATK	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Perbanyakkan Bahan Pertemuan [90 ORG x 4 KALI]	360,00 EKSP	7.500	2.700.000	
	- Konsumsi [90 ORG x 4 KALI]	360,00 OH	60.000	21.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.400.000	RM
	> Pertemuan Forum Budaya SPI			14.400.000	
	- Nara Sumber [2 ORG x 4 KALI x 2 JAM]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			120.000.000	RM
	- Pembinaan dan Pemantauan SPI Kegiatan Utama BKP	15,00 OP	6.000.000	90.000.000	
	- Dalam Rangka Forum SPI dan WBK	5,00 OP	6.000.000	30.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.200.000	RM
	> Pertemuan Forum Budaya SPI			1.200.000	
	- Transport Nara Sumber [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.750.000	RM
	- Koordinasi Pelaksanaan SPI Lingkup BKP	5,00 OP	750.000	3.750.000	
C	Pelaporan			24.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.400.000	RM
	- Penggandaan Laporan Hasil Pembinaan, Pemantauan dan Evaluasi SPI Kegiatan Utama BKP	90,00 EKSP	60.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.500.000	RM
	> PENYUSUNAN LAPORAN EVALUASI PELAKSANAAN SPI BKP			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OP	750.000	7.500.000	
019	Penyusunan Laporan Semester dan Tahunan			99.000.000	U
A	Persiapan			36.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Penggandaan Bahan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > PENYUSUNAN DAN PENGOLAHAN FORMAT LAPORAN TAHUNAN 2014	10.000,00 LMBR	200	2.000.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi [16 ORANG x 1 HARI]	16,00 OH	600.000	9.600.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	> PENYUSUNAN DAN PENGOLAHAN FORMAT LAPORAN SEMESTER I DAN II TAHUN 2015			17.100.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [16 ORANG x 1 HARI]	16,00 OH	600.000	9.600.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
B	Pelaksanaan			62.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.800.000	RM
	- Penggandaan Laporan Tahunan Badan Ketahanan Pangan	30.000,00 LMBR	200	6.000.000	
	- Penggandaan Laporan Semester I dan II Badan Ketahanan Pangan	19.000,00 LMBR	200	3.800.000	
	- atk	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > PENYUSUNAN LAPORAN TAHUNAN BADAN KETAHANAN PANGAN 2014			25.500.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORANG x 2 HARI]	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	> PENYUSUNAN LAPORAN SEMESTER I DAN II BADAN KETAHANAN PANGAN TAHUN 2015			25.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORANG x 2 HARI]	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
O20	Pertemuan Nasional Evaluasi Program Ketahanan Pangan Tahun 2010 - 2014			264.000.000	U
A	Persiapan			4.825.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Pertemuan Nasional Evaluasi Program Ketahanan Pangan Tahun 2010 - 2014			4.825.000	RM
	- Rapat Persiapan	30,00 OH	60.000	1.800.000	
	- Fotocopy Bahan	15.125,00 LMBR	200	3.025.000	
B	Pelaksanaan			212.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > Pertemuan Nasional Evaluasi Program Ketahanan Pangan Tahun 2010 - 2014			5.000.000	RM
	- Perbanyak Bahan Pertemuan	10.000,00 LMBR	200	2.000.000	
	- ATK	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Honor Panitia	16,00 OK	400.000	6.400.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V) > PERTEMUAN NASIONAL EVALUASI PROGRAM KETAHANAN PANGAN TAHUN 2010 - 2014			13.600.000	RM
	- Nara Sumber [6 ORG x 2 JAM]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			187.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PERTEMUAN NASIONAL EVALUASI PROGRAM KETAHANAN PANGAN TAHUN 2010 - 2014			187.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [140 ORANG x 2 HARI]	280,00 OH	600.000	168.000.000	
	- Perjalanan	30,00 OP	650.000	19.500.000	
C	Pelaporan			46.675.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.875.000	RM
	- Penggandaan dan Perbanyak Laporan dan Prosiding Pertemuan Nasional Evaluasi Program Ketahanan Pangan Tahun 2009 -	65,00 BUKU	75.000	4.875.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			41.800.000	RM
	> PENYUSUNAN HASIL EVALUASI PROGRAM PENINGKATAN DIVERSIFIKASI DAN KETAHANAN PANGAN TAHUN 2010 - 2014			41.800.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [24 ORANG x 2 HARI]	48,00 OH	600.000	28.800.000	
	- Perjalanan	20,00 OP	650.000	13.000.000	
1817.003	Dokumen kepegawaian, organisasi, humas, hukum [Base Line]	1,00 Dokumen		3.196.000.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				
1817.003.001	Dokumen Kepegawaian, Organisasi, Humas, Hukum			3.196.000.000	
011	TINDAK LANJUT STANDAR PELAYANAN MINIMAL			350.400.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			31.900.000	RM
	- ATK	3,00 PAKET	5.800.000	17.400.000	
	- Perbanyak materi/foto copy	35.000,00 LBR	200	7.000.000	
	- Rapat-rapat	3,00 PAKET	2.500.000	7.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.100.000	RM
	- Honor Nara Sumber	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			120.000.000	RM
	- Pemantauan/Advokasi/Evaluasi Penerapan Standar Pelayanan Minimal	20,00 OP	6.000.000	120.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.400.000	RM
	- Koordinasi SPM bidang ketahanan pangan provinsi dan kabupaten/kota	45,00 OH	320.000	14.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			173.000.000	RM
	- Koordinasi SPM bidang ketahanan pangan provinsi dan kabupaten/kota	12,00 OP	3.500.000	42.000.000	
	> Evaluasi Penerapan Standar Pelayanan Minimal bidang Ketahanan Pangan			131.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi (70 org x 2 hari)	140,00 OH	650.000	91.000.000	
	- Perjalanan	40,00 OP	1.000.000	40.000.000	
012	Tindak Lanjut Peraturan Perundang-Undangan			337.610.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			73.400.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	5.700.000	11.400.000	
	- Perbanyak Materi/Fotocopy	35.000,00 LMBR	200	7.000.000	
	- Rapat	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Pencetakan Peraturan Perundangan Undangan tentang Pangan	1.000,00 BUKU	50.000	50.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Nara sumber	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
	- Honor Moderator	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			84.000.000	RM
	- Koordinasi/Pemantauan Peraturan Perundang-undangan	14,00 OP	6.000.000	84.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.760.000	RM
	- Koordinasi Peraturan Perundang-undangan bidang ketahanan pangan	18,00 OH	320.000	5.760.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			152.250.000	RM
	- Koordinasi Perjanjian dan Bantuan Hukum	10,00 OP	3.000.000	30.000.000	
	- Konsolidasi/Sinkronisasi Peraturan Perundang-undangan	10,00 OP	3.000.000	30.000.000	
	> PENYUSUNAN HIMPUNAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN			41.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [20 ORG x 2 HARI]	40,00 OH	650.000	26.000.000	
	- Perjalanan	20,00 OP	750.000	15.000.000	
	> TINDAK LANJUT PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN			51.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [25 ORG x 2 HARI]	50,00 OH	650.000	32.500.000	
	- Perjalanan	25,00 OP	750.000	18.750.000	
013	PENGEMBANGAN SDM APARATUR DAN SISTEM INFORMASI MANAJAMEN KEPEGAWAIAN BADAN KETAHANAN PANGAN			481.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			91.400.000	RM
	- ATK	4,00 PAKET	3.725.000	14.900.000	
	- Spanduk	3,00 BUAH	500.000	1.500.000	
	- Foto copy	70.000,00 LBR	200	14.000.000	
	- Rapat	5,00 KALI	1.000.000	5.000.000	
	- Sosialisasi/Apresiasi Kepegawaian	3,00 KALI	18.000.000	54.000.000	
	>> Peningkatan SDM Petugas Keamanan Kantor			2.000.000	
	- Bahan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.900.000	RM
	- Honor Narasumber	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
	- Honor Moderator	5,00 OK	700.000	3.500.000	
	>> Peningkatan SDM Petugas Keamanan Kantor			14.400.000	
	- Honor Pelatih	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			132.000.000	RM
	- Koordinasi Kepegawaian	10,00 OP	6.000.000	60.000.000	
	- Koordinasi Pengembangan SDM Aparatur BKP	12,00 OP	6.000.000	72.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			224.700.000	RM
	- Pengembangan Kompetensi Pegawai	42,00 OP	1.600.000	67.200.000	
	- Koordinasi Kepegawaian	60,00 OP	1.000.000	60.000.000	
	>> Peningkatan SDM Petugas Keamanan Kantor			97.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [18 ORG x 2 HARI]	36,00 OH	600.000	21.600.000	
	- Perjalanan	18,00 OP	750.000	13.500.000	
	> Penyusunan Formasi Pegawai			23.400.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [12 ORG x 2 HARI]	24,00 OH	600.000	14.400.000	
	- Perjalanan	12,00 OP	750.000	9.000.000	
	> Penyusunan dan Validasi Data SIMPEG			19.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	> PENYUSUNAN SK IMPASING GAJI PEGAWAI			19.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
014	PAMERAN/VISUALISASI/PUBLIKASI DAN PROMOSI			408.960.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			60.000.000	RM
	> Pameran dan Promosi Ketahanan Pangan			40.000.000	
	- Pengadaan Bahan Pameran dan Promosi Ketahanan Pangan	4,00 PKT	10.000.000	40.000.000	
	> Hari Pangan Sedunia			20.000.000	
	- Pengadaan Bahan Hari Pangan Sedunia	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.000.000	RM
	- Honor Info Guide	50,00 OK	300.000	15.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			75.000.000	RM
	> Pameran dan Promosi Ketahanan Pangan			60.000.000	
	- Desain Stand Pameran	4,00 PKT	15.000.000	60.000.000	
	> Hari Pangan Sedunia			15.000.000	
	- Desain Stand Hari Pangan Sedunia	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			108.960.000	RM
	> Pameran dan Promosi Ketahanan Pangan			80.000.000	
	- Sewa Stand Pameran dan Promosi Ketahanan Pangan	4,00 STAND	20.000.000	80.000.000	
	> Hari Pangan Sedunia			28.960.000	
	- Sewa Stand Hari Pangan Sedunia	1,00 STAND	20.000.000	20.000.000	
	- Sewa Kendaraan (roda 4)	14,00 UNIT	640.000	8.960.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			150.000.000	RM
	- Dalam rangka Pameran dan Promosi Ketahanan Pangan	10,00 OP	6.000.000	60.000.000	
	- Persiapan/Pelaksanaan Hari Pangan Sedunia	15,00 OP	6.000.000	90.000.000	
015	PENYUSUNAN JABATAN FUNGSIONAL ANALIS KETAHANAN PANGAN			520.950.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			27.400.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	4.000.000	8.000.000	
	- Perbanyak Materi/foto copy [24000 LMBR x 3 KEG]	72.000,00 LBR	200	14.400.000	
	- Rapat	5,00 KEG	1.000.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			54.000.000	RM
	- Honor Nara sumber	40,00 OJ	1.000.000	40.000.000	
	- Honor Moderator	20,00 OK	700.000	14.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			144.000.000	RM
	- Sosialisasi Jabatan Fungsional Analisis Ketahanan Pangan	12,00 OP	6.000.000	72.000.000	
	- Pengumpulan Bahan Penyusunan Juknis Jabatan Fungsional Analisis Ketahanan Pangan	12,00 OP	6.000.000	72.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.800.000	RM
	- Koordinasi/Konsultasi Jabatan Fungsional	40,00 OP	320.000	12.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			282.750.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PENYUSUNAN TINDAK LANJUT JABATAN FUNGSIONAL AKP			282.750.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	290,00 OH	600.000	174.000.000	
	- Perjalanan	145,00 OP	750.000	108.750.000	
016	PENGEMBANGAN ORGANISASI DAN TATALAKSANA DALAM RANGKA REFORMASI BIROKRASI			362.150.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			37.000.000	RM
	- ATK	3,00 PAKET	5.000.000	15.000.000	
	- Perbanyak Materi/foto copy	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
	- Sosialisasi Uraian dan Pemetaan Jabatan	1,00 PKT	18.000.000	18.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.400.000	RM
	- Honor Nara sumber	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honor Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			162.000.000	RM
	- Koordinasi Organisasi Badan Ketahanan Pangan	9,00 OP	6.000.000	54.000.000	
	- Koordinasi Tatalaksana Badan Ketahanan Pangan	9,00 OP	6.000.000	54.000.000	
	- Koordinasi pendayagunaan Aparatur Negara	9,00 OP	6.000.000	54.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			157.750.000	RM
	- Koordinasi Organisasi dan Tata Laksana Badan Ketahanan Pangan	45,00 OP	1.000.000	45.000.000	
	> EVALUASI TUGAS FUNGSI BADAN KETAHANAN PANGAN			51.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [25 ORG x 2 HARI]	50,00 OH	650.000	32.500.000	
	- Perjalanan	25,00 OP	750.000	18.750.000	
	> PENYUSUNAN PMRPB			20.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	650.000	13.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	> PENYUSUNAN LAPORAN SURVEY EKSTERNAL PELAKSANAAN REFORMASI BIROKRASI			20.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	650.000	13.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	> PENYUSUNAN LAPORAN IPNBK			20.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	650.000	13.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
017	PENGELOLAAN INFORMASI PUBLIK			105.400.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			33.000.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Perbanyak Bahan Informasi Publik	2,00 PKT	5.000.000	10.000.000	
	- Pengadaan Perlengkapan Pengelolaan Informasi Publik	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Rapat	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Sosialisasi Pengelolaan Informasi Publik	1,00 KALI	8.000.000	8.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.400.000	RM
	- Honor Nara sumber	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.000.000	RM
	- Pengumpulan bahan Informasi Publik	5,00 OP	6.000.000	30.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			37.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018	- Koordinasi/Konsultasi Pengelolaan Informasi Publik Penyelenggaraan Kehumasan, Tata Usaha dan Perpustakaan	20,00 OP	1.850.000	37.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			629.530.000	RM
	- ATK	3,00 PAKET	5.000.000	15.000.000	
	- Foto copy	25.000,00 LBR	200	5.000.000	
	- Rapat	5,00 KEG	1.880.000	9.400.000	
	- Pengadaan Peralatan/Perlengkapan Perpustakaan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Dokumentasi Acara Pimpinan	1,00 TAHUN	9.010.000	9.010.000	
	- Perbanyak Materi	25.000,00 LMBR	200	5.000.000	
	- Perbanyak Kliping Ketahanan Pangan	30.000,00 LMBR	200	6.000.000	
	- Dialog Publik Pemantapan Ketahanan Pangan	2,00 KALI	5.000.000	10.000.000	
	- Pengadaan Buku Pustaka	100,00 BUKU	100.000	10.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			85.000.000	RM
	- Pemasarakatan Ketahanan Pangan	6,00 PKT	7.500.000	45.000.000	
	- Penayangan Siaran TV/Radio	2,00 PKT	20.000.000	40.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.880.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4	17,00 UNIT	640.000	10.880.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			33.300.000	RM
	- Honor Nara sumber	27,00 OJ	1.000.000	27.000.000	
	- Honor Moderator	9,00 OK	700.000	6.300.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			282.000.000	RM
	- Kunjungan Pers	13,00 OP	6.000.000	78.000.000	
	- Kunjungan Lapang Pemantapan Ketahanan Pangan	17,00 OP	6.000.000	102.000.000	
	- Pengumpulan Bahan Pemasarakatan Ketahanan Pangan	10,00 OP	6.000.000	60.000.000	
	- Penyelenggaraan Kehumasan dan Tata Usaha	7,00 OP	6.000.000	42.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.440.000	RM
	- Koordinasi Kehumasan	42,00 OP	320.000	13.440.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			130.500.000	RM
	- Konsultasi Kearsipan, Tata Usaha dan Perpustakaan	12,00 OP	3.500.000	42.000.000	
	- Koordinasi/Sinkronisasi Kehumasan	16,00 OP	3.500.000	56.000.000	
	> Penyusunan Bahan Pemasarakatan Ketahanan Pangan			32.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	26,00 OH	650.000	16.900.000	
	- Perjalanan	26,00 OP	600.000	15.600.000	
1817.005	Sidang pleno, Konferensi dan Sidang Regional ketahanan pangan [Base Line]	3,00 Laporan		10.000.000.000	
011	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Operasional sekretariat DKP			783.370.000	U
A	Persiapan			93.500.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			82.500.000	RM
	- Pengiriman Surat/Dokumen dan Buku	11,00 BLN	7.500.000	82.500.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.000.000	RM
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	680.000	6.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	420.000	4.200.000	
521211	Pelaksanaan <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			631.370.000	RM
	- ATK	11,00 BLN	5.000.000	55.000.000	
	- Pembuatan Blanko, Formulir, Kartu dan Pencetakan lainnya	1,00 KEG	17.250.000	17.250.000	
	- Pencetakan	5.000,00 BUKU	65.000	325.000.000	
	- Perbanyak ROK	4.350,00 LMBR	200	870.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			204.000.000	RM
524119	- Dalam Rangka Koordinasi Dewan Ketahanan Pangan	34,00 OP	6.000.000	204.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.250.000	RM
	>> PENYUSUNAN RENCANA OPERASIONAL KEGIATAN DKP			29.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORANG x 2 HARI]	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
C	Pelaporan			58.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			58.500.000	RM
	>> PENYUSUNAN LAPORAN DKP SEMESTERAN			58.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORANG x 2 HARI x 2 KEG]	60,00 OH	600.000	36.000.000	
	- Perjalanan [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OP	750.000	22.500.000	
012	Program Rencana Kerja dan Rapat Koordinasi Dewan Ketahanan Pangan			404.550.000	U
A	Persiapan			38.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.600.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Rapat Persiapan	25,00 OK	64.000	1.600.000	
	- Fotocopy	15.000,00 LMBR	200	3.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.250.000	RM
	> PENYUSUNAN BAHAN RAPAT KOORDINASI			29.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORG x 2 HARI]	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
B	Pelaksanaan			293.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.100.000	RM
	- ATK	2,00 KEG	5.000.000	10.000.000	
	- Rapat Koordinasi Dewan Ketahanan Pangan	100,00 OK	150.000	15.000.000	
	- Penggandaan	20.500,00 LMBR	200	4.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.100.000	RM
	>> Rapat Koordinasi Dewan Ketahanan Pangan			20.100.000	
	- Honor Narasumber	12,00 OJ	1.500.000	18.000.000	
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			144.000.000	RM
	- Perjalanan Koordinasi Program dan rencana Kerja Ketahanan Pangan	24,00 OP	6.000.000	144.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Transport Rapat Koordinasi Dewan Ketahanan Pangan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	100,00 OP	150.000	15.000.000	RM
	> Rapat Koordinasi Dewan Ketahanan Pangan			85.000.000	
	- Konsumsi	100,00 OH	400.000	40.000.000	
	- Perjalanan	100,00 OP	450.000	45.000.000	
C	Pelaporan			72.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.000.000	RM
	- ATK,	2,00 KEG	4.500.000	9.000.000	
	- Penggandaan	25.000,00 LMBR	200	5.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			58.500.000	RM
	> PENYUSUNAN LAPORAN RAPAT KOORDINASI DEWAN KETAHANAN PANGAN			58.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	60,00 OH	600.000	36.000.000	
	- Perjalanan	30,00 OP	750.000	22.500.000	
013	Pameran/Visualisasi/Publikasi dan Promosi			210.250.000	U
A	Persiapan			36.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000	
	- Perbanyakkan	17.500,00 LMBR	200	3.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.250.000	RM
	> DALAM RANGKA PENYUSUNAN MATERI PAMERAN			29.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORG x 2 HARI]	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
B	Pelaksanaan			174.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			120.000.000	RM
	- Pameran dan Bahan Promosi Ketahanan Pangan	1,00 KEG	70.000.000	70.000.000	
	- Informasi Publikasi HPS	1,00 KEG	50.000.000	50.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			54.000.000	RM
	- Dalam rangka Koordinasi, Promosi DKP Pusat dan Daerah	9,00 OP	6.000.000	54.000.000	
014	Evaluasi Uji Petik Tindak Lanjut Hasil Kesepakatan Sidang Regional Dewan Ketahanan Pangan			202.100.000	U
A	Persiapan			38.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.600.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	4.000.000	4.000.000	
	- Penggandaan	20.000,00 LMBR	200	4.000.000	
	- Persiapan Rapat	25,00 OK	64.000	1.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.250.000	RM
	> PENYUSUNAN BAHAN UJI PETIK EVALUASI TINDAK LANJUT HASIL KESEPAKATAN 2014			29.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORG x 2 HARI]	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
B	Pelaksanaan			126.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			126.000.000	RM
	- Uji Petik Evaluasi Tindak Lanjut Hasil Kesepakatan 2014	21,00 OP	6.000.000	126.000.000	
C	Pelaporan			37.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	4.000.000	4.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	20.000,00 LMBR	200	4.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.250.000	RM
	> PENYUSUNAN LAPORAN EVALUASI UJI PETIK EVALUASI TINDAK LANJUT HASIL KESEPAKATAN 2014			29.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORG x 2 HARI]	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
015	APRESIASI BIMBINGAN TEKNIS PENGEMBANGAN KEMAMPUAN PENGELOLA SEKRETARIAT DEWAN KETAHANAN PANGAN			387.950.000	U
A	Persiapan			38.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.700.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Penggandaan	15.500,00 LMBR	200	3.100.000	
	- Rapat Persiapan	25,00 OK	64.000	1.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.250.000	RM
	> Penyusunan bahan persiapan BIMBINGAN TEKNIS PENGEMBANGAN KEMAMPUAN PENGELOLA SEKRETARIAT DKP			29.250.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORANG x 2 HARI]	30,00 OH	600.000	18.000.000	
B	Pelaksanaan			313.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Penggandaan	25.000,00 LMBR	200	5.000.000	
	- Kit Peserta	100,00 ORG	150.000	15.000.000	
	- Spanduk	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.150.000	RM
	> Honor Panitia			3.150.000	
	- Ketua	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	8,00 OK	300.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.100.000	RM
	> BIMBINGAN TEKNIS PENGEMBANGAN KEMAMPUAN PENGELOLA SEKRETARIAT DKP			20.100.000	
	- Honor Narasumber	12,00 OJ	1.500.000	18.000.000	
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			264.000.000	RM
	> Pelaksanaan BIMBINGAN TEKNIS PENGEMBANGAN KEMAMPUAN PENGELOLA SEKRETARIAT DKP			264.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan	19,00 OP	6.000.000	114.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [100 ORANG x 3 HARI]	300,00 OH	500.000	150.000.000	
C	Pelaporan			35.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.500.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	15.000,00 LMBR	200	3.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.250.000	RM
	> PENYUSUNAN LAPORAN BIMBINGAN TEKNIS PENGEMBANGAN KEMAMPUAN PENGELOLA SEKRETARIAT DKP			29.250.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORANG x 2 HARI]	30,00 OH	600.000	18.000.000	
016	Operasional Kelompok Kerja Dewan Ketahanan Pangan			1.447.150.000	U
A	Persiapan			513.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.800.000	RM
	- Penggandaan	27.000,00 LMBR	200	5.400.000	
	- Rapat Persiapan [25 ORG x 4 KEG]	100,00 OK	64.000	6.400.000	
	- ATK	6,00 KEG	3.500.000	21.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			305.000.000	RM
	> Honor Anggota Tim Pokja Ahli DKP			197.500.000	
	- Ketua	10,00 OB	1.000.000	10.000.000	
	- Sekretaris	10,00 OB	750.000	7.500.000	
	- Anggota	240,00 OB	750.000	180.000.000	
	> HONOR KELOMPOK TIM POKJA KHUSUS DKP			107.500.000	
	- Ketua	10,00 OB	1.000.000	10.000.000	
	- Sekretaris	10,00 OB	750.000	7.500.000	
	- Anggota	120,00 OB	750.000	90.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			175.500.000	RM
	>> PENYUSUNAN BAHAN PERTEMUAN KELOMPOK KERJA DKP			175.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	180,00 OH	600.000	108.000.000	
	- Perjalanan [15 ORG x 6 KEG]	90,00 OP	750.000	67.500.000	
B	Pelaksanaan			825.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			40.200.000	RM
	- Penggandaan	66.000,00 LMBR	200	13.200.000	
	- ATK	6,00 KEG	3.500.000	21.000.000	
	- Spanduk	6,00 KEG	1.000.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			80.400.000	RM
	- Honor Narasumber [6 KEG x 8 JAM]	48,00 OJ	1.500.000	72.000.000	
	- Honor Moderator [6 KEG x 2 ORG]	12,00 OK	700.000	8.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			120.000.000	RM
	- Dalam rangka Kelompok Kerja Dewan Ketahanan Pangan	20,00 OP	6.000.000	120.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			585.000.000	RM
	>> PERTEMUAN KELOMPOK KERJA DKP			585.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Akomodasi dan Konsumsi [50 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	600,00 OH	600.000	360.000.000	
	- Perjalanan [50 ORG x 6 KEG]	300,00 OP	750.000	225.000.000	
C	Pelaporan			108.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.500.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	50.000,00 LMBR	200	10.000.000	
	- ATK	3,00 KEG	3.500.000	10.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			87.750.000	RM
	>> PENYUSUNAN LAPORAN PERTEMUAN KLEOMPOK KERJA DEWAN KETAHANAN PANGAN			87.750.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	90,00 OH	600.000	54.000.000	
	- Perjalanan [15 ORG x 3 KEG]	45,00 OP	750.000	33.750.000	
017	Pemantapan Koordinasi Ketahanan Pangan			583.920.000	U
A	Persiapan			83.620.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.120.000	RM
	- ATK	2,00 KEG	5.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan	50.000,00 LMBR	200	10.000.000	
	- Persiapan Rapat [40 ORG x 2 KALI]	80,00 OH	64.000	5.120.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			58.500.000	RM
	>> Penyusunan Bahan Kerjasama antar Instansi Pemerintah/Swasta/Lembaga Terkait			58.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	60,00 OH	600.000	36.000.000	
	- Perjalanan [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OP	750.000	22.500.000	
B	Pelaksanaan			421.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			50.300.000	RM
	- ATK	2,00 KEG	5.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan	51.500,00 LMBR	200	10.300.000	
	- Kit Peserta [90 ORG x 2 KEG]	180,00 ORG	150.000	27.000.000	
	- Spanduk	2,00 KEG	1.500.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.700.000	RM
	> Honor Panitia			5.700.000	
	- Ketua	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Sekretaris	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota	14,00 OK	300.000	4.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.800.000	RM
	> PERTEMUAN KERJASAMA ANTAR INSTANSI PEMERINTAH/SWASTA/LEMBAGA TERKAIT			32.800.000	
	- Honor Narasumber	20,00 OJ	1.500.000	30.000.000	
	- Honor Moderator	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			180.000.000	RM
	- Kerjasama Antar Instansi Terkait	30,00 OP	6.000.000	180.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			153.000.000	RM
	>> PERTEMUAN KERJASAMA ANTAR INSTANSI PEMERINTAH/SWASTA/LEMBAGA TERKAIT			153.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi [90 ORG x 2 KEG x 1 HARI]	180,00 OH	400.000	72.000.000	
	- Perjalanan [90 ORG x 2 KEG]	180,00 OP	450.000	81.000.000	
C	Pelaporan			78.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.000.000	RM
	- ATK	2,00 KEG	5.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	50.000,00 LMBR	200	10.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			58.500.000	RM
	>> PENYUSUNAN LAPOARAN PERTEMUAN KERJASAMA ANTAR INSTANSI PEMERINTAH/SWASTA/LEMBAGA TERKAIT			58.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	60,00 OH	600.000	36.000.000	
	- Perjalanan [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OP	750.000	22.500.000	
018	Koordinasi Kelembagaan Pangan			412.650.000	U
A	Persiapan			38.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.200.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	4.000.000	4.000.000	
	- Penggandaan	10.000,00 LMBR	200	2.000.000	
	- Rapat Persiapan	50,00 OK	64.000	3.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.250.000	RM
	>> PENYUSUNAN BAHAN KOORDINASI KELEMBAGAAN			29.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORG x 2 HARI]	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
B	Pelaksanaan			337.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.500.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Perbanyak	27.500,00 LMBR	200	5.500.000	
	- Spanduk	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Kit Peserta	100,00 ORG	150.000	15.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.150.000	RM
	> Honor Panitia			3.150.000	
	- Ketua	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	8,00 OK	300.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.400.000	RM
	> Pertemuan Pemantapan Koordinasi Ketahanan Pangan			13.400.000	
	- Honor Narasumber	8,00 OJ	1.500.000	12.000.000	
	- Honor Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			114.000.000	RM
	- Identifikasi Kelembagaan Pangan	19,00 OP	6.000.000	114.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			180.000.000	RM
	>> PERTEMUAN PELAKSANAAN KOORDINASI KELEMBAGAAN DKP			180.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi	100,00 OH	600.000	60.000.000	
	- Perjalanan	20,00 OP	6.000.000	120.000.000	
C	Pelaporan			37.150.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.900.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	4.500.000	4.500.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	17.000,00 LMBR	200	3.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.250.000	RM
	>> PENYUSUNAN LAPORAN			29.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORG x 2 HARI]	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
019 A	Penghargaan Adhikarya Pangan Nusantara Persiapan			3.001.343.000	U
				1.067.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			129.200.000	RM
	- Rapat Persiapan [50 ORG x 15 KALI]	750,00 OK	64.000	48.000.000	
	- ATK	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000	
	- Perbanyak Materi	13.500,00 LMBR	200	2.700.000	
	- Penggandaan dan Pencetakan Pedum APN	600,00 BUKU	50.000	30.000.000	
	- Penggandaan dan Pencetakan Pedum APN	600,00 BUKU	75.000	45.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			63.650.000	RM
	>> Honor Tim Penilai			57.500.000	
	- Ketua	5,00 OB	1.000.000	5.000.000	
	- Sekretaris	5,00 OB	750.000	3.750.000	
	- Anggota	65,00 OB	750.000	48.750.000	
	>> HONOR PANITIA			6.150.000	
	- Ketua	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	18,00 OK	300.000	5.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.400.000	RM
	> Adikarya Pangan Nusantara			13.400.000	
	- Honor Narasumber	8,00 OJ	1.500.000	12.000.000	
	- Honor Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			432.000.000	RM
	- Verifikasi Pemberian Penghargaan	56,00 OP	6.000.000	336.000.000	
	- Sosialisasi/Koordinasi APN	16,00 OP	6.000.000	96.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			429.000.000	RM
	> Penyusunan Pedum Adikarya Pangan Nusantara			48.750.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [25 ORG x 2 HARI]	50,00 OH	600.000	30.000.000	
	- Perjalanan [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OP	750.000	18.750.000	
	> PENYUSUNAN JUKLAK ADIKARYA PANGAN NUSANTARA			48.750.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [25 ORG x 2 HARI]	50,00 OH	600.000	30.000.000	
	- Perjalanan [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OP	750.000	18.750.000	
	> SOSIALISASI PEDUM DAN JUKLAK ADIKARYA PANGAN NUSANTARA			78.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [150 ORG x 1 KEG]	150,00 OH	400.000	60.000.000	
	- Perjalanan [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OP	450.000	18.000.000	
	> SELEKSI ADMINISTRASI DAN PRA VERIFIKASI			97.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [25 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	100,00 OH	600.000	60.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan [25 ORG x 2 KEG]	50,00 OP	750.000	37.500.000	
	> VERIFIKASI PEMBERIAN PENGHARGAAN			156.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [40 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	160,00 OH	600.000	96.000.000	
	- Perjalanan [40 ORG x 2 KEG]	80,00 OP	750.000	60.000.000	
B	Pelaksanaan			1.850.093.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			241.993.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Spanduk/Backdrop	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Tropi Penghargaan	100,00 UNIT	1.500.000	150.000.000	
	- Tropi Hadiah Tetap	5,00 UNIT	5.000.000	25.000.000	
	- Perbanyak Materi	77.465,00 LMBR	200	15.493.000	
	- Pembuatan Slongsongan	100,00 UNIT	50.000	5.000.000	
	- Piagam Penghargaan APN	100,00 UNIT	20.000	2.000.000	
	- Cetak Foto	1.000,00 LMBR	10.000	10.000.000	
	- Cetak dan Penggandaan Undangan Penerima APN	500,00 LMBR	25.000	12.500.000	
	- Cetak dan Penggandaan Tanda Pengenal APN	500,00 LMBR	20.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.100.000	RM
	>> HONOR PANITIA			15.100.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	48,00 OK	300.000	14.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			60.000.000	RM
	- Publikasi Informasi	1,00 KEG	60.000.000	60.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.100.000	RM
	- Sewa Bus	5,00 UNIT	3.020.000	15.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.800.000	RM
	> Adikarya Pangan Nusantara			26.800.000	
	- Honor Narasumber	16,00 OJ	1.500.000	24.000.000	
	- Honor Moderator	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			488.100.000	RM
	> PELAKSANAAN ADHIKARYA PANGAN NUSANTARA			488.100.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [125 ORG x 2 HARI]	250,00 OH	740.000	185.000.000	
	- Konsumsi [350 ORG x 2 HARI]	700,00 OH	400.000	280.000.000	
	- Perjalanan [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OP	330.000	23.100.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.003.000.000	RM
	- Penghargaan APN	85,00 UNIT	11.800.000	1.003.000.000	
C	Pelaporan			84.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			45.000.000	RM
	- Penggandaan Buku Profil Pemenang Penghargaan	300,00 BUKU	100.000	30.000.000	
	- Penggandaan Buku Laporan APN	200,00 BUKU	75.000	15.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.000.000	RM
	> PENYUSUNAN BUKU PROFIL PEMENANG PENGHARGAAN			39.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
020	- Akomodasi dan Konsumsi [20 ORG x 2 HARI]	40,00 OH	600.000	24.000.000	
	- Perjalanan [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OP	750.000	15.000.000	
	Seminar/Diskusi Kebijakan dan Strategi Ketahanan Pangan Nasional			202.180.000	U
A	Persiapan			36.270.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.020.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000	
	- Penggandaan	8.000,00 LMBR	200	1.600.000	
	- Persiapan Rapat	30,00 OK	64.000	1.920.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.250.000	RM
	> PENYUSUNAN BAHAN SEMINAR/DISKUSI DAN STRATEGI KETAHANAN PANGAN NASIONAL			29.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORG x 2 HARI]	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
B	Pelaksanaan			130.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.500.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 KEG	4.000.000	4.000.000	
	- Penggandaan	12.500,00 LMBR	200	2.500.000	
	- Kit Peserta dan Spanduk	1,00 KEG	15.000.000	15.000.000	
	- Spanduk	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.100.000	RM
	> Honor Panitia			3.100.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	8,00 OK	300.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.100.000	RM
	>> Seminar/Diskusi Kebijakan dan Strategi Ketahanan Pangan Nasional			20.100.000	
	- Honor Narasumber	12,00 OJ	1.500.000	18.000.000	
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			85.000.000	RM
	>> Seminar/Diskusi Kebijakan dan Strategi Ketahanan Pangan Nasional			85.000.000	
	- Konsumsi	100,00 OH	400.000	40.000.000	
	- Perjalanan	100,00 OP	450.000	45.000.000	
C	Pelaporan			35.210.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.960.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	12.300,00 LMBR	200	2.460.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.250.000	RM
	>> PENYUSUNAN LAPORAN SEMINAR/DISKUSI KEBIJAKAN DAN STRATEGI KETAHANAN PANGAN NASIONAL			29.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORG x 2 HARI]	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
021	Tindak Lanjut Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2012 Tentang Pangan			629.190.000	U
A	Persiapan			135.840.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.840.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	3,00 KEG	3.000.000	9.000.000	
	- Penggandaan [10000 LMBR x 3 KEG]	30.000,00 LMBR	200	6.000.000	
	- Persiapan Rapat [20 ORG x 3 KEG]	60,00 OH	64.000	3.840.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			117.000.000	RM
	> PENYUSUNAN BAHAN TINDAK LANJUT UU NO 18 TAHUN 2012 TENTANG PANGAN			117.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [20 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	120,00 OH	600.000	72.000.000	
	- Perjalanan [20 ORG x 3 KEG]	60,00 OP	750.000	45.000.000	
B	Pelaksanaan			447.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	3,00 KEG	3.000.000	9.000.000	
	- Penggandaan [20000 LMBR x 3 KEG]	60.000,00 LMBR	200	12.000.000	
	- Spanduk	3,00 KEG	1.000.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.450.000	RM
	> Honor Panitia			18.450.000	
	- Ketua	3,00 OK	450.000	1.350.000	
	- Sekretaris	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Anggota [18 ORG x 3 KEG]	54,00 OK	300.000	16.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			60.300.000	RM
	>> Sosialisasi Tindak Lanjut UU No. 18 Tahun 2012 Tentang Pangan			60.300.000	
	- Honor Narasumber	36,00 OJ	1.500.000	54.000.000	
	- Honor Moderator	9,00 OK	700.000	6.300.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			90.000.000	RM
	- Sosialisasi Tindak Lanjut UU No. 18 Tahun 2012 Tentang Pangan	15,00 OP	6.000.000	90.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			255.000.000	RM
	>> SOSIALISASI TINDAK LANJUT UU NO. 18 TAHUN 2012 TENTANG PANGAN			255.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [100 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	300,00 OH	400.000	120.000.000	
	- Perjalanan [100 ORG x 3 KEG]	300,00 OP	450.000	135.000.000	
C	Pelaporan			45.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.600.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	15.500,00 LMBR	200	3.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.000.000	RM
	>> PENYUSUNAN LAPORAN SOSIALISASI TINDAK LANJUT UU NO. 18 TAHUN 2012 TENTANG PANGAN			39.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [20 ORG x 2 HARI]	40,00 OH	600.000	24.000.000	
	- Perjalanan	20,00 OP	750.000	15.000.000	
1817.005.S02	SIDANG REGIONAL DEWAN KETAHANAN PANGAN WILAYAH TIMUR			882.296.000	
011	Persiapan			53.736.000	P
A	Persiapan			53.736.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.400.000	RM
	- Rapat Persiapan [50 ORANG x 2 KALI]	100,00 OH	64.000	6.400.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.586.000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Persiapan	2,00 OP	6.793.000	13.586.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.750.000	RM
	> PENYUSUNAN MATERI			30.750.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORANG x 2 HARI]	30,00 OH	650.000	19.500.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
012	Pelaksanaan			750.810.000	U
A	Pelaksanaan			750.810.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			125.337.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	8.337.000	8.337.000	
	- Kit Peserta	500,00 ORANG	200.000	100.000.000	
	- Spanduk/Backdrop	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan Materi [500 ORANG x 150 LMBR]	75.000,00 LMBR	200	15.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.700.000	RM
	> HONOR PANITIA			6.700.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	20,00 OK	300.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.233.000	RM
	- Sewa Bus	8,00 UNIT	3.020.000	24.160.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4	3,00 UNIT	691.000	2.073.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.200.000	RM
	- Honor Narasumber (Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus) Untuk Kegiatan Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/Focus Group D	16,00 OJ	1.500.000	24.000.000	
	- Honorarium Moderator	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			564.340.000	RM
	> PELAKSANAAN			564.340.000	
	- Konsumsi [464 ORG x 2 HARI]	928,00 OH	355.000	329.440.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [36 ORG x 2 HARI]	72,00 OH	825.000	59.400.000	
	- Perjalanan	36,00 OP	4.875.000	175.500.000	
013	Pelaporan			77.750.000	P
A	Pelaporan			77.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			47.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan Laporan Sireg DKP	600,00 BUKU	75.000	45.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.750.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PENYUSUNAN LAPORAN			30.750.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORANG x 2 HARI]	30,00 OH	650.000	19.500.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
1817.005.S03	SIDANG REGIONAL DEWAN KETAHANAN PANGAN WILAYAH BARAT			853.051.000	
011	Persiapan			50.966.000	P
A	Persiapan			50.966.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.400.000	RM
	- Rapat Persiapan [50 ORANG x 2 KALI]	100,00 OH	64.000	6.400.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.816.000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Persiapan	2,00 OP	5.408.000	10.816.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.750.000	RM
	> PENYUSUNAN MATERI			30.750.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORANG x 2 HARI]	30,00 OH	650.000	19.500.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
012	Pelaksanaan			724.335.000	U
A	Pelaksanaan			724.335.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			125.337.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	8.337.000	8.337.000	
	- Kit Peserta	500,00 ORANG	200.000	100.000.000	
	- Spanduk/Backdrop	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan Materi [500 ORANG x 150 LMBR]	75.000,00 LMBR	200	15.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.700.000	RM
	> HONOR PANITIA			6.700.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	20,00 OK	300.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.466.000	RM
	- Sewa Bus	8,00 UNIT	2.920.000	23.360.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4	3,00 UNIT	702.000	2.106.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.200.000	RM
	- Honor Narasumber (Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus) Untuk Kegiatan Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/Focus Group D	16,00 OJ	1.500.000	24.000.000	
	- Honorarium Moderator	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			538.632.000	RM
	> PELAKSANAAN			538.632.000	
	- Konsumsi [464 ORG x 2 HARI]	928,00 OH	405.000	375.840.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [36 ORG x 2 HARI]	72,00 OH	606.000	43.632.000	
	- Perjalanan	36,00 OP	3.310.000	119.160.000	
013	Pelaporan			77.750.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Pelaporan			77.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			47.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan Laporan Sireg DKP	600,00 BUKU	75.000	45.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.750.000	RM
	> PENYUSUNAN LAPORAN			30.750.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [15 ORANG x 2 HARI]	30,00 OH	650.000	19.500.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
1817.009	<u>Dukungan manajemen dan administrasi</u> <u>[Base Line]</u>	12,00 Bulan Layanan		11.123.000.000	
1817.009.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Dukungan Manajemen dan administrasi			11.123.000.000	
012	Dukungan Manajemen dan Administrasi			11.123.000.000	U
A	Pengadaan Konsultan			6.875.285.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-JAKARTA V / Reg.10823301)			6.125.285.000	PLN
	- Konsultan Monitoring dan Evaluasi Pusat	1,00 PKT	220.000.000	220.000.000	RK 100
	- Konsultan Manajemen Proyek Pusat	1,00 PKT	220.000.000	220.000.000	RK 100
	- Konsultan Firm	1,00 PKT	5.685.285.000	5.685.285.000	RK 100
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-JAKARTA V / Reg.71697101)			750.000.000	HLN
	- Konsultan Value Chain Internasional	1,00 PKT	350.000.000	350.000.000	RK
	- Konsultan Manajemen Proyek Internasional	1,00 PKT	400.000.000	400.000.000	RK
B	Eksploitasi Peralatan			10.880.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.880.000	RM
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook	16,00 UNIT	680.000	10.880.000	SBM
C	Pengelolaan Administrasi			660.952.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	RM
	- Pengiriman Surat dan Dokumen	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			84.452.000	RM
	- Biaya Foto Copy	97.808,00 LBR	250	24.452.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			100.500.000	RM
	- Honor Tim Pengendali Kegiatan SOLID [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	400.000	24.000.000	
	- Honor Assistant Kegiatan SOLID [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	350.000	21.000.000	
	- Honor Koordinator SOLID	12,00 OB	500.000	6.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522141	- Honor Officer Kegiatan SOLID [6 ORG x 12 BLN] - Honor Pemeriksa Barang dan Jasa [2 ORG x 12 BLN] - Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa [6 ORG x 3 KEG] - Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	72,00 OB 24,00 OB 18,00 OK 12,00 OB	400.000 300.000 450.000 450.000	28.800.000 7.200.000 8.100.000 5.400.000	280.000.000	RM
522191	- Sewa Tempat Pameran <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	4,00 PKT	70.000.000	280.000.000	70.000.000	RM
522191	- Biaya Terjemahan <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V / Reg.10823301)	700,00 LBR	100.000	70.000.000	120.000.000	PLN
	- Pengembangan Database Kegiatan SOLID	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	120.000.000	RK 100
D	Penyusunan Bahan dan Laporan			415.968.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			100.968.000		RM
	- Rapat-rapat	312,00 OK	64.000	19.968.000		
	- Perbanyakkan RKAKL, TOR dan RAB 2016	5,00 EXPL	100.000	500.000		
	- Perbanyakkan Laporan Semester	50,00 EXPL	75.000	3.750.000		
	- Perbanyakkan Laporan Tahunan	50,00 EXPL	75.000	3.750.000		
	- Perbanyakkan Bahan Publikasi (3 KALI)	300,00 EXPL	100.000	30.000.000		
	- Perbanyakkan Buku Pedoman/Panduan/Modul (4 KALI)	400,00 EXPL	100.000	40.000.000		
	- Perbanyakkan Laporan Triwulan I	20,00 EXPL	75.000	1.500.000		
	- Perbanyakkan Laporan Triwulan III	20,00 EXPL	75.000	1.500.000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			315.000.000		RM
	- Akomodasi dan Konsumsi Penyusunan RKAKL, TOR dan RAB 2016 [12 ORG x 2 HARI]	24,00 OH	500.000	12.000.000		
	- Akomodasi dan Konsumsi Penyusunan Laporan Tahunan [12 ORG x 2 HARI]	24,00 OH	500.000	12.000.000		
	- Akomodasi dan Konsumsi Penyusunan Dokumen Lelang (3 KALI)	72,00 OH	500.000	36.000.000		
	- Akomodasi dan Konsumsi Penyusunan Publikasi [36 ORG x 2 HARI]	72,00 OH	500.000	36.000.000		
	- Akomodasi dan Konsumsi Penyusunan Laporan Semester [12 ORG x 2 HARI]	24,00 OH	500.000	12.000.000		
	- Akomodasi dan Konsumsi Penyusunan Laporan Triwulan III [12 ORG x 2 HARI]	24,00 OH	500.000	12.000.000		
	- Akomodasi dan Konsumsi Penyusunan Laporan Triwulan I [12 ORG x 2 HARI]	24,00 OH	500.000	12.000.000		
	- Akomodasi dan Konsumsi Penyusunan Buku Pedoman/Panduan (4 KALI)	96,00 OH	500.000	48.000.000		
	- Penyusunan Buku Pedoman/Panduan [4 KALI x 12 ORG]	48,00 OP	750.000	36.000.000		
	- Penyusunan Laporan Triwulan I	12,00 OP	750.000	9.000.000		
	- Penyusunan Laporan Triwulan III	12,00 OP	750.000	9.000.000		
	- Penyusunan Laporan Semester	12,00 OP	750.000	9.000.000		
	- Penyusunan Publikasi [3 KALI x 12 ORG]	36,00 OP	750.000	27.000.000		
	- Penyusunan Dokumen Lelang [3 KALI x 12 ORG]	36,00 OP	750.000	27.000.000		
	- Penyusunan Laporan Tahunan	12,00 OP	750.000	9.000.000		
	- Penyusunan RKAKL, TOR dan RAB 2016	12,00 OP	750.000	9.000.000		
E	Monitoring, Evaluasi, Koordinasi dan Supervisi Kegiatan SOLID			1.046.750.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			867.000.000	RM
	- Publikasi dan Informasi Kegiatan SOLID	6,00 OP	8.500.000	51.000.000	
	- Pemantauan PHLN dan Aset	16,00 OP	8.500.000	136.000.000	
	- Monitoring dan Evaluasi Kegiatan	36,00 OP	8.500.000	306.000.000	
	- Pemantauan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat dan Gender	16,00 OP	8.500.000	136.000.000	
	- Identifikasi Kegiatan Value Chain	12,00 OP	8.500.000	102.000.000	
	- Pemantauan Kegiatan Peningkatan Produksi Pertanian dan Pemasaran	16,00 OP	8.500.000	136.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.750.000	RM
	- Transport Lokal Dalam Kota	25,00 OP	150.000	3.750.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			96.000.000	RM
	- Sinkronisasi dan Koordinasi Ketahanan Pangan	16,00 OP	6.000.000	96.000.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.139-JAKARTA V / Reg.10823301)			80.000.000	PLN
	- Mengikuti pelatihan/pertemuan internasional	4,00 OP	20.000.000	80.000.000	
				80.000.000	RK 100
F	Pertemuan Konsolidasi Kegiatan SOLID 2015 dan Kesepakatan Gubernur/Bupati			213.175.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.875.000	RM
	- Perbanyak Laporan Pertemuan Konsolidasi Kegiatan SOLID 2015 dan Kesepakatan Gubernur/Bupati	25,00 EXPL	75.000	1.875.000	
	- ATK dan KIT Pertemuan Konsolidasi Kegiatan SOLID 2015 dan Kesepakatan Gubernur/Bupati	1,00 PKT	9.000.000	9.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.100.000	RM
	- Honor Panitia	6,00 OK	350.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.700.000	RM
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Honor Narasumber/Fasilitator	16,00 OJ	850.000	13.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V / Reg.10823301)			184.500.000	PLN
	- Penyelenggaraan Pertemuan Konsolidasi Kegiatan SOLID 2015 dan Kesepakatan Gubernur/Bupati [60 ORG x 3 HARI]	180,00 OH	900.000	162.000.000	
				162.000.000	RK 100
	- Pertemuan Konsolidasi Kegiatan SOLID 2015 dan Kesepakatan Gubernur/Bupati	25,00 OP	900.000	22.500.000	
				22.500.000	RK 100
G	Workshop Perencanaan Kegiatan SOLID T.A 2016			172.275.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.375.000	RM
	- Perbanyak Laporan Workshop Perencanaan Kegiatan SOLID T.A 2016	5,00 EXPL	75.000	375.000	
	- ATK dan KIT Workshop Perencanaan Kegiatan SOLID T.A 2016	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.800.000	RM
	- Honor Panitia	5,00 OK	360.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.700.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Honor Moderator - Honor Narasumber/Fasilitator <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V / Reg.10823301)	3,00 OK 16,00 OJ	700.000 850.000	2.100.000 13.600.000 149.400.000	PLN
	- Penyelenggaraan Workshop Perencanaan Kegiatan SOLID T.A 2016 [50 ORG x 3 HARI]	150,00 OH	564.000	84.600.000 84.600.000	RK 100
	- Workshop Perencanaan Kegiatan SOLID T.A 2016	18,00 OP	3.600.000	64.800.000 64.800.000	RK 100
H 521211	Workshop Sistem Monitoring dan Evaluasi Kegiatan SOLID <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			175.875.000 5.375.000	RM
	- Perbanyak Laporan Workshop Sistem Monitoring dan Evaluasi Kegiatan SOLID	5,00 EXPL	75.000	375.000	
	- ATK dan KIT Workshop Sistem Monitoring dan Evaluasi Kegiatan SOLID	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.800.000	RM
	- Honor Panitia	5,00 OK	360.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.700.000	RM
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Honor Narasumber/Fasilitator	16,00 OJ	850.000	13.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V / Reg.10823301)			153.000.000	PLN
	- Penyelenggaraan Workshop Sistem Monitoring dan Evaluasi Kegiatan SOLID [50 ORG x 3 HARI]	150,00 OH	606.000	90.900.000 90.900.000	RK 100
	- Workshop Sistem Monitoring dan Evaluasi Kegiatan SOLID	18,00 OP	3.450.000	62.100.000 62.100.000	RK 100
I 521211	Workshop Pengembangan Value Chain <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			236.625.000 5.375.000	RM
	- Perbanyak Laporan Workshop Pengembangan Value Chain	5,00 EXPL	75.000	375.000	
	- ATK dan KIT Workshop Pengembangan Value Chain	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.800.000	RM
	- Honor Panitia	5,00 OK	360.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.700.000	RM
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Honor Narasumber/Fasilitator	16,00 OJ	850.000	13.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V / Reg.10823301)			213.750.000	PLN
	- Penyelenggaraan Workshop Pengembangan Value Chain [50 ORG x 3 HARI]	150,00 OH	825.000	123.750.000 123.750.000	RK 100
	- Workshop Pengembangan Value Chain	18,00 OP	5.000.000	90.000.000 90.000.000	RK 100

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
J	Workshop Pemberdayaan Masyarakat dan Gender			244.875.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.375.000	RM
	- Perbanyak Laporan Workshop Pemberdayaan Masyarakat dan Gender	5,00 EXPL	75.000	375.000	
	- ATK dan KIT Workshop Pemberdayaan Masyarakat dan Gender	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.800.000	RM
	- Honor Panitia	5,00 OK	360.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.700.000	RM
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Honor Narasumber/Fasilitator	16,00 OJ	850.000	13.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V / Reg.10823301)			222.000.000	PLN
	- Penyelenggaraan Workshop Pemberdayaan Masyarakat dan Gender [50 ORG x 3 HARI]	150,00 OH	700.000	105.000.000	
				105.000.000	RK 100
	- Workshop Pemberdayaan Masyarakat dan Gender	18,00 OP	6.500.000	117.000.000	
				117.000.000	RK 100
K	Workshop Peningkatan Produksi Pertanian dan Pemasaran			216.825.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.375.000	RM
	- Perbanyak Laporan Workshop Peningkatan Produksi Pertanian dan Pemasaran	5,00 EXPL	75.000	375.000	
	- ATK dan KIT Workshop Peningkatan Produksi Pertanian dan Pemasaran	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.800.000	RM
	- Honor Panitia	5,00 OK	360.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.700.000	RM
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Honor Narasumber/Fasilitator	16,00 OJ	850.000	13.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V / Reg.10823301)			193.950.000	PLN
	- Penyelenggaraan Workshop Peningkatan Produksi Pertanian dan Pemasaran [50 ORG x 3 HARI]	150,00 OH	741.000	111.150.000	
				111.150.000	RK 100
	- Workshop Peningkatan Produksi Pertanian dan Pemasaran	18,00 OP	4.600.000	82.800.000	
				82.800.000	RK 100
L	Workshop Pengelolaan PHLN dan Aset			135.825.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.375.000	RM
	- Perbanyak Laporan Workshop Pengelolaan PHLN dan Aset	5,00 EXPL	75.000	375.000	
	- ATK dan KIT Workshop Pengelolaan PHLN dan Aset	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.800.000	RM
	- Honor Panitia	5,00 OK	360.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.700.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Honor Moderator - Honor Narasumber/Fasilitator <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V / Reg.10823301)	3,00 OK 16,00 OJ	700.000 850.000	2.100.000 13.600.000 112.950.000	PLN
	- Penyelenggaraan Workshop Pengelolaan PHLN dan Aset [50 ORG x 3 HARI]	150,00 OH	621.000	93.150.000 93.150.000	RK 100
	- Workshop Pengelolaan PHLN dan Aset	18,00 OP	1.100.000	19.800.000 19.800.000	RK 100
M	Wrap-Up Meeting Supervisi IFAD I			153.955.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.375.000	RM
	- Perbanyak Laporan Wrap-Up Meeting Supervisi IFAD I	5,00 EXPL	75.000	375.000	
	- ATK dan KIT Wrap-Up Meeting Supervisi IFAD I	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.100.000	RM
	- Honor Panitia	6,00 OK	350.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.700.000	RM
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Honor Narasumber/Fasilitator	16,00 OJ	850.000	13.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V / Reg.10823301)			129.780.000	PLN
	- Penyelenggaraan Wrap-Up Meeting Supervisi IFAD I [60 ORG x 3 HARI]	180,00 OH	650.000	117.000.000 117.000.000	RK 100
	- Wrap-Up Meeting Supervisi IFAD I	18,00 OP	710.000	12.780.000 12.780.000	RK 100
N	Wrap-Up Meeting Supervisi IFAD II			153.955.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.375.000	RM
	- Perbanyak Laporan Wrap-Up Meeting Supervisi IFAD II	5,00 EXPL	75.000	375.000	
	- ATK dan KIT Wrap-Up Meeting Supervisi IFAD II	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.100.000	RM
	- Honor Panitia	6,00 OK	350.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.700.000	RM
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Honor Narasumber/Fasilitator	16,00 OJ	850.000	13.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V / Reg.10823301)			129.780.000	PLN
	- Penyelenggaraan Wrap-Up Meeting Supervisi IFAD II [60 ORG x 3 HARI]	180,00 OH	650.000	117.000.000 117.000.000	RK 100
	- Wrap-Up Meeting Supervisi IFAD II	18,00 OP	710.000	12.780.000 12.780.000	RK 100
O	Pengadaan Peralatan Kantor			34.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V / Reg.10823301)			34.000.000	PLN
	- Mesin Tik Elektrik	1,00 UNIT	2.500.000	2.500.000	
				2.500.000	RK 100
	- Laptop	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
				20.000.000	RK 100
	- Printer	2,00 UNIT	2.000.000	4.000.000	
				4.000.000	RK 100
	- Kamera DSLR	1,00 UNIT	7.500.000	7.500.000	
				7.500.000	RK 100
P	Pelaksanaan Annual Outcome Survey (AOS)			263.525.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V / Reg.10823301)			37.525.000	PLN
	- Rapat Pelaksanaan AOS	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
				6.000.000	RK 100
	- Penggandaan Laporan AOS	20,00 EXPL	75.000	1.500.000	
				1.500.000	RK 100
	- ATK dan KIT Pelaksanaan AOS	1,00 PKT	28.000.000	28.000.000	
				28.000.000	RK 100
	- Penggandaan Kuesioner AOS	405,00 EXPL	5.000	2.025.000	
				2.025.000	RK 100
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V / Reg.10823301)			170.000.000	PLN
	- Pelaksanaan Annual Outcome Survey	20,00 OP	8.500.000	170.000.000	
				170.000.000	RK 100
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V / Reg.10823301)			56.000.000	PLN
	- Penyusunan Pedoman Pelaksanaan AOS	16,00 OP	750.000	12.000.000	
				12.000.000	RK 100
	- Akomodasi dan Konsumsi Penyusunan Pedoman Pelaksanaan AOS [16 ORG x 2 HARI]	32,00 OH	500.000	16.000.000	
				16.000.000	RK 100
	- Penyusunan Laporan AOS	16,00 OP	750.000	12.000.000	
				12.000.000	RK 100
	- Akomodasi dan Konsumsi Penyusunan Laporan AOS [16 ORG x 2 HARI]	32,00 OH	500.000	16.000.000	
				16.000.000	RK 100
Q	Sosialisasi Kegiatan SOLID Phase II			112.255.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.375.000	RM
	- Perbanyak Laporan Sosialisasi Kegiatan SOLID Phase II	5,00 EXPL	75.000	375.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- ATK dan KIT Sosialisasi Kegiatan SOLID Phase II <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	RM
				2.100.000	
522151	- Honor Panitia <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	6,00 OK	350.000	2.100.000	RM
				15.700.000	
524114	- Honor Moderator - Honor Narasumber/Fasilitator <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V / Reg.10823301)	3,00 OK 16,00 OJ	700.000 850.000	2.100.000 13.600.000	PLN
				88.080.000	
	- Penyelenggaraan Sosialisasi Kegiatan SOLID Phase II [60 ORG x 2 HARI]	120,00 OH	650.000	78.000.000	RK 100
				78.000.000	
	- Sosialisasi Kegiatan SOLID Phase II	18,00 OP	560.000	10.080.000	RK 100
				10.080.000	
1817.018	Dokumen Keuangan dan Perlengkapan [Base Line]	1,00 Dokumen		2.609.950.000	
1817.018.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Dokumen Keuangan dan Perlengkapan			2.609.950.000	
011	PENYELENGGARAAN AKUNTANSI DAN INFORMASI			468.700.000	U
A	PENYELENGGARAAN AKUNTANSI DAN INFORMASI			468.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			38.700.000	RM
	> PERTEMUAN SOSIALISASI SISTEM AKUNTANSI INSTANSI (SAI)			38.700.000	
	- Bahan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- KIT Peserta [100 ORG x 2 KALI]	200,00 ORG	100.000	20.000.000	
	- Perbanyak laporan [10000 EXPL x 2 KEG]	20.000,00 LEMBA	200	4.000.000	
	>> PERSIAPAN SOSIALISASI SAI			4.700.000	
	- Bahan	1,00 PKT	3.700.000	3.700.000	
	- Perbanyak laporan	5.000,00 LEMBA	200	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.000.000	RM
	- Honor Panitia (10 ORG X 2 keg)	20,00 OK	350.000	7.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.200.000	RM
	- Honor narasumber [2 KEG x 10 JAM]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
	- Honor Moderator [2 KEG x 3 JAM]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			60.000.000	RM
	- Dalam Rangka Koordinasi Penyelenggaraan Akuntansi dan Verifikasi Laporan Keuangan	10,00 OP	6.000.000	60.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.300.000	RM
	- Koordinasi dengan instansi terkait	30,00 OP	110.000	3.300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			337.500.000	RM
	>> PERSIAPAN SOSIALISASI SAI			17.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	500.000	10.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	>> PERTEMUAN SOSIALISASI SISTEM AKUNTANSI INSTANSI (SAI)			320.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
012	- Akomodasi dan Konsumsi [100 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	400,00 OH	500.000	200.000.000	
	- Perjalanan [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OP	4.000.000	120.000.000	
A	PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN BKP TAHUN 2014			332.850.000	U
521211	PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN BKP TAHUN 2014			332.850.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			36.000.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	> PERTEMUAN PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN SEMESTER II TAHUN 2014			36.000.000	
	- Bahan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- KIT Peserta	200,00 ORG	100.000	20.000.000	
	- Perbanyak Laporan	15.000,00 LMBR	200	3.000.000	
	>> PERSIAPAN PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN SEMESTER II / TAHUNAN 2014			3.000.000	
	- Bahan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Perbanyak Laporan	5.000,00 LMBR	200	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			3.500.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Honor Panitia (10 ORG X 1 KEG)	10,00 OK	350.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			11.100.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Honor Narasumber	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			156.000.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Menghadiri Workshop Penyusunan Laporan Keuangan Tingkat Kementan	11,00 OP	6.000.000	66.000.000	
	- Dalam Rangka Pengambilan Data Laporan Keuangan	15,00 OP	6.000.000	90.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			126.250.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	>> PERTEMUAN PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN SEMESTER II / TAHUN 2014			91.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [200 ORG x 2 HARI]	400,00 OH	200.000	80.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	750.000	11.250.000	
	>> PENYUSUNAN DRAFT LAPORAN KEUANGAN SEMESTER II / TAHUN 2014			17.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	500.000	10.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	>> PERSIAPAN PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN SEMESTER II / TAHUN 2014			17.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	500.000	10.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
013	PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN BADAN KETAHANAN PANGAN TAHUN 2015			509.700.000	U
A	PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN BADAN KETAHANAN PANGAN TAHUN 2015			509.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			89.500.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	> PERTEMUAN PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN SEMESTER I TAHUN 2015			89.500.000	
	- Bahan	1,00 PKT	10.500.000	10.500.000	
	- KIT Peserta	90,00 ORG	100.000	9.000.000	
	- Perbanyak Laporan	20.000,00 LMBR	200	4.000.000	
	>> LAPORAN KEUANGAN PUSAT DAN DAERAH			66.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bahan	6,00 PKT	5.000.000	30.000.000	
	- Perbanyak Laporan Keuangan Pusat dan Daerah [15000 LMBR x 12 KALI]	180.000,00 LMBR	200	36.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			27.500.000	RM
	- Honor Panitia (10 ORG X 1 KEG)	10,00 OK	350.000	3.500.000	
	- Honor Petugas SAI [6 ORG x 10 BLN]	60,00 OB	400.000	24.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.200.000	RM
	- Honor Narasumber	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			90.000.000	RM
	- Dalam Rangka Pembinaan Penyusunan Laporan Keuangan Daerah	10,00 OP	6.000.000	60.000.000	
	- Dalam Rangka Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Laporan Keuangan oleh Tim Pemeriksa	5,00 OP	6.000.000	30.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			292.500.000	RM
	- Dalam Rangka Forum Sistem Akuntansi Instansi (SAI)	5,00 OP	4.000.000	20.000.000	
	- Menghadiri pertemuan dalam rangka Koordinasi/ Seminar/Workshop	12,00 OP	2.500.000	30.000.000	
	>> PERTEMUAN PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN SEMESTER I TAHUN 2015			135.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [90 ORG x 2 HARI]	180,00 OH	500.000	90.000.000	
	- Perjalanan	15,00 OP	3.000.000	45.000.000	
	>> PENYUSUNAN DRAFT LAPORAN KEUANGAN SEMESTER I TAHUN 2015			17.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	500.000	10.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	>> PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN PUSAT DAN DAERAH			90.000.000	
	- Pertemuan Laporan Bulanan [10 ORG x 5 KALI]	50,00 OH	500.000	25.000.000	
	- Perjalanan Laporan Bulanan [10 ORG x 5 KALI]	50,00 OP	600.000	30.000.000	
	- Pertemuan Laporan Triwulan [10 ORG x 2 KALI x 2 HARI]	40,00 OH	500.000	20.000.000	
	- Perjalanan Laporan Triwulan [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OP	750.000	15.000.000	
014	Pengelolaan Barang Milik Negara			613.600.000	U
A	Pengelolaan Barang Milik Negara			613.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.800.000	RM
	- Penggandaan Laporan IBMN, Hasil Pemeriksaan dan Hasil Rekonsiliasi	20.000,00 LMBR	200	4.000.000	
	- Biaya Operasional Penghapusan BMN	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Penggandaan Laporan BMN UAPPB BKP Tahunan (unaudited dan Audited) dan Semesteran I dan II	25.000,00 LMBR	200	5.000.000	
	- ATK	2,00 PKT	4.100.000	8.200.000	
	- Penggandaan Laporan BMN Semesteran Satker UAKPB BKP Pusat	3.000,00 LMBR	200	600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.500.000	RM
	- Honor Tim Penghapusan Barang Milik Negara [5 ORG x 5 BLN x 2 KALI]	50,00 OB	350.000	17.500.000	
	- Honor Petugas Pengamanan Barang Milik Negara [2 ORG x 10 BLN]	20,00 OB	350.000	7.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			255.000.000	RM
	- Pengambilan Data Laporan Akuntansi Barang Satker Daerah	18,00 OP	6.000.000	108.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Koordinasi Pengelolaan BMN lingkup BKP	20,00 OP	6.000.000	120.000.000	
	- Dalam Rangka Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan Laporan BMN oleh Tim Pemeriksa	4,00 OP	4.500.000	18.000.000	
	- Dalam rangka Bimtek Reguler SDM	2,00 OP	4.500.000	9.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.300.000	RM
	- Dalam Rangka Penyelesaian Tugas dan fungsi Perlengkapan Rumah Tangga dengan Instansi Terkait	30,00 OP	110.000	3.300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			308.000.000	RM
	- Koordinasi Penyusunan Laporan Akuntansi Barang Tingkat UAPPB E1	13,00 OP	3.000.000	39.000.000	
	- Forum Perlengkapan/BMN	5,00 OP	3.500.000	17.500.000	
	- Menghadiri Pertemuan Dalam Rangka Koordinasi/Seminar/Workshop	5,00 OP	3.500.000	17.500.000	
	> penyusunan Laporan IBMN, Hasil Pemeriksaan dan Hasil Rekonsiliasi			78.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [4 KEG x 10 ORG x 2 HARI]	80,00 OH	600.000	48.000.000	
	- Perjalanan [10 ORANG x 4 KALI]	40,00 OP	750.000	30.000.000	
	> Penyusunan Laporan Akuntansi Barang UAKPB BKP Semesteran dan tahunan (Draft dan Audited)			78.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [4 KEG x 10 ORG x 2 HARI]	80,00 OH	600.000	48.000.000	
	- Perjalanan [10 ORANG x 4 KEG]	40,00 OP	750.000	30.000.000	
	> Penyusunan Laporan Akuntansi Barang Semesteran Satker UAKPB BKP Pusat			39.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [2 KEG x 10 ORG x 2 HARI]	40,00 OH	600.000	24.000.000	
	- Perjalanan [10 ORANG x 2 KEG]	20,00 OP	750.000	15.000.000	
	> Dalam Rangka Penyusunan Usulan Penghapusan BMN			39.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [2 HARI x 10 ORG x 2 KEG]	40,00 OH	600.000	24.000.000	
	- Perjalanan [10 ORANG x 2 KEG]	20,00 OP	750.000	15.000.000	
015	SERTIFIKASI KEAHLIAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH LINGKUP BKP			106.750.000	U
A	SERTIFIKASI KEAHLIAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH LINGKUP BKP			106.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.650.000	RM
	- Seminar KIT	60,00 ORG	200.000	12.000.000	
	- ATK	1,00 KEG	7.000.000	7.000.000	
	- Perbanyak	13.250,00 LMBR	200	2.650.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.100.000	RM
	- Honor Panitia	6,00 OK	350.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.000.000	RM
	- Honor Pengajar/Narasumber/Pengarah	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			63.000.000	RM
	>> PELAKSANAAN SERTIFIKASI PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH LINGKUP BKP			63.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [60 ORG x 3 HARI]	180,00 OH	250.000	45.000.000	
	- Perjalanan [20 ORANG x 1 KALI]	20,00 OP	900.000	18.000.000	
016	LAPORAN PERBENDAHARAAN BKP			491.800.000	U
A	LAPORAN PERBENDAHARAAN BKP			491.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			46.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perbanyak Laporan Pertanggungjawaban Bendahara Pengeluaran [7000 LMBR x 12 BLN]	84.000,00 LMBR	200	16.800.000	
	> LAPORAN PERBENDAHARAAN			30.000.000	
	- Bahan	3,00 PKT	4.000.000	12.000.000	
	- Perbanyak Laporan Perbendaharaan [7500 LMBR x 12 BLN]	90.000,00 LMBR	200	18.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.000.000	RM
	- Honor Tim Penyusunan Laporan PNPB dan TP/TGR [6 ORG x 10 BLN]	60,00 OB	400.000	24.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			162.000.000	RM
	- Dalam Rangka Koordinasi Perbendaharaan	16,00 OP	6.000.000	96.000.000	
	- Dalam Rangka Pengambilan Data/Bahan Laporan Perbendaharaan	11,00 OP	6.000.000	66.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			259.000.000	RM
	>> Penyusunan Laporan Perbendaharaan			21.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [12 ORG x 2 HARI]	24,00 OH	500.000	12.000.000	
	- Perjalanan	12,00 OP	750.000	9.000.000	
	>> Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban Bendahara Pengeluaran			157.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI x 9 KALI]	180,00 OH	500.000	90.000.000	
	- Perjalanan	90,00 OP	750.000	67.500.000	
	>> PENYUSUNAN LAPORAN REKENING SATKER BKP TAHUN ANGGARAN 2014			17.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	500.000	10.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	>> 'PENYUSUNAN LAPORAN PNPB SATKER BKP TA. 2015			35.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	40,00 OH	500.000	20.000.000	
	- Perjalanan	20,00 OP	750.000	15.000.000	
	>> PENYUSUNAN LAPORAN REKONSILIASI KEUANGAN SATKER BKP PUSAT TA. 2015			28.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [16 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	32,00 OH	500.000	16.000.000	
	- Perjalanan	16,00 OP	750.000	12.000.000	
017	Unit Layanan Pengadaan			86.550.000	U
A	Unit Layanan Pengadaan			86.550.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.610.000	RM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan s.d. Rp200 juta	12,00 PAKET	760.000	9.120.000	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu s.d. Rp200 juta)	12,00 OP	420.000	5.040.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar	1,00 OP	920.000	920.000	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar)	1,00 OP	620.000	620.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar	1,00 OP	1.140.000	1.140.000	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	1,00 OP	770.000	770.000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.940.000	RM
	- ATK	1,00 TAHUN	2.940.000	2.940.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			66.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Dalam Rangka Penyusunan dan Evaluasi Dokumen Pengadaan Barang/Jasa			55.000.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [5 ORG x 1 HARI x 10 KALI]	50,00 OH	500.000	25.000.000	
	- Perjalanan [5 ORG x 10 KALI]	50,00 OP	600.000	30.000.000	
	> DALAM RANGKA PENYUSUNAN LAPORAN AKHIR			5.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [5 ORG x 1 HARI]	5,00 OH	500.000	2.500.000	
	- Perjalanan	5,00 OP	600.000	3.000.000	
	> Penyusunan Sistem Informasi Rencana Pengadaan			5.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [5 ORG x 1 HARI]	5,00 OH	500.000	2.500.000	
	- Perjalanan	5,00 OP	600.000	3.000.000	
1817.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		32.610.000.000	
001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			24.410.000.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			24.410.000.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.818.845.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	11.162.885.000	11.162.885.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	930.365.000	930.365.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	725.595.000	725.595.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			199.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	183.000	183.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	16.000	16.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			933.932.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	813.289.000	813.289.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	67.778.000	67.778.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	52.865.000	52.865.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			252.956.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	220.278.000	220.278.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	18.359.000	18.359.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	14.319.000	14.319.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			592.540.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	546.960.000	546.960.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	45.580.000	45.580.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			78.130.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	72.120.000	72.120.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.010.000	6.010.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			605.305.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	558.729.000	558.729.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	46.576.000	46.576.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			746.983.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	746.983.000	746.983.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.142.302.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	3.142.302.000	3.142.302.000	
511147	<u>Belanja Tunj. Lain lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
511151	- Uang Duka PNS Dalam Negeri <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	1,00 PAKET	25.000.000	25.000.000	RM	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	550.380.000	550.380.000		
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	45.865.000	45.865.000		
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			759.792.000	RM	
	> Uang Lembur			490.176.000		
	- Golongan I [1 ORANG x 4 HARI x 4 JAM x 6 KALI]	96,00 OJ	10.000	960.000		
	- Golongan II [27 ORANG x 4 HARI x 6 KALI x 4 JAM]	2.592,00 OJ	13.000	33.696.000		
	- Golongan III [245 ORG x 4 HARI x 6 KALI x 4 JAM]	23.520,00 OJ	17.000	399.840.000		
	- Golongan IV [29 ORANG x 4 HARI x 4 JAM x 6 KALI]	2.784,00 OJ	20.000	55.680.000		
	> Uang Makan Lembur			269.616.000		
	- Golongan I [1 ORANG x 4 HARI x 6 KALI]	24,00 OH	35.000	840.000		
	- Golongan II [27 ORANG x 4 HARI x 6 KALI]	648,00 OH	35.000	22.680.000		
	- Golongan III [245 ORG x 4 HARI x 6 KALI]	5.880,00 OH	37.000	217.560.000		
	- Golongan IV [29 ORANG x 4 HARI x 6 KALI]	696,00 OH	41.000	28.536.000		
512412	<u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.857.771.000	RM	
	- Belanja Pegawai	1,00 TAHUN	3.857.771.000	3.857.771.000		
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			8.200.000.000	P	
A	ADMINISTRASI KEGIATAN			391.560.000		
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			331.560.000	RM	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.580.000	30.960.000		
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.850.000	22.200.000		
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [2 ORG x 12 BULAN]	24,00 OB	1.530.000	36.720.000		
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [3 ORANG x 12 BLN]	36,00 OB	1.210.000	43.560.000		
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.780.000	21.360.000		
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	1.330.000	47.880.000		
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) [1 ORG]	12,00 OB	2.040.000	24.480.000		
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [2 ORG x 12 BLN x 4 PPK]	96,00 OB	640.000	61.440.000		
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [2 ORANG x 1 PPK x 12 BULAN]	24,00 OB	980.000	23.520.000		
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [2 ORG x 12 BULAN x 1 PPK]	24,00 OB	810.000	19.440.000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			60.000.000		RM
	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Digital	12,00 UB	5.000.000	60.000.000		
B	TERPELIHARANYA KENDARAAN			1.585.300.000	RM	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.585.300.000		
	- Rekondisi Kendaraan Roda 4	3,00 UNIT	20.000.000	60.000.000	SBM	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I	1,00 UNIT	39.000.000	39.000.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 89

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta)	4,00 UNIT	38.190.000	152.760.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	32,00 UNIT	33.220.000	1.063.040.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	60,00 UNIT	3.540.000	212.400.000	SBM
	- Biaya Pengurusan STNK Roda 4	37,00 UNIT	1.300.000	48.100.000	
	- Biaya Pengurusan STNK Roda 2	50,00 UNIT	200.000	10.000.000	
C	TERBAYARNYA LANGGANAN TELEPON			228.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			228.000.000	RM
	- Pembayaran Langganan Telepon, Faximile, Internet Badan BKP	12,00 BLN	19.000.000	228.000.000	
D	TERBAYARNYA JASA KEAMANAN KANTOR			573.470.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			573.470.000	RM
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi D.K.I. JAKARTA [11 ORG x 13 BLN]	143,00 OB	2.710.000	387.530.000	SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. JAKARTA [3 ORG x 13 BULAN]	39,00 OB	2.460.000	95.940.000	SBM
	- Honor Petugas Keamanan [15 ORG x 12 BLN]	180,00 OB	500.000	90.000.000	
E	TERSEDIANYA PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR			1.151.870.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			889.870.000	RM
	- Pencetakan Blanko-Blanko dan Formulir	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (DKI Jakarta)	302,00 OT	1.520.000	459.040.000	SBM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (D.K.I. Jakarta)	302,00 STEL	590.000	178.180.000	SBM
	- Tanda Pengenal Pegawai	302,00 ORG	75.000	22.650.000	
	- Langganan Media Cetak dan Majalah	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	
	> PERALATAN			120.000.000	
	- Peralatan Listrik Kantor	4,00 PKT	12.000.000	48.000.000	
	- Peralatan Rumah Tangga	12,00 BLN	6.000.000	72.000.000	
523119	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			262.000.000	RM
	- Pemeliharaan/Penataan Ruang Kerja	1,00 THN	200.000.000	200.000.000	
	- Gorden/Krey/Rolling Blind	1,00 PAKET	25.000.000	25.000.000	
	- Karpas	1,00 PAKET	37.000.000	37.000.000	
F	TERPELIHARANYA PERALATAN/BARANG INVENTARIS KANTOR			198.190.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			198.190.000	RM
	- Telp/Faximile Jaringan Internet	1,00 TAHUN	14.500.000	14.500.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	200,00 PEG	75.000	15.000.000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	25,00 UNIT	570.000	14.250.000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook	150,00 UNIT	680.000	102.000.000	SBM
	- Pemeliharaan Tabung Pemadam	20,00 BUAH	500.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan Mesin Fotocopy	1,00 UNIT	12.500.000	12.500.000	
	- Pemeliharaan Mesin absensi elektrik	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan Sound System	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan Kamera dan Handycame	2,00 UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- Pemeliharaan LCD	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- Instalasi Listrik	1,00 PKT	3.940.000	3.940.000	
G	PENGUATAN KELEMBAGAAN			2.083.530.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 90

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			38.980.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	6,00 KEG	5.000.000	30.000.000	
	- Pengadaan Buku, Data dan Informasi Pimpinan	1,00 THN	8.980.000	8.980.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			368.000.000	RM
	- Koordinasi Kebijakan Pertanian dan Pemantapan Ketahanan Pangan	20,00 OP	6.000.000	120.000.000	
	- Supervisi dan Advokasi Program Ketahanan Pangan	13,00 OP	6.000.000	78.000.000	
	- Pembinaan Kebijakan Kelembagaan Ketahanan Pangan	8,00 OP	6.000.000	48.000.000	
	- Pembinaan Kebijakan Program Ketahanan Pangan	12,00 OP	6.000.000	72.000.000	
	- Pengendalian Pelaksanaan Pembangunan Pertanian	5,00 OP	10.000.000	50.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.750.000	RM
	- Koordinasi dengan Instansi Terkait	25,00 OP	150.000	3.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.800.000	RM
	- Menghadiri Pertemuan Dalam Rangka Koordinasi/Sinkronisasi/Seminar	40,00 OP	320.000	12.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			160.000.000	RM
	- Menghadiri Pertemuan Dalam Rangka Koordinasi/Sinkronisasi/Seminar	40,00 OP	4.000.000	160.000.000	
524211	<u>Belanja perjalanan biasa - luar negeri</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.500.000.000	RM
	- Dalam Rangka Konferensi FAO dan Pertemuan Luar Negeri Lainnya	30,00 OP	50.000.000	1.500.000.000	
H	TERSEDIANYA PAKAIAN KERJA SATPAM			39.540.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.540.000	RM
	- Pakaian Kerja Satpam (D.K.I. Jakarta)	30,00 STEL	1.200.000	36.000.000	SBM
	- Pakaian Kerja Sopir/Pesuruh (D.K.I. Jakarta)	6,00 STEL	590.000	3.540.000	SBM
I	RAPAT-RAPAT			33.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			33.000.000	RM
	- Rapat-rapat	12,00 BLN	1.250.000	15.000.000	
	- Rapim	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
J	PELANTIKAN PEJABAT			25.200.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.000.000	RM
	- Pelantikan/Pengambilan Sumpah Jabatan	2,00 KALI	5.000.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.000.000	RM
	- Tim BAPERJAKAT	20,00 OJ	700.000	14.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.200.000	RM
	- Honor Rohaniawan	2,00 OJ	600.000	1.200.000	
K	TERSEDIANYA OBAT-OBATAN RINGAN DAN PERTOLONGAN PERTAMA PADA PNS			64.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.000.000	RM
	- Biaya Dokter dan Perawat	48,00 OB	500.000	24.000.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			40.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 91

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
M	- Poliklinik/Obat-obatan	4,00 KALI	10.000.000	40.000.000	
521211	Peningkatan Kinerja Aparatur Badan Ketahanan Pangan <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			667.620.000	RM
	> Peningkatan Kinerja Aparatur Badan Ketahanan Pangan			63.920.000	
	- ATK	1,00 PAKET	3.520.000	3.520.000	
522151	- Kit Peserta <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	302,00 ORG	200.000	60.400.000	RM
	- Honor Nara Sumber/Pembicara	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
524119	- Honor Moderator <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	4,00 OK	700.000	2.800.000	RM
	>> Peningkatan Kinerja Aparatur Badan Ketahanan Pangan			588.900.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [302 ORANG x 2 HARI]	604,00 OH	600.000	362.400.000	
	- Perjalanan	302,00 OP	750.000	226.500.000	
N	Penyebaran Informasi Ketahanan Pangan			300.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			300.000.000	RM
	- Penyebaran Informasi Ketahanan Pangan	1,00 TAHUN	300.000.000	300.000.000	
O	Penyelenggaraan Administrasi Kegiatan Pengelolaan Keuangan			664.600.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.050.000	RM
	- Pengiriman Dokumen Administrasi Keuangan	1,00 THN	13.050.000	13.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			47.500.000	RM
	- Penggandaan Juknis Pengelolaan Keuangan	30,00 BUKU	90.000	2.700.000	
	- Penggandaan ROPAK	30,00 BUKU	90.000	2.700.000	
	- Penggandaan Standar Harga Satuan Barang/Jasa lingkup BKP Tahun 2015	30,00 BUKU	60.000	1.800.000	
	- Perbanyak Dokumen Administrasi Keuangan [8500 LMBR x 12 BLN]	102.000,00 LMBR	200	20.400.000	
	>> PERTEMUAN KOORDINASI PENGELOLA KEUANGAN BKP TA. 2015			19.900.000	
	- Bahan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Perbanyak Laporan	14.500,00 LMBR	200	2.900.000	
	- KIT Peserta	100,00 ORG	120.000	12.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.500.000	RM
	>> PERTEMUAN KOORDINASI PENGELOLA KEUANGAN BKP 2015			3.500.000	
	- Honor Panitia	10,00 OK	350.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.800.000	RM
	>> PERTEMUAN KOORDINASI PENGELOLA KEUANGAN BKP TA. 2015			12.800.000	
	- Honor Narasumber	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon II	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Honor Moderator	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			228.000.000	RM
	- Dalam Rangka Pembinaan dan Pemantauan Administrasi Keuangan	15,00 OP	6.000.000	90.000.000	
	- Dalam rangka Koordinasi Pengelolaan Administrasi Keuangan	23,00 OP	6.000.000	138.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Koordinasi dengan Instansi Terkait <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	30,00 OP	110.000	3.300.000	RM
				3.200.000	
524119	- Menghadiri Pertemuan Dalam Rangka Koordinasi/Sosialisasi/Sinkronisasi/Seminar/Workshop Kegiatan BKP <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	10,00 OP	320.000	3.200.000	RM
				353.250.000	
	- Menghadiri Pertemuan Dalam Rangka Koordinasi/Sosialisasi/Sinkronisasi/Seminar/Workshop Kegiatan BKP >> PENYUSUNAN JUKNIS PENGELOLAAN KEUANGAN	22,00 OP	4.500.000	99.000.000	RM
				17.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	500.000	10.000.000	RM
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	>> PERTEMUAN KOORDINASI PENGELOLA KEUANGAN BKP TA. 2015			130.000.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi [100 ORG x 2 HARI]	200,00 OH	550.000	110.000.000	
	- Perjalanan	20,00 OP	1.000.000	20.000.000	RM
	>> PENYUSUNAN LAPORAN ADMINISTRASI KEGIATAN PENGELOLAAN KEUANGAN SEKRETARIAT BADAN KETAHANAN PANGAN TAHUN ANGGARAN 2015			52.500.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	60,00 OH	500.000	30.000.000	RM
	- Perjalanan	30,00 OP	750.000	22.500.000	
	>> PENYUSUNAN REKAPITULASI PENGELOLA KEUANGAN SATKER BKP TA. 2015			17.500.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	500.000	10.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	RM
	>> PENYUSUNAN ROPAK			19.250.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [11 ORG x 2 HARI]	22,00 OH	500.000	11.000.000	RM
	- Perjalanan	11,00 OP	750.000	8.250.000	
	>> PENYUSUNAN STANDAR HARGA SATUAN BARANG/JASA LINGKUP BKP TA. 2015			17.500.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	500.000	10.000.000	
	- Perjalanan	10,00 OP	750.000	7.500.000	RM
Q	PEMBINAAN KELEMBAGAAN MASYARAKAT			38.120.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.000.000	RM
	- Dalam rangka Pembinaa Kelembagaan Masyarakat	5,00 OP	6.000.000	30.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.120.000	RM
	>> PENYUSUNAN LAPORAN KELEMBAGAAN MASYARAKAT			8.120.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi [4 ORANG x 2 HARI]	8,00 OH	640.000	5.120.000	RM
	- Perjalanan	4,00 OP	750.000	3.000.000	
R	PEMBINAAN SDM APARATUR BADAN KETAHANAN PANGAN			156.000.000	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			60.000.000	
	- Pembinaan SDM Aparatur Badan Ketahanan Pangan	2,00 KEG	30.000.000	60.000.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			56.000.000	
	- ATK	2,00 PAKET	3.000.000	6.000.000	RM
	- Pengadaan Bahan Pembinaan SDM Aparatur Badan Ketahanan Pangan	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor Nara Sumber/Pembicara	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	RM
	Belanja perjalanan biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			30.000.000	
1817.995	- Dalam rangka Pembinaan SDM Aparatur Badan Ketahanan Pangan Kendaraan Bermotor [Base Line]	5,00 OP 10,00 Unit	6.000.000	30.000.000 164.000.000	RM
1817.995.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Kendaraan Bermotor			164.000.000	
011	Kendaraan Bermotor Roda 2			164.000.000	U
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.139-JAKARTA V)			164.000.000	RM
1817.996	- Kendaraan Bermotor Roda 2 Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	10,00 UNIT 96,00 Unit	16.400.000	164.000.000 1.050.000.000	RM
1817.996.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			1.050.000.000	
011	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			1.050.000.000	U
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.139-JAKARTA V)			1.050.000.000	RM
	- PC	25,00 UNIT	12.000.000	300.000.000	RM
	- PC Operasional CCTV	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- LCD Projektor	6,00 UNIT	15.000.000	90.000.000	
	- Laptop	25,00 UNIT	15.000.000	375.000.000	
	- Scanner	5,00 UNIT	7.500.000	37.500.000	
	- Printer	15,00 UNIT	5.500.000	82.500.000	
	- Kamera Digital	2,00 UNIT	2.500.000	5.000.000	
	- UPS	2,00 UNIT	3.000.000	6.000.000	
	- Faksimile	5,00 BUAH	4.500.000	22.500.000	
	- Standing Screen (Layar Infokus)	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Mesin Ketik Elektrik	2,00 UNIT	3.000.000	6.000.000	
	- Handycam	1,00 BUAH	3.000.000	3.000.000	
	- Megaphone	1,00 UNIT	1.000.000	1.000.000	
	- Televisi	3,00 UNIT	7.500.000	22.500.000	
	- CCTV	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000	
	- Fotocopy Portable	1,00 UNIT	14.000.000	14.000.000	
1817.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	136,00 Unit		551.300.000	
1817.997.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Perangkat dan Fasilitas Perkantoran			452.500.000	U
011	Peralatan dan Perlengkapan Perkantoran			452.500.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.139-JAKARTA V)			452.500.000	RM
	- AC Split	3,00 UNIT	8.000.000	24.000.000	RM
	- Meja Kerja Kayu	7,00 BUAH	4.000.000	28.000.000	
	- Meja Rapat	8,00 BUAH	12.000.000	96.000.000	
	- Meja Telepon dan Fax	2,00 BUAH	2.000.000	4.000.000	
	- Meja Makan	1,00 SET	3.500.000	3.500.000	
	- Filling Cabinet Kayu	11,00 BUAH	4.000.000	44.000.000	
	- Kursi Staf	15,00 BUAH	1.500.000	22.500.000	
	- Kursi Rapat	76,00 BUAH	2.000.000	152.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (11) BADAN KETAHANAN PANGAN
 UNIT KERJA : (452332) BADAN KETAHANAN PANGAN
 ALOKASI : Rp. 96.093.900.000

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sice	2,00 BUAH	15.000.000	30.000.000	
	- Lemari Arsip	9,00 BUAH	5.000.000	45.000.000	
	- Dispenser	1,00 BUAH	3.500.000	3.500.000	
1817.997.002	Sound System ruang rapat			98.800.000	
011	Peralatan dan Perlengkapan Perkantoran			98.800.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			98.800.000	RM
	- Sound System ruang rapat	1,00 SET	98.800.000	98.800.000	
1817.998	<u>Gedung/Bangunan</u> <u>[Base Line]</u>	200,00 M2		400.000.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
1817.998.001	Renovasi Ruang Kantor			400.000.000	
011	Renovasi Ruang Kantor			400.000.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			400.000.000	RM
	- Renovasi Ruang Kantor	200,00 M2	2.000.000	400.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 31 Desember 2014